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ZARZĄD TOWARZYSTWA. 
--

RADA NADZORCZA:
Prezes: Artur hr. Potocki.
Wice-Prezes: Zygmunt Dembowski.

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

Augustynowicz Bolesław w Kniażeni 
Balicki Ludwik w Wykotach 
Benoe Atanazy w Niegowici 
Bielański Julian w Straszęcinie 
Bohdanowicz Grzegorz w Oszech liliach 
Cieński Ludomir w Oknie 
Dobrzyński Adolf w Zakrzowie 
Garapich Michał w Cebrowie 
Głaźewski Ignacy w Chmielowy 
Gnoiński Wincenty w Krasnem 
Gniewosz Feliks w Nowosielcach 
Gniewosz 'Włodzimierz w Potoku Zlotem 
Gostkowski Aleksander w Tomicach 
Henzel Seweryn w Szołomyi 
Honiolacs Stanisław w Krakowie 
Jasiński Franciszek w Zahajpolu 
Komornicki Stanisław w Zawadce 
Kraiński Władysław w Wyszatycach

poczta Kniażę.
» Sambor.
» Gdów.

Dembica.
Niepołokowce.
Horodenka.
Wojnicz.

» Jezierna.
» Jazłowiec.

K rasne.
N owosielce-Gniewosz.
Potok Zloty.

» Wadowice.
» Staresioło.
» Kraków.

Kołomyja.
Kałusz.

» Żurawica.
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Dr. Marchwicki Zdzisław we Lwowie.
Hr. Męciński Józef w Partyniu 
Obertyński Zdzisław w Cieląźu 
Prek Stefan w Pantalowicach 
Starowieyski Stanisław w Bratkówce 
Dr. Straszewski Maurycy w Krakowie.

poczta Tarnów.
Sokal.

» Kańczuga, o
» Krosno.

DYREKCYA TO WARZYST W A:

Dyrektor I: Słonecki Zenon.
Dyrektor II: Łępkowski Maksymilian.

Dyrektor-Referent: Kieszkowski Henryk.

ZASTĘPCY DYREKTORÓW:

Zastępca Dyrektora I: WrotnOWSki AntOfli.
Zastępca Dyrektora II: Hr. Scipio Karol.

Pełnomocnik Dyrekcyi we Lwowie: Dr. GrOSS Piotr.



SPRAWOZDANIE 
z czynności 

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ 
W KRAKOWIE.

za rok XXVIII to jest lS88/8«,
przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu Członków Towarzystwa
w dniu 31 Maja 1889 roku

zapadłe na tem Zgromadzeniu.

Unia 31 Maja 1889 roku odbyło się w sali gmachu Towarzystwa wza­
jemnych ubezpieczeń w Krakowie dwudzieste ósme z kolei zwyczajne Zgroma­
dzenie Ogólne Członków tegoż Towarzystwa.

Na Zgromadzeniu tem było obecnych 74 Członków mających w myśl 
§. 84 statutu prawo do brania udziału w obradach Zgromadzenia.

Vice-Prezes Rady Nadzorczej JW. Zygmunt Dembowski skonstatowawszy 
potrzebną do prawomocności uchwał ilość obecnych Członków i zaznaczywszy, 
że ogłoszenie o tem Zgromadzeniu zostało zrobione w przepisanym terminie 
w myśl §. 84 statutu, przedstawia Zgromadzeniu ogólnemu zastępcę Rządu
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JW. Eugeniusza Kuczkowskiego, Delegata c. k. Namiestnictwa, jako komisarza 
rządowego i zaprasza następnie stosownie do przepisu §. 88 statutu, na asse- 
sorów WW" 1̂' Ludwika Szumańczowskiego i Stanisława Dra Biesiadeckiego, 
poczem zagaja posiedzenie następującą przemową:

Szanowne Zgromadzenie!
Mam zaszczyt powitać najuprzejmiej szanowne Zgromadzenie, nie tając 

zupełnie, że czynię to z pewnem bolesnem uczuciem, bo cały urok powitania 
panów z tego poważnego krzesła ginie dla mnie wobec powodów, które mi 
ten zaszczyt sprowadzają,

Ciężka choroba bowiem uniemożliwiła dostojnemu Prezesowi naszemu lir. 
Arturowi Potockiemu przewodniczenie temu Zgromadzeniu, a pocieszającą tylko 
okolicznością jest przekonanie, źe zupełne wyzdrowienie jest na najlepszej drodze.

Ale nie koniec panowie tej bolesnej strony mego przemówienia. Ponie­
śliśmy bowiem nieocenioną a niepowetowaną stratę przez śmierć hr. Alfreda 
Potockiego, dawnego Prezesa naszego Towarzystwa. Czem był ś. p. hr. Alfred 
Potocki i jakie były jego zasługi, to najwymowniejsze już wypowiedziały usta; 
ja tylko powiem, źe nietylko rodzina, nietylko kraj najboleśniejszą poniosły 
stratę, ale społeczeństwo polskie straciło największą powagę, najpiękniejszą swą 
ozdobę, straciło męża dziwnej zacności charakteru i nieporównanej skromności 
i prostoty, który żył dla kraju, znał go dokładnie, pracował wszędzie dla niego, 
gdzie uważał, źe mógł być użytecznym, nie bacząc nigdy na rodzaj pracy; 
a dlaczego to czynił? bo ukochał kraj swój całem sercem.

Cześć przeto wieczna dla pamięci tego nieodżałowanego męża 1
Przechodząc do kwestyi Instytucyą naszą bezpośrednio obchodzących, roz­

promienić możemy oblicza nasze, a myśl weselsza wstąpić winna w nasze 
umysły; rok bowiem ubiegły do pomyślnych zaliczony być powinien, a rozwój 
Towarzystwa naszego jest ciągły i widoczny; nawet dział życiowy, który wol­
nym krokiem po za innemi postępował, świetnie się rozwijać poczyna i budzi 
wszelką nadzieję, że swoich starszych braci w pomyślnym rozwoju doścignie.

Sprawozdania Dyrekcyi i komisyi rewizyjnej cyfrowo to Szanownemu 
Zgromadzeniu dowiodą; ja z tego miejsca mam prawo a nawet obowiązek 
oświadczyć, że Członkowie naszego Towarzystwa spokojni być mogą o przy­
szłość naszej Instytucyi, i oby tylko Opatrzność błogosławieństwem swem nas 
darzyć raczyła, to, co od ludzkiej zależeć może przezorności i siły, wszystko 
jest przewidzianem i nic zaniedbanem nie zostało, aby pomyślność Instytucyi 



naszej zapewnić, a doświadczona i umiejętna ręka Dyrekcyi naszej daje nam 
pod tym względem zupełną gwarancyę. Dlatego też zupełnie bez przesady 
powiedzieć, możemy, że dumnymi być nam wolno z łnstytueyi, która nietylko 
w ścisłym zakresie swego zadania odpowiada daleko idącym wymaganiom, ale 
obok tego inicyatywą lub pomocą przyczynia się do regulowania poniekąd 
w kraju stopy procentowej, ożywiania handlu i przemysłu, słowem przykłada 
rękę do wszelkich zadań społecznych, mających na celu pomyślność naszego 
kraju.

Ogłaszam posiedzenie za otwarte.

Po przemówieniu odczytuje przewodniczący następujący list Prezesa Artura 
hr. Potockiego:

Jaśnie Wielmożny Panie!
Po przebytej ciężkiej operacyi nie jestem jeszcze w możności spełniania 

zaszczytnych obowiązków, które Towarzystwo wzajemnych ubezpieczeń poruczyć 
mi raczyło.

Udając się więc do łaski JW. Pana z prośbą o przewodniczenie Ogólnemu 
Zgromadzeniu, łączę wyrazy głębokiego żalu, że na teraz Towarzystwu służyć 
nie mogę.

Mam w Bogu nadzieję — że skutki operacyi przeminą i że z powrotem 
do zdrowia będę w stanie naszej obywatelskiej łnstytueyi skutecznie służyć — 
a chciałbym z całego serca odpowiedzieć tak zaszczytnemu zaufaniu, które 
Towarzystwo we mnie położyć raczyło.

Gdyby jednak zdrowie przez dłuższy czas stawało na przeszkodzie speł­
nieniu obowiązków połączonych z wielką odpowiedzialnością — nie omieszkam 
postąpić tak, jak mi to sumienie nakazuje — i zgłoszę się z prośbą o zwolnie­
nie mnie od zadania, któremu sprostać nie byłbym w możności.

Łącząc wyrazy serdecznego poważania i głębokiego szacunku, jestem JW. 
Pana życzliwym i powolnym sługą.

Po odczytaniu tego listu stawiają WWni Teodor Baranowski i Paszkowski Franciszek 
wniosek, bv Zgromadzenie ogólne uchwaliło wysiać telegram do Prezesa JW. Artura itr. 
Potockiego z wyrazami głębokiego współczucia nad przebyłem dotkliwem Jego cierpie­
niem a zarazem z wyrazami szczerej radości z powodu powrotu Prezesa do zdrowia,
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i nadziei, że Bóg pozwoli wkrótce wielce Szanownemu Prezesowi objąć w swe ręce ster 
T owarzystwa.

Wniosek ten zostaje przez aklamacyę przyjęty.
Po powzięciu tej uchwały odczytuje sekretarz Towarzystwa na wezwanie Vice-Prezesa 

protokół z zeszłorocznego Zgromadzenia Ogólnego, odbytego w dniu 28 Maja 1888 roku, 
a gdy nikt z obecnych głosu nie żądał, ani zarzutów przeciw protokółowi nie wniósł, 
przystąpiono do odczytania sprawozdania Rady Nadzorczej z czynności jej za rok ubiegły.



SPRAWOZDANIE RADY NADZORCZEJ 
z ogólnym poglądem na działalność 

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ 
W KRAKOWIE 

w roku XXVIII istnienia Towarzystwa, to jest 1S88/0, 
przedłożone 

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU 
tu dwi/tr $1 ollcijct 1889 -toUit 

przez Referenta Rady Nadzorczej 

W0° Maurycego Dra Straszewskiego.

Rada Nadzorcza przystępując do zdania Szanownemu Zgromadzeniu sprawy 
ze swych czynności w 28-ym roku istnienia Towarzystwa, rozpoczyna je od 
przykrego i bolesnego wspomnienia o śmierci tak znakomitego, a krajowi tak 
zasłużonego męża, jakim był JE. hr. Alfred Potocki. Ktoz w kraju nie zna 
powszechnego znaczenia działalności tego męża? Kto nie ocenił jego wielkich 
przymiotów charakteru i umysłu'? To pewna, że historya naszego kraju z ostat­
nich lat 30 imię hr. Alfreda Potockiego złotemi zapisze głoskami. Towarzystwo 
zaś nasze ma jeszcze ten szczególny powód do uczczenia Jego pamięci, gdyż 
dostojny zmarły był drugim z rzędu naszego Towarzystwa Prezesem. Objął on 
ster w wysokiem poczuciu obowiązków dla kraju, objął go w chwili, gdy 1 owa- 
rzystwo po zejściu z tego świata nieodżałowanej pamięci hr. Adama 1 otockiego, 
z niepokojem patrzało w przyszłość. A jakkolwiek niedługo był on lowaizy- 
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stwa naszego Prezesem, to przecież za jego steru bardzo ważne, a w rozwoju 
naszego Towarzystwa epokę stanowiące, przeprowadzone zostały zmiany i ulep­
szenia, dosyć że -wspomnę tu tylko zmianę wyboru Rady Nadzorczej.

Przechodząc teraz do spraw minionego roku, wypada mi zaznaczyć, że 
mało jest instytucyj, w których sprawozdanie Zarządu przed Zgromadzeniem 
ogólnem należy do prawdziwych przyjemności. Taką instytucyą jest wszakże 
Towarzystwo wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie, gdyż w szeregu 28 Jat 
działania tej instytucyi, nie było ani jednego roku, w którymby to Towarzy­
stwo nie stanęło przed krajem z dowodem dodatniej czynności w życiu ekono- 
micznem kraju naszego. A chociaż w ciągu tych lat 28 mieliśmy 3 lata nie­
znacznego niedoboru w dziale ogniowym i 10 lat czasem bardzo dotkliwych 
niedoborów w dziale gradowym, to nawet te straty poniesione przez Towa­
rzystwo, a pokryte zawsze z funduszów rezerwowych, stanowiły dowody niespo­
żytej siły instytucyi, stanowiły dowody, że nieszczęśliwi pogorzelcy lub ziemianie 
gradem dotknięci, których liczba w owych latach niezwykle zwiększoną została, 
doznali w obfitej mierze od Towarzystwa rychlej i skutecznej pomocy, nie nara­
żając wcale na szwank bytu instytucyi.

Rok ubiegły wszakże 28 istnienia, naszej instytucyi jest bezsprzecznie 
jednym z najbardziej pomyślnych, albowiem rezultaty we wszystkich działach 
operacyi są ze wszech miar świetne. Rada Nadzorcza czuje się przeto w obo­
wiązku i w tym roku jak we wszystkich latach ubiegłych wyrazić swe uznanie 
Dyrekcyi Towarzystwa za jej umiejętne kierownictwo, za skrzętną gospodarkę 
i za niezmordowaną gorliwość w wypełnianiu tak trudnych obowiązków.

Przyjętym zwyczajem rozpoczyna Rada Nadzorcza pogląd na wynik ope­
racyi w dziale ogniowym.

Pozostałość w tym dziale wynosi 537.6GG Złr., z której Rada Nadzorcza 
postanowiła udzielić Członkom zwrot od zaliczki na rok administracyjny 1888 
złożony w wysokości 24%. Były wprawdzie lata, w których zwrot był znacznie 
wyższy, nic należy jednak zapominać, iż dwa lata temu przeprowadziliśmy 
znaczne zniżenie taryfy od ubezpieczeń od ognia, które to zniżenie wynosi pra­
wie 10% od premii.

Fundusz rezerwowy, ten fundament każdej losowej instytucyi, zapewniający 
Członków wzajemnego Stowarzyszenia od wszelkich przykrych ewentualności 
nawet w latach klęsk niezwyczajnych, wzrósł u nas do poważnej sumy 2,095.503 
Złr. i podniósł się w porównaniu z rokiem ubiegłym o Złr. 65.827.09. Jeżeli 
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się uwzględni, że procenta od funduszu rezerwowego przeznaczone są w naszej 
instytucyi na korzyść Członków i stanowią corocznie około 5 % w sumie zwro­
tów Członkom wypłacany,— to powiększenie tego funduszu o 65.827 Złr., na 
które powiększenie składały się w znacznej części należytości składane na fun­
dusz przez nowo przystępujących Członków, jest jasnym dowodem coraz więk­
szego rozwoju instytucyi, czego dalszym dowodem jest ilość polic wystawionych 
o 15.705 większa, jak w roku ubiegłym.

Rada Nadzorcza zwraca tu uwagę Wysokiego Zgromadzenia, ze przewidywa­
nia jej wyrażone w roku ubiegłym na tern miejscu, iż strata Złr. 43.000 odpisana 
z funduszów wskutek niskiego wówczas kursu rubli i papierów wartościowych, 
była tylko przemijającą, sprawdziły się w zupełności, albowiem w roku bieżą­
cym byliśmy w możności wskutek podwyższonego znowu kursu rubli i papie­
rów wartościowych wstawić jako fundusz zapasowy na ewentualną zniżkę kursów 
w przyszłości Złr. 64.184 et. 80.

Z przyjemnością zaznacza również Rada Nadzorcza, że fundusz emerytalny 
wzrósł ze źródeł przeznaczonych mu przez Zgromadzenie ogólne w roku 1888 
o Złr. 13.720.03, a Rada Nadzorcza wnosi nadto przekazać jeszcze z pozosta­
łości roku bieżącego do tego funduszu Złr. 2.411.89; fundusz ten będzie przeto 
wynosił Złr. w. a. 150.747.

Rada Nadzorcza podnosiła już kilkakrotnie wielkie znaczenie utworzonego 
za inieyatywą naszego Dyrektora Referenta Związku reassekuracyjnego na Wza­
jemności opartego, którego siedziba jest w Wiedniu. Jestto pierwsza instytucya 
tego rodzaju, a działanie tej instytucyi w skutkach jest znakomite, albowiem 
dąży ona do tego, by reassekuracya, niezbędna u każdego Towarzystwa ubez­
pieczeń, przeniesioną została z pola spekulacyjnego na pole czystej wzajemności

Do tej pory należy do tego Związku 6 Towarzystw na wzajemności opar­
tych, a skutki należenia do tego Związku naszego Towarzystwa w tern się 
uwidoczniły w ostatnim np. roku, źe od przekazanej temu Związkowi premii 
odebraliśmy tytułem udziału w zyskach 38% — który o wiele przewyższa pro- 
wizyę kontrasekuracyjną -—jaką nam inne Towarzystwa kontrasekuracyjne zwra­
cają. Na nieszczęście Związek ten liczy jeszcze zbyt mało uczestników, aby mu 
można przekazywać znaczniejsze udziały reassekuracyjne.
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W dziale gradowym doszliśmy do tego wyniku, że wreszcie po 10 latach 
fundusz rezerwowy gradowy nie jest obciążony żadną pożyczką i wynosi Złr. 
492.515 et. 56.

Suma funduszu rezerwowego dosięgła przeto wysokości przewidzianej §. 40 
statutu, wskutek czego ulgi przewidziane tym §. dla. tych członków, którzy byli 
w czasie istnienia Towarzystwa przez lat 5 od gradu ubezpieczeni, weszły w życie.

Rada Nadzorcza nie może tu zamilczeć o konkurencyi, która szczególniej 
w dziale gradowym niźszemi często premiami skłania Członków naszych do 
występowania z naszej instytucyi. Jakie skutki takie zniżanie premii dla tych 
właśnie Towarzystw za sobą pociąga, rozbierać nie chcemy, pragniemy tylko 
przedstawić pod rozwagę Wysokiego Zgromadzenia krótki obraz, który wykaże, 
ażałi Towarzystwo nasze mogło i powinno było wstępować w ślady takich 
instytucyj, które bądź co bądź pragną pozyskać klientelę.

Rok 1878 mało już komu pamiętny, gdyż jest temu 
rokiem, w którym Członkom gradowym mogliśmy udzielić 
dusz rezerwowy wynosił w kampanii roku 1879 . 
w tym roku ponieśliśmy straty
i fundusz rezerwowy zredukował się do .  291.381.56
W roku 1880 wynosił znowu niedobór . » 234.983.34
Straciliśmy przeto więcej jak połowę funduszu rezerwowego i musieliśmy, aby 
nie żądać dopłaty od Członków, zaciągnąć dług z funduszu rezerwowego ognio­
wego w wysokości Złr. 58.642.56 
Na umorzenie tego długu zyskaliśmy w r. 1881 
ale już w r. 1882 strata wynosiła znowu . . . 
a w roku 1883  
Rok 1884 przyniósł skromny zysk  

lat 11, był ostatnim 
10% zwrotu. Fun- 

. Zlr. 380.775.68 
» 89.394.12

Zlr. 2.229.92
3.438.13

60.554.51
27.060.53, którym spła-

cono część długu, którego pozostało jeszcze Zlr. 36.932.11.
Uspokojenie że dług zmalał do tego stopnia, nie trwało jednak długo, gdyż 

r. 1885 zapisał się znowu w pamięci naszej stratą Złr. 81.686.82, wskutek 
czego dług wzrósł do Złr. 118.618.93.

Dopiero rok 1886 z zyskiem Złr. 44.041.85
Rok 1887 » »  :> 61.516.41
I rok 1888 » »  »■ 17.146.87 

potrafiły nas wydobyć z tego zaiste nie nader przyjemnego położenia.
Obraz ten jest jaskrawym dowodem, jak oględnie przeprowadzać należy 

zmiany taryf w tym dziale. Pomimo tego wszakże uchwaliła Rada, aby Dy- 



rekcya w Listopadzie r. b. przedłożyła Radzie nowy projekt taryfy, wedle któ­
rej nie całe powiaty, ale pojedyncze miejscowości, stosownie do ilości gradobić 
w tych miejscowościach wydarzonych, podlegać będą stosunkowo podwyższonej 
taryfie.

Dział Życiowy przedstawia w roku ubiegłym stosunkowo wyższy przyrost 
kapitałów" ubezpieczonych jak w latach poprzednich, co Rada Nadzorcza z praw­
dziwą przyjemnością konstatuje, upatrując w tym dziale jedne z najpotężniej­
szych dźwigni do oszczędności. Jeżeli działy ubezpieczeń od ognia i od gradu 
są zabezpieczeniem tych wartości, które już istnieją, to dział życiowy jest drogą 
do utworzenia nowych wartości i nie istniejących jeszcze zasobów.

Śmiało powiedzieć można, że wielką obfitość kapitału na zachodzie w znacz­
nej części zawdzięczyć należy niezmiernie rozszerzonemu zmysłowi ubezpie­
czenia się na życie; jeżeli u nas zbawienny ten zwyczaj stanie się równie po­
wszechnym, wówczas będziemy mogli równie zbawiennych dla dobrobytu kraju 
spodziewać się owoców. Wzrost kapitałów" ubezpieczonych płatnych po śmierci 
i za życia Członków przedstawia w ostatnim roku dość poważną cyfrę około 
1,100.000 Złr., który to kapithł przez 557 osób ubezpieczony został.

Szczegółowe cyfry co do rozwoju tego działu przedstawione będą Wyso­
kiemu Zgromadzeniu przez komisyę rachunkową i Dyrekeyę. Rada Nadzorcza 
ogranicza się na tern, że zaznacza, iż rezultat operacyjny tego roku jest ze 
wszech miar pomyślny, pozostałość ogólna wynosi bowiem Złr. 81.037.80 t. j. 
najwyższą cyfrę jaką dotąd z operacyi działu życiowego uzyskano. Pozostałość 
ta zostanie w myśl statutu i wniosków’ komisyi rachunkowej częściowo na po­
większenie funduszów gwarancyjnych, a w przeważnej części na zwrot dla Człon­
ków użytą, który w dziale A ubezpieczeń pośmiertnych otrzymają 16%, a 
w dziale B ubezpieczeń na dożycie 7 % od zaliczki w roku 1884 złożonej.

Dział ten posiada w majątku własnym Rezerwy premii t. j. kapitały ma­
tematycznie obliczone na zapewnienie zobowiązań Towarzystwa w przyszłości 
płatnych Złr. 3,371.210. O ile te matematyczne obliczenia na rachunku prawdo­
podobieństwa oparte są w dziale życiowym dokładne, posłuży za dowód, że 
w ciągu 19 lat istnienia naszej instytucyi, tylko w 3 latach okazała się śmier­
telność cokolwiek wyższą od śmiertelności matematycznie przewidzianej, a w 16 
latach była suma śmiertelności rzeczywistej zawsze cokolwiek niższą od śmier­
telności matematycznie przewidzianej. W tern też leży gwarancya, że powyższa 
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rezerwa premii jest absolutnie wystarczającą na dopełnienie wszelkich zobowią­
zań Towarzystwa, przy śmiertelności normalnej.

Gdy jednak dobry gospodarz zapasy z lat urodzajnych winien przechowy­
wać jako pomoc na lata nieurodzajne, tak tez i dział ubezpieczeń na życic 
musi być na to przygotowanym, że w wyjątkowym jakim roku zwykła śmier­
telność zostanie przez epidemię znacznie przekroczoną. W tym celu gromadzi 
dział życiowy rezerwy nadzwyczajne, które wynoszą obecnie . Złr. 412.302.82 
a do których przelewamy z zysku r. b » 35.915.79 
Te rezerwy bezpieczeństwa wynoszą przeto razem .... » 448.218.61
czyli 13% wszystkich rezerw premii. W obec takiego stanu majątkowego tego 
działu możemy przeto śmiało spoglądać w przyszłość.

W sprawozdaniu swojem z roku ubiegłego nadmieniła Rada Nadzorcza 
że wskutek nagłego spadku kursów przy końcu roku 1887 ponieśliśmy w dziale 
życiowym stratę na wartości papierów Złr. 88.232.

Dodaliśmy wszakże że strata ta jest tylko przemijającą i że przy podnie­
sieniu się kursów do normalnego stanu wyrównaną, a temsamem jako zysk 
w latach przyszłych wykazaną zostanie.

Otóż mamy zaszczyt zwrócić uwagę Wysokiego Zgromadzenia, że z tego 
tytułu zyskaliśmy w roku ubiegłym Złr. 94.353.47, z którego zysku realizujemy 
wszakże na korzyść rachunku zysków i strat tylko 16.853.97, chociaż w roku 
ubiegłym odpisaliśmy całą stratę z tego tytułu w rachunku zysków. Resztę 
zaś zysku z podwyższonego kursu papierów przechowujemy znowu jako prze­
zorni gospodarze jako rezerwę na możliwy spadek kursów w latach przyszłych 
w kwocie Złr. 80.500 w. a.

W tein miejscu nadmienia Rada Nadzorcza, że zastanawiał;! się nad po­
trzebą wprowadzenia zmian w statucie życiowym, co do rozciągnięcia ubezpie­
czeń pośmiertnych także na wypadek wojny, oraz co do ulg w statucie w wy­
padkach samobójstw i pojedynków, oraz w wypadkach niedokładnych odpowie­
dzi w deklaracyi na zabezpieczenie życia.

Wnioski w tej sprawie przedstawione będą Wysokiemu Zgromadzeniu 
przez specyalną komisyę statutową.

Co do spraw Towarzystwa wzajemnego kredytu, to Rada Nadzorcza to 
tylko nadmienić może, że pomimo zmniejszenia się operacyi w tern Towarzy­
stwie, stan wkładek powiększył się o Złr. 96.430.61, co jest dowodem wzmac­
niającego się zaufania do instytucyi.
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Zysk z operacyi Towarzystwa wzajemnego kredytu powiększył się nato­
miast o Złr. 9.800.96 pomimo odpisania wątpliwych naleźytości w kwocie 
Złr. 21.405.14.

Powiększenie tak znakomite zysku tein się usprawiedliwia, źe w roku bie­
żącym skończył się obrachunek z syndykatem, który przed dwoma laty przed­
sięwziął konwersyę 5°/0 listów zastawnych Towarzystwa kredytowego Galicyj­
skiego, a ponieważ Towarzystwo wzajemnego kredytu w tej konwersyi czynnie 
przez lat 2 dopomagało, przeto zysk osiągnięty z tej działalności, wykazany jest 
w rachunku bieżącego roku, i ten to zysk użyto przeważnie na odpisanie wąt­
pliwych nalezytości wekslowych. Rada Nadzorcza nadmienia wszakże, że odpis 
tej kwoty nie jest stanowczy i Dyrekcya robi ciągłe usiłowania, aby wedle 
możności przynajmniej część tych odpisanych sum odzyskać, które w takim 
razie w latach przyszłych jako zysk do bilansu wprowadzone będą. Ostateczny 
wynik operacyi Towarzystwa wzajemnego kredytu streszcza się w tern, że Człon­
kowie otrzymają dywidendę od udziałów w wysokości 5°/0, a fundusz rezer­
wowy tego działu wzrósł o Złr. 785.82 i wynosi obecnie Złr. 13.882.84. Obecny 
procent od eskontu weksli wynosi 5 */2 °/0, co jest dowodem, że Towarzystwo 
stara się wedle możności udzielać taniego kredytu swym Członkom..

Rada Nadzorcza nie może pominąć w swem sprawozdaniu i tej okoliczno­
ści, że Towarzystwo wzajemnego kredytu wyrobiło sobie nietylko w kraju ale 
i w instytucyach finansowych pozakrajowych tak dobre imię, że zapraszanem 
bywa do współudziału w najważniejszych sprawach finansowych i ekonomicz­
nych kraju naszego dotyczących. Dosyć wspomnieć tu o konwersyi wyżej wy­
mienionej listów zastawnych Towarzystwa Kredytowego ziemskiego Galicyjskiego 
i o oddaniu w Zarząd Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnego kredytu magazynów 
zbożowych w Krakowie przez Wysoki Wydział krajowy.

Fakta te stanowią wymowny dowód, że Towarzystwo wzajemnego kredytu 
jest instytuęyą przynoszącą nietylko realne korzyści swoim Członkom, ale także 
zaszczyt naszej krajowej gospodarce finansowej.

Rada Nadzorcza odbyła w Listopadzie 1888 r. i w Maju 1889 r. zwy­
czajne swoje posiedzenia, na których załatwiono w ogóle następujące ważniejsze 
sprawy:

1) Rozstrzygnięto zgodnie z przepisami i słusznością 42 spraw spornych 
o wynagrodzenia szkód, w których poszkodowani odnieśli się o decyzyę 
do Rady Nadzorczej.

2) Załatwiono 13 podań Towarzystw zaliczkowych, Towarzystw ochrony wła­
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sności ziemskiej mniejszej i większej. Stan pożyczek udzielonych takim 
instytucjom za odpowiedniem poręczeniem, na 5°/0, wynosi z dniem 
1 Kwietnia b. r. Złr. 172.833.23.

3) Załatwiono 50 podań od urzędników, sług, osób prywatnych i korporacyi.
4) Rada Nadzorcza zatwierdziła wybory Członków Rady Nadzorczej z obwo­

dów Czortkowskiego i Tarnopolskiego, w których wybrani zostali WW. 
Ignacy Głażewski i Michał Garapich, oraz z obwodu Złoczowskiego i z mia­
sta Krakowa, w których dotychczasowi Członkowie WW. Wincenty Gnoiń- 
ski i Dr Maurycy Straszewski ponownie wybrani zostali.

5) Zamianowała Delegatów na następne trzechlecie i uzupełniła wybór tychże 
w pojedynczych powiatach.

6) Zezwoliła na udzielenie subwencyi licznym strażom ogniowym, oraz uchwa­
liła podwyższyć fundusz na zapomogi dla straży ogniowych ochotniczych 
do Złr. 4.000 rocznie, prócz zapomóg dla straży ogniowych we Lwowie 
i w Krakowie i prócz remuneracyi, które Dyrekcya w myśl dawniej po­
wziętych uchwał Rady zawsze śpieszącym na skuteczny ratunek strażom 
ogniowym udziela.

7) Rada Nadzorcza w rozszerzeniu swej uchwały z Listopada 1887 r. posta­
nowiła przyznać 3 szkołom rolniczym w Horodence, Jagielnicy i Kobier- 
nicach, w których to szkołach Wydział krajowy kursa pożarnictwa Zapro­
wadzi, subwencye po Złr. 700 na sprawienie sikawek i potrzebnych przy­
rządów ratunkowych.

8) Przyznała Związkowi straży ogniowych ochotniczych we Lwowie subwencye 
jednorazową Złr. 500, a to w celu ułatwienia temu zarządowi kontrolo­
wania organizacyi pojedynczych straży ogniowych ochotniczych.

9) Uchwaliła przyznać z funduszu dyspozycyjnego Stowarzyszeniu Katolickiej 
rzemieślniczej czeladzi w Krakowie zasiłek Złr. 200 i na fundusz stypen- 
dyjny imienia ś p. Henryka Janki byłego Delegata Towarzystwa przezna­
czyć Złr. 100.
Przyczem nadmienia się, że na rok bieżący komisya rachunkowa postawi 

wniosek, aby z pozostałości za r. 1888 przenieść do funduszu dyspozycyjnego dla 
Rady kwotę Złr. 4.100 celem uzupełnienia go do kwoty Złr. 5.000.
10) Uchwaliła fundusz stypendyjny ś. p. Pawła Przedpełskiego b. likwidatora 

Towarzystwa dla synów urzędników ustanowiony, a wynoszący około Złr. 
6.000 dopełnić w ciągu lat trzech do Złr. 10.000 odpowiedniemi kwotami 
z funduszu dyspozycyjnego.
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11) Na opróżnioną wskutek rezygnacyi lir. Mycielskiego posadę zastępcy Dy­
rektora Towarzystwa wzajemnych, ubezpieczeń, wybrała Rada Nadzorcza 
wymaganą statutem większością głosów W-go Antoniego Wrotnowskiego-

12) Rada Nadzorcza wyraziła Rodzinie zmarłego ś. p. Alfreda lir. Potockiego, 
który przez lat 4 był Prezesem naszego Towarzystwa, cześć pamięci dla 
tegoż — i uchwaliła umieścić w sali obrad Rady Nadzorczej portret ś. p. 
Alfreda hr. Potockiego.

13) Uchwaliła remuneracye dla urzędników i przydzieliła do funduszu emery­
talnego z pozostałości za r. 1888 kwotę Złr. 2.411 et. 89.

Oto jest sprawozdanie, o którego przyjęcie do wiadomości w imieniu Rady 
Na dzorczej upraszam.



SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ OD OGNIA I GRADU

przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
dnia 31 Maja 1889.

przez I Dyrektora Zenona Słoneckiego.

Z działu ubezpieczeń od ognia.

Szanowne Zgromadzenie!

Zanim Dyrekcja przystąpi do sprawozdania zwykłego, pozwala sobie idąc 
za popędem uczucia i wysokiej czci dla Prezesa Rady Nadzorczej, wyrazić 
głęboki żal nad nieszczęściem, które dotknęło zdrowie tego czcigodnego Męża, 
a nawet chwilowo życiu jego zagrażało. Dzięki jednak łasce Opatrzności, nie­
bezpieczeństwo to, które nietylko nas, ale wszystkie warstwy społeczeństwa na­
szego głębokim smutkiem przejmowało, zostało usunięte, za co Najwyższemu 
składamy dzięki i zasyłamy gorące nasze prośby, by łaską swoją przywrócić 
Mu raczył najrychlejszy powrót do zupełnego zdrowia, tyle potrzebnego dla 
użytecznej i dodatniej pracy, nietylko naszej instytucyi, ale i dla całego kraju.
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Obecne sprawozdanie obejmuje 28my rok działalności naszego lowarzy- 
stwa. Rok ten pomyślnie się przedstawia, gdyż czysta pozostałość pozwala na 
udzielenie Członkom Towarzystwa 24°/0 zwrotu.

Dyrekcyi tern pomyślniejszym wydaje się ostateczny wynik, że pierwsze 
półrocze licznymi wypadkami pożarnymi wzniecać musialo poważną troskę i oba­
wę, że zwroty o wiele gorzej wypadna, jak w latach poprzednich, w pierwszem 
bowiem półroczu administracyjnem nadeszło tyle doniesień szkodowych, ile 
dawnemi laty bywało przeciętnie w ciągu całego roku. Na szczęście drugie pół­
rocze było pod 'względem szkód niezwykle pomyślnem, tak ze dziś stoimy przed 
Panami, z powyżej oznaczonym rezultatem tj. z wnioskiem na udzielenie 2-4 °/0 
zwrotu, pomimo, że suma wynagrodzeń w roku ubiegłym zwiększyła się 
o Złr. 249.082 ct. 11 w porównaniu z r. 27'nyra‘

Że Towarzystwo nasze w ciągłym jest rozwoju, dowodzi wzrost zaliczki 
której w tym roku o Złr. 56.312 ct. 84 więcej zebraliśmy jak w roku przed­
ostatnim, a. polic wystawiliśmy więcej o 15.705. Pozwalamy sobie przedstawić 
Panom następujące porównawcze zestawienie.

Stan tegoroczny operacyi w dziale ogniowym uwidoczni następujące po­
równawcze zestawienie:

Od 1 Kwietnia 1888 do 31 Marca 1889 wydano polic 253.173 
unieważniono 20.946 

pozostało ważnych polic 232.227
W r. 27myin t. j. 1887/8 było ważnych polic . . 216.522
Liczba polic zwiększyła się w roku 28m,m (

W roku 28mym zebrano zaliczek netto .... 
» 27mym » » » . . , .

Zebrano więcej zaliczek w roku 28m,m o

W roku 27mym było wypadków pożaru 1989, 
a wypłacone wynagrodzenia wraz z funduszem 
na szkody nieuregulowane wynosiły . . •

W roku 28mym było wypadków pożaru 2174, 
a wypłacone wynagrodzenia wraz z funduszem 
na szkody nieuregulowane wynosiły • •

Więcej wypadków o 185, a szkód więcej w ro­
ku 28m’ra o

Złr.
»

2,780.733 ct. 92
2,724.421 » 08

Zlr. 56.312 ct. 84

Złr. 1,363.527 ct. 93

» 1,612.610 » 08

Złr. 249.082 ct. 15
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w stosunku do wart, ubezp. wynosi 0’532 °/0

Bilans za rok 28my wykazuje czystej pozostałości Złr. 537.666 ct. 39
Bilans za rok 27my wykazywał........................... 465.698 » 13
Pozostałość z roku 28” jest większą o . . . Złr. 71.968 ct. 26

Fundusz rezerwowy, który wynosił w r. 27n,y,“ . Złr. 2,029.676 ct. 82
powiększył się tego roku o.......................... n 65.827 » 09

Razem Zlr. 2,095.503 ct. 91

Fundusz na szkody nieuregulowane z roku 28g0 wynosi brutto Złr. 86.29 
ct. 18, a obejmuje wypadków 190. Z tych wypłacono po dzień dzisiejszy i assy- 
gnowano wypłatę w 108 wypadkach, w 43 wypadkach zarządzono wypłatę ra­
tami, w 5 wypadkach toczy się spór sądowy, 12 wypadków pozostaje w śledztwie 
sądowem, 3 wypadki w sądzie polubownym, 13 wypadków w likwidacyi, a w 6 
wypadkach poszkodowani przedłożyć mają świadectwo niewinności.

Dyrekcya nie szczędzi starań w każdym kierunku, aby instytucyi zape­
wnić stałe podstawy do trwałego i pomyślnego rozwoju. Dąży mianowicie do 
tego, aby w okolicach i miejscowościach znanych z licznych pogorzeli natury 
wątpliwej, ograniczać swoje ryzyka, a natomiast rozszerzać operacye tam, gdzie 
zmysł ubezpieczenia, jeszcze uśpiony. Postęp w tym kierunku jest znaczny, gdyż 
owe 15.000 nowych ubezpieczeń w roku ubiegłym zawartych, odnoszą się prze­
ważnie do ubezpieczeń włościańskich. Podnosimy tu również starania nasze 
o rozwój straży ogniowych.

W ogóle wydaliśmy w roku ubiegłym jako zasiłki na organizacyę straży 
ogniowych Złr. w. a. 4.602 ct. 80 prócz remuneracyi i kosztów ratunku, które 
chętnie każdej straży ogniowej udzielamy, jeżeli jej usiłowania w akcyi ratun­
kowej były rzetelne.

Tytułem pożyczek dla różnych straży ogniowych, gmin i Wydziałów po­
wiatowych udzieliliśmy w roku ubiegłym Złr. 16.341 ct. 48, a stan tych po­
życzek z dniem 31/1 1889 wynosi Złr. 24.099 ct. 67

Na każdej sesyi sejmowej pojawiają się żądania, by Towarzystwo asseku- 
racyjne opodatkować na rzecz straży ogniowych.

Staraniem ogółu Członków ubezpieczonych być powinno, aby ustawa taka 
nie przyszła do skutku, gdyż w takim razie fundusze Towarzystwa złożone 
przez Członków, służyłyby w przeważnej części na korzyść tych, którzy nie są 
Członkami Towarzystwa, i którzy się niczem do wzrostu tych funduszów nie 



przyczynili. A takich właścicieli realności jest w naszym kraju niestety około 
70%. Mniejszość właścicieli 30 procentowa musiałaby przeto wspierać większość 
nieprzezornych liczących około 70% właścicieli realności.

Raczy Świetne Zgromadzenie te nasze zapatrywania przyjąć do wiadomości 
i udzielić mu poparcia w tym kierunku, aby się w najszerszych kołach ubez­
pieczających ustalić mogło.

Ostatnie Zgromadzenie Ogólne uchwaliło na wniosek Wgo Gustawa Ba- 
rucha i Wgo I. K. Kirchmajera, aby Dyrekcya Tow. wzaj. ubezp. odniosła się 
do Wys. Rządu z przedstawieniem, by kierownictwo rządowego Tow. ubezp. 
od kalectw w Galicyi i Lodomeryi, zostało powierzone Dyrekcyi Tow. wzaj. 
ubezp. w Krakowie. Z polecenia tego Dyrekcya lowarzystwa wywiązać się nie 
mogła, albowiem wedle §. 9 ustawy o ubezp. robotników z d. 20/12 188 < r., 
muszą być odpowiedzialni kierownicy tego zakładu zupełnie od Rządu zawiśli. 
Rząd mianuje przeto odpowiedzialnych kierowników tego zakładu, a Dyrekcya 
Fów. wzaj. ubezp. nie mogła domagać się tego kierownictwa instytucyi, której 
siedziba we Lwowie i które tylko jako uboczny obowiązek mogłoby być przez 
zastępstwo Dyrekcvi spełnione. XV prawdzie w mysi §. 58 tej ustawy mogą 
pojedyncze pokrewne przedsiębiorstwa stanowić autonomiczne Towarzystwa, ale 
do utworzenia takich Tow. autonomicznych potrzebna jest przychylna opinia 
państwowego zakładu, a ponieważ państwowy zakład jeszcze w życie nie wszedł, 
przeto i tworzenie tych autonomicznych instytucyj jest dotąd niemozliwem.

Z działu ubezpieczeń od gradu.

Tegoroczna kampania gradowa, aczkolwiek pod względem ostatecznego wy­
niku finansowego pomyślna, tenr się zaznacza, że tak wartość ubezpieczona jak 
i suma zaliczek zebranych, znacznie się zmniejszyły w porównaniu z rokiem 
ubiegłym, co szczegółowo w porównawczem zestawieniu operacyi z tych dwóch 
lat wykazanem będzie.

Ubytek terr przypisać wszakże należy jedynie smutnemu położeniu finanso­
wemu naszych ziemian, którzy z trudnością tylko decydują się znaczny wyda­
tek na ubezpieczenie gradowe ponosić. Nie taimy również i tego, że konku­
rencja wyzyskuje w niektórych powiatach różnicę pomiędzy naszemi zaliczkami 
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na cafe powiaty jednolicie ustanowionemi, a systemem przyjętym przez Towa­
rzystwa konkurencyjne, wedle którego bywa premia normowaną dla pojedyn­
czych miejscowości, a nie dla całego powiatu. W myśl uchwały Rady Nad­
zorczej ma nastąpić w Listopadzie b. r., na podstawie doświadczeń statystycznych, 
rewizya taryfy gradowej, przy tej więc sposobności przedstawi Dyrekcya wnioski, 
aby i u nas taryfa wedle niebezpieczeństwa pojedynczych miejscowości, nie 
wedle powiatów unormowaną została. — Co do samej operacyi w roku ubie­
głym nadmieniamy, źe po koniec Lipca przedstawiał się interes gradowy bardzo 
świetnie, albowiem doniesiono w ogóle po koniec Lipca tylko 403 szkód. 
Sierpień rozwiał wszakże piękne nasze nadzieje, gdyż w Sierpniu doniesiono 
nam 508 wypadków gradowych, które się w porze żniw wydarzyły. — Każda 
piąta polica była przeto przedmiotem likwidacyi. Tej okoliczności jedynie za- 
wdzięczyć możemy względnie pomyślny wynik tegorocznej operacyi, że w porze 
tak licznych gradobić, część zboża była już sprzątniętą.

Porównawcze zestawienie operacyi roku bieżącego z rokiem ubiegłym jest 
następujące:

W roku
»

1888 wydano polic sztuk
1887 » » »

mniej w roku 1888 o

. . 4.319

. . 6.268
1.949

W roku 1888 ubezpieczono wartości Złr. 14,053.222 ct. —
1887 » »

mniej w roku 1888 o
19,026.478 » —

Złr. 4,973.256 ct. -

W roku 1888 zebrano zaliczki . . Złr. 281.327 ct. 37
» 1887 » » . .

mniej w roku 1888 o
» 377.700 » 86

Złr. 96.373 ct. 49

W roku 1888 zebrano funduszów 
Wypłacono wynagrodzeń, pro- 
wizyi agentom, kontrasekura- 
cyi i kosztów administracyi

Złr. 429.452 ct. 63

wedle przyjętej zasady . . . 412.305 ct 76
Zkąd wynika czysta pozostałość za rok 1888 Złr. 17.146 ct. 87
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Fundusz rezerwowy z końcem r. 1887 wynosił Złr. 450.256 et. Go
W płynęło w r. 1888:

Z dodatku 1 % od wartości ubezpie­
czonej Złr. 11.817.16

Z 5%, 1Ó% i 15% od szkód » 10.721.33
Procenta od fund, rezerwowego » 15.634.22 38.172 » 71

Fundusz rezerwowy wynosi zatem Złr. 488.429 ct. 36

Fundusz rezerwowy wynosi nominalnie . . . Złr. 488.429 ct. 36
Na funduszu tym ciążyła pożyczka na

pokrycie niedoborów z lat poprzed­
nich, to jest . . , . . Złr. 13.060 ct. 67

Z pozostałości wynoszącej » 17.146 » 87
pokrywa się dług? a reszta do funduszu rezerwowego Zlr. 4.086 ct. 20
Fundusz rezerwowy wynosić będzie przeto Zlr. 492.515 ct. 56

Z zestawienia tego wynika że wreszcie po 10 latach walki z długiem za­
ciągniętym z funduszu rezerwowego gradowego na pokrycie niedoborów — po­
konaliśmy tego wroga —- i dziś fundusz rezerwowe gradowy nieobciażony 
żadną pożyczką wynosi Zlr. 492.515 ct. 56. Suma funduszu dosięgła przeto 
wysokości przewidzianej §. 40 statutu, wskutek czego ulgi przewidziane tym §. 
dla tych. Członków, którzy byli w czasie istnienia Towarzystwa przez lat pięć 
od gradu ubezpieczeni, weszły w życie tak, że ci Członkowie z operacyi b. r. 
będą już korzystali z całego zwrotu, (jeżeli w ogóle zwrot jaki wyniknie) a nie 
z połowy zwrotu. Członkom takim nie będzie się nic potrącać na fundusz re­
zerwowy od wynagrodzeń, a wreszcie Członkowie ci nieopłacą już w roku 
bieżącym żadnej należytości na fundusz rezerwowy. Jeżeli opatrzność pozwoli, 
że tego roku fundusz rezerwowy wskutek możliwych strat naruszonym nie bę­
dzie, natenczas ulgi te pozostaną i nadal, albowiem i w tym razie, gdyby 
wartość ubezpieczona podniosła się w tym roku o 4 do 5 milionów — to 
jeszcze fundusz rezerwowy wynosić będzie 3% od tej wartości t. j. pozostanie 
w wysokości wymaganej §. 40 statutu gradowego.



SPRAWOZDANIE DYREKCYI

Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE*

za rok dziewiętnasty

przedstawione

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
przez Dyrektora Referenta H. Kieszkowskiego.

Z dniem 31 Grudnia 1888 r. skończył się dziewiętnasty rok istnienia 
Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń na życie ludzkie.

Sprawozdanie niniejsze obejmuje okres działania od 1 Stycznia do 31 
Grudnia 1888 r.

Dyrekćya zdając sprawę z przebiegu czynności każdego ubiegłego roku, 
podnosiła przy każdej takiej sposobności ważność zabezpieczeń na życie ludzkie 
i zachęcała do korzystania z istnienia własnej instytucyi, przez co dopełnia się 
nie tylko obowiązku względem swoich, lecz nadto przyczynia się do wzma­
cniania instytucyi krajowej, która stosownie do swojego rozwoju odpowiedni 
pożytek krajowi oddaje i oddawać będzie.

Dyrekćya stawiając wniosek przed dwudziestu latami, wprowadzenia działu 
ubezpieczeń na ludzkie życie, wiedziała, że będzie miała z wielkiemi trudno-



ściami do walczenia, a to nie tylko z powodu bardzo szczupłego, na naszą pro­
wincję ograniczonego terenu, lecz także i ze względów na położenie materyalne 
naszego kraju, — dalej z powodów najróżnorodniejszych uprzedzeń do tego 
rodzaju zabezpieczeń, a w końcu i ze względu na to, iż u nas społeczeństwo 
w ogóle nie było przywykłe do robienia choćby drobnych oszczędności, 
odpowiednich do dochodów — dla zabezpieczenia przyszłości lub przynajmniej, 
ulżenia doli swoim najbliższym w chwili często najtrudniejszej, kiedy tracą tego, 
który swoją pracą rodzinę utrzymywał, — a przecież stopień rozwoju zmysłu 
oszczędności, tak w wyższych jak średnich a i w niższych warstwach ludności 
pewnego kraju, dostarcza niezawodnej skali do mierzenia stanu ekonomicznego 
tego kraju.

Praca i oszczędność są podstawami wzrastania mienia ludzkiego, a więc 
rodzicami dobrobytu. Pod tymi dwoma warunkami tj. gdy społeczność pracuje 
i oszczędza, możliwą jest jedynie pomyślność, społeczno-ekonomiczna — i nie 
podobna pomyśleć o ogólnym dobrobycie tam, gdzie bilans roczny przeważnej 
większości pojedynczych rodzinnych gospodarstw nie okazuje przewyżki w do­
chodach nad rozchodami. Cóż dopiero powiedzieć o stanie takim, gdzie niedobór 
staje się coraz powszechniejszym?

W głębokiem tedy przekonaniu, że instytucja ubezpieczeń na życie ludzkie 
przyczynia się znakomicie do wytwarzania tyle potrzebnych oszczędności w na- 
szem społeczeństwie, rozpoczął ten dział swoje czynności w roku 1869; — 
w bieżącym roku weszliśmy więc w rok dwudziesty operacji tego działu.

Dyrekcya nie przestając zwracać uwagi na ten zbawienny sposób dążenia 
przez drobne oszczędności do podnoszenia materyalnego bytu ogółu — a chronienia 
często przez te właśnie oszczędności swoich najbliższych od nędzy i moralnej 
zatraty, pozwala sobie Wysokiemu Zgromadzeniu przedstawić bardzo doniosłe 
jak na. nasze stosunki, rezultaty działalności naszego Towarzystwa ubezpie­
czeń na życie ludzkie, a to od 1 Listopada 1869 do 1 Stycznia. 1889, zazna­
czając, że dział ten rozpoczął swoje czynności bez żadnego zakładowego kapitału, 
a pierwsze wydatki na. organizację robione były za pożyczone pieniądze od 
działu ogniowego, które temu działowi w całości zwrócone zostały, a więc 
w dniu rozpoczęcia czynności naszych w tym dziale był stan oszczędności 
członków naszych w tym kierunku niżej zera. Dziś natomiast nietjlko, że 
odpisane zostały wszystkie koszta organizacji, a prowizja akwizycyjna, która 
w tym dziale ubezpieczeń umarza się zwykle w szeregu kilku lat, bywa u nas 
co roku z dochodu dotyczącego roku pokrywana, ale mamy z dniem 31 Grn- 

4
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dnia 1888 kapitałów i rent zabezpieczonych ZIr. 19,745.849, — z dochodów 
w tym dziale przez ten cały czas często centami zbieranych wypłaciliśmy ka­
pitałów pośmiertnych i na dożycie zabezpieczonych Złr. 2,083.862, — a nadto 
zwrotami jako dywidendę od zaliczek wypłaciliśmy Złr. 284.581.

Wszystkie te sumy z oszczędności pojedynczych zabezpieczonych, przed­
stawiają już zrealizowana oszczędność, która stanowiła pomoc tym, dla których 
była składaną.

Do zrealizowania natomiast w przyszłości, nieprzesądzając dalszego z każ­
dym rokiem wzmagającego się rozwoju instytucyi, przedstawia się wyżej 
wykazana w dniu 31 Grudnia 1888 zabezpieczona suma Złr. 19,745.849, na 
poczet której oprócz rocznych zaliczek, wynoszących już obecnie przeszło 
Złr. 600.000, zebrano dotąd na te w przyszłości realizować się mające oszczę­
dności, tytułem rezerw matematycznych i rezerw nadzwyczajnych sumę 
ZIr. 3,636.181, która to suma wraz z zaliczkami corocznie wpływającemi, i pro­
centami od powyższych funduszów stanowi obecną rękojmię wypełnienia zobo­
wiązań względem stowarzyszonych. Aczkolwiek rozwój tej instytucyi, jak już 
wyżej wykazaliśmy, z najróżnorodniejszych powodów bardzo wolno postępuje, 
wciska się ona wszakże, co raz więcej we wszystkie warstwy społeczne i wszyst­
kim też warstwom równe usługi oddaje, spiesząc w chwili stanowczej z poda­
niem pomocy, wypłacając w pełni tę sumę, którą zabezpieczony rodzinie pozo­
stawić postanowił bez względu na to, że na poczet tej sumy, ubezpieczony 
często zaledwo dziesiątą, dwudziestą lub trzydziestą część złożył. Wykazanie 
tych oszczędności, które po zgonie ubezpieczonych z różnych warstw społe­
czeństwa przez ich rodziny zrealizowane zostały i porównanie tych sum wypła­
conych z temi kwotami, które złożone zostały u nas przez ubezpieczonych, 
wyjaśni najdobitniej całą tę pożyteczną działalność — i tak:

Ogólna 

ilość 

osób

Ogólna kwota 
wypłaconego 

kapitału

Ogólna kwota 

zebranej 
zaliczki

Adwokaci i notaryusze . 21 78.584 25.430 57
Artyści i literaci ...... 3 9.750 2.646 —
Duchowni................................ 31 44.800 1 5.453 45
Inżynierowie i architekci . 7 14.425 4.339 34

I >o przeniesienia 62 147.559 47.869 36



27

Ogólna 
ilość 

o s ó b

Ogólna kwota 
wypłaconego 

kapitału

Ogólna kwota 
zebranej 

z a 1 i c z k i

Z przeniesienia 62 1 47.559 — 47.869 36
Kupcy i przemysłowcy 65 215.496 39 52.586 71
Lekarze..................................... 29 114.500 — 32.466 18
Nauczyciele........................... 32 36.884 — 9.728 25
Rękodzielnicy i górnicy 27 46.504 46 12.841 54
Rolnicy i urzędnicy rolni . 31 76.492 40 26.520 42 -

Sługi prywatne...................... 12 6.560 — 1.676 50
Urzędnicy i sługi kolei 171 148.076 84 32.278 12

» prywatni i auton. . 92 185.154 50 62.971 16
rządowi .... 129 157.070 46 44.266 48

Właściciele dóbr...................... 21 104.674 85 33.815 10
Wojskowi................................ 13 22.168 77 4.826 60
Innych powołań i bez powo­

łania .......................17
•

29.132 — 12.592 07

Ogółem . . . 701 1,290.273 67 374.438 49

na tę sumę całą zabezpieczeni wpłacili tytułem zaliczek Złr. 374.438 to jest 
29% wypłaconego kapitału czyli, źe zabezpieczeni, którzy postanowili dla swoich 
rodzin oszczędzić Złr. 1,290.273, a wskutek wcześniejszej śmierci całej tej sumy 
złożyć nie mogli, gdyż na poczet takowej tylko 29% złożyli, pomimo tego 
przez ubezpieczenie życia zamiar swój w zupełności osiągnęli, gdyż pozostałe 
po nich rodziny otrzymały całą sumę Złr. 1,290.273 — i to stanowi właśnie 
ogromną wyższość Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń na ludzkie życie nad 
wszelkiemi innemi rodzajami oszczędności.

Wykazując te rezultaty nadmienić musiiny, że w całym kraju obecnie 
zaledwo 8.000 osób jest zabezpieczonych, co stanowi mniej więcej 0’1% ludności 
w Galicyi, a gdyby przynajmniej ogół wykształconych ludzi poczuł się do 
obowiązku względem swoich, tą drogą do robienia odpowiednich oszczędności, 
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gromadziłyby się stokrotnie większe kapitały, które przez fruktyfikacyę służy­
łyby znowu krajowi do dalszego rozwoju ekonomicznego.

Przystępujemy teraz do poglądu na wynik operacyi w roku ubiegłym.
Pozostałość ogólna wynosi Złr. 81.037 et. 80, z tej należy potrącić 20% 

na fundusz rezerwowy, tj. Złr. 16.207 et. 55, na rezerwę zysków Złr. 11.304 
et. 90 i na fundusz specyalny dla zabezpieczeń przejętych z Tow. Galicyjskiego, 
Złr. 8.403 ct. 34, reszta Złr. 45.122 ct. 01 pozostaje na zwrot, który wynosi 
w dziale A) 16% t. j. Złr. 34.384 ct- 23 w dziale P>) 7% t. j. Złr. 10.737 
et. 78.



A) Oddział ubezpieczeń pośmiertnych.
Tablica 1, II, III, IV, V, VIII, IX, XIII i XIV.

Rzeczywista wyplata szkód była od przewidywanej niższą o Złr. 25.438'06 to jest o I L I

Meż- . .
Polic ‘ Kobiet Osób 

czyzn
Kapitał 

zabezpieczony . Re
nt

a 
.z

ab
ez

pi
ec

zo
­

na

Premia roczna 
z dodatkiem 

procentu 
z powodu opłaty 

ratalnej

Pozostało z dniem 31/,, 1887

Przybyło w roku 1888 . .

7.413 5.597 608 (1.205 11,033.465 72

798 703 41 801 1,513.42(1 75

7.715 —

1.975 —

389.208 17

57.287 19

Razem

Ubyło przez unieważnienie, 

wykup i śmierć w ciągu 

roku 1888 ........................

9.690 -

700 -

416.495 36

32.282 25

........................-
-S.211 6.06O 649, Z.UU9 12,;) Ib.892 4/

521 4.00 50 i 450 811.289 83

Stan ubezp. A) pozostaje dnia

31/1.i 1888 r............................. 7.690: 5.96(1 599 6.559
li II li

11.735.602 64 8.990 — 414.213 11

Przychód ogólny wynosił w roku 1888 .................................................. Złr.

Rozchód ogólny wynosił.....................................................................................

1,856.432 65

1,793.672 90

Pozo

Suma kapitałów przypad 
ubezpieczonych na 
wedle bilansu matę

Na podstawie prawdopo 
pitałów po ubezpie

stałość wynosi .............................................

ającycli do wypłaty z powodu zapadłej śmierci osób 
podstawie badania lekarskiego wynosiła w r. 1888 
inatycznego................................................................................

62.759 ‘75

151.908 12
dobnej śmiertelności przewidywaliśmy wypłatę ka- 
ezonych tego, rodzaju......................................................... 180.346 18

Pogląd na śmiertelność osób.

Rodzaj zabezpieczeń

Prawdopodo­
bna śmiertel­

ność
ii wynosiła osób

Umarło w rze­
czywistości 

osób

Rzeczywista śmiertelność 
osób niższą była 

od prawdopodobnej
o

I ’rz; ’ zabezpieczeniach g ł ó w- 

n y c h na podstawie bada­
nia lekarskiego .... 94-579 87 8X
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B) Oddział ubezpieczeń na dożycie.
Tablica VI, VII. X, X a), XI i XII.

Polic
Męż­
czyzn

Kobiet Osób
Kapitał 

zabezpieczony Re
nt

a 
za

be
zp

ie
cz

o­
na

Premia roczna 
z dodatkiem 

procentu 
z powodu opłaty 

ratalnej

Pozostało z dniem 3I/,, 1887 2436 881 1555

■

2436

. ■

7,597.964 —i 12.895 — 252.069 57

Przybyło w roku 1888 . . 472 168 304 472 887.194 25 767 10 36.425 os
Razem 2908 1049 1859 2908 8,485.158 25 13.662 10 288.494 65

Ubyło w ciągu roku 1888

wskutek wypłaty kapitału

i zaniechania ubezpieczenia 269 105 164 269 497.164 — 400 — 22.837 s6

Pozostało d. 3,/JS 1888 . . ■ 2639 944 , 1695 2639 7,987.994 85 13.262 10 265.656 79

Ogólny przychód wynosił w 1888 r. ....................... 1,944.978 37

Ogólny rozchód wynosił 1,926.700 32

Pozostałość wynosi . . ....................... 18.278 1)5

Porównawczy pogląd na rezerwę premij:

Rezerwa premii 

prócz rezerwy reasekuracyjnej

W dziale ubezpie­
czeń pośmiertnych 

(»A“)

IV dziale ubezpie­
czeń na dożycie 

(nB“)
Razem

wynosi z końcem roku 1888 . . Żłr. 

wynosiła z końcem roku 1887 . „

1,409.025

1,266.224

34

73

1,751.868 21

1,512.846 75

3,160.893 55

2,779.071 48

Rezerwa premii zwiększyła się w roku

1888 o.............................................Złr. 142.800 61 239.021 46 381.822 07

Po odczytaniu powyższych sprawozdań Dyrekcyi przyjętych do wiadomości przez 
ogólne Zgromadzenie, zaprasza Prezes komisye rachunkowe, do złożenia swoich sprawo­
zdań i postawienia odpowiednich wniosków.



SPRAWOZDANIE KOMISYJ RACHUNKOWYCH
złożonych z Członków Rady Nadzorczej

Bielańskiego Juliana, Głażewskiego Ignacego, Gniewosza Włodzim., Gnoińskiego 
Wincentego, Henzla Seweryna, Jasińskiego Franciszka, Komornickiego Stan., 
Kraińskiego Władysława, Mecińskiego Józefa i Obertyńskiego Zdzisława,

przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

dnia 31-go Maja 1 889 roku

przez Gniewosza Włodzimierza w dziale ogniowym i gradowym, 
a przez Bielańskiego Juliana w dziale życiowym.

Z działu ubezpieczeń od ognia:

W skutek polecenia Rady Nadzorczej i w jej imieniu ma komisya rachun­
kowa zaszczyt złożyć Szanownemu Zgromadzeniu sprawozdanie z działu ubez­
pieczeń od ognia za czas od 1 kwietnia 1888 do 1 kwietnia 1889, to jest 
z 28 roku istnienia Towarzystwa. »z

Komisya rachunkowa zbadała szczegółowo cyfry przedłożonego sobie przez 
Dyrekcyę bilansu, przejrzała wszystkie księgi rachunkowe — przeprowadziła 



ścisłe szkontro tak kasy jak i papierów wartościowych funduszu rezerwowego 
i funduszu emerytalnego — i przekonała się, ze wszystkie pozycye w bilansie 
wykazane, odnoszące się do przychodów i rozchodów, jako tez co do stanu 
czynnego i biernego, niemniej i funduszu rezerwowego tego działu i funduszu 
emerytalnego, za udowodnione i usprawiedliwione uważać należy.

Co stwierdzając podaje Rada Nadzorcza do wiadomości Szanownego Zgro­
madzenia, że:

Czysta przewyżka dochodów w tym dziale ubezpieczeń
w r. 28istnienia Towarzystwa osiągnięta wynosi sumę Złr. 537.666 ct. 39 

Z tej kwoty przeznaczyła Rada Nadzorcza z mocy
§ . 93, ustęp 2 statutów, tytułem 24% zwrotu dla człon­
ków od zaliczki uprawnionej do zwrotu — t. j. sumę . Złr. 517.154 ct. 51) 

z pozostałej kwoty Złr. 20.51 1 ct. 89 
przydziela się stosownie do uchwały ogólnego Zgro­

madzenia z roku 1882 sumę Złr. 2.411 ct. 89 
do funduszu emerytalnego, dalej przenosi się do fun­

duszu asekuracyjnego na r. 1889 Złr. 14.000 ct. —
co do użycia reszty pozostałości w kwocie ..." Złr. 4.100 ct. —

stawia komisya rachunkowa osobny wniosek pod uchwałę Szan. Zgromadzenia.

Na podstawie sprawdzonych rachunków stawia komisya rachunkowa z upo­
ważnienia Rady Nadzorczej następujące wnioski:

WNIOSEK I.

: Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubez­
pieczeń w moc § 85 statutu, absolutoryum w dziale ubezpieczeń od ognia z ra­
chunków 28 roku istnienia tego działu, a to za czas od 1 kwietnia 1888 do 
1 kwietnia 1889 roku®.

WNIOSEK II.

Celem uzupełnienia funduszu dyspozycyjnego dla Rady Nadzorczej wyno­
szącego obecnie Złr. 900 do wysokości Złr. 5.000, przeznacza ogólne Zgroma­
dzenie resztę z pozostałości roku 28 to jest kwotę Złr. 4.100.
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X działu ubezpieczeń od gradu:

Z polecenia Rady Nadzorczej i w jej imieniu komisya rachunkowa ma 
zaszczyt złożyć Szanownemu Zgromadzeniu sprawozdanie z działu ubezpieczeń 
od gradu, za czas od 1 Kwietnia 1888 do 1 Kwietnia 1889 r., to jest za rok 
25 istnienia tego działu.

Komisya rachunkowa zbadała przedłożony przez Dyrekcyę bilans i księgi 
rachunkowe i przekonała się, że wszystkie pozycye w bilansie wykazane, od­
noszące się do przychodów i rozchodów, do stanu czynnego i biernego, nie­
mniej funduszu rezerwowego tego działu ubezpieczeń — za udowodnione uwa­
żać należy. Komisya rachunkowa stawia przeto w imieniu Rady Nadzorczej

WNIOSEK:

Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych 
ubezpieczeń w moc §. 85 statutu — absolutoryum w dziale ubezpieczeń od 
gradu z rachunków 25 roku istnienia tego działu, to jest za czas od 1 Kwiet­
nia 1888 do 1 Kwietnia 1889 r.

Rada Nadzorcza upoważniła zarazem komisyę rachunkową podać do wia­
domości Szanownego Zgromadzenia, że z pozostałości w tym dziale za rok 25 
osiągniętej w sumie Złr. 17.146 ct. 8< 
w myśl §. 40 statutu umorzoną została reszta długu z fun­
duszu rezerwowego zaciągnięta, t. j Złr. 13.060 ct. 67 
reszta zaś pozostałości w kwocie Złr. 4.086 ct. 20 
jako nie wynosząca 5% od zaliczki, przydzieloną została w myśl §. 38 statutu 
do funduszu rezerwowego.

X działu ubezpieczeń na życie:

Komisya rachunkowa z działu ubezpieczeń na życie, ma zaszczyt wskutek 
polecenia Rady Nadzorczej złożyć Szanownemu Zgromadzeniu w jej imieniu 
sprawozdanie z czynności roku 19 tegoż działu.

5
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Komisya rachunkowa badała wszystkie cyfry przedłożonego bilansu ściśle 
i szczegółowo, i przekonała się, że wszystkie w bilansie wykazane pozycye, od­
noszące się do przychodów jakoteź rozchodów, stanu czynnego jak i biernego, 
niemniej funduszów i rezerw działu życiowego, za udowodnione uważać należy.

Komisya rachunkowa podaje przeto do wiadomości Szanownego Zgroma­
dzenia ogólnego, że pozostałość ogólna w dziale A) (kapitałów i rent pośmiert­
nych) wynosi Złr. 62.759 et. 75 zaś w dziale B) (kapitałów i rent na dożycie) 
wynosi pozostałość Złr. 18.278 et. 5, z których to sum wydzielono w myśl 
§. 6 statutu życiowego 20% na fundusz rezerwowy w dziale A) co czyni 
Złr. 12.551 ct. 94.

Po potraceniu powyższej sumy, pozostaje w dziale A) czystego zysku 
Zlr. 50.207 ct. 81.

Z pozostałości w dziale B) przelano również w myśl §. (i statutu na fun­
dusz rezerwowy tego działu 20% t. j. sumę Złr. 3.655 ct. 61 pozostaje przeto 
w dziale B) zysk czysty w kwocie Złr. 14.622 ct. 44.

Co do rozdziału tych czystych pozostałości w działach A) i B) postano­
wiła Rada Nadzorcza:
a) r/j czystej pozostałości w sumie Złr. 50.207 ct. 81 w dziale ubezpieczeń

A) (kapitałów pośmiertnych) przyznać stosownie do §. 7 statutu życiowego 
tym Członkom, którzy się w pierwszych 15 latach istnienia tegoż Towa­
rzystwa t. j. do końca roku 1884 ubezpieczyli 16% dywidendy od zaliczki 
na rok 1884 złożonej, która to dywidenda w stosunku do zaliczek uprawnio­
nych do zwrotu, a wynoszących Złr. 214.901 ct. 43
czyni y......................................Złr. 34.384 ct. 23
jako rezerwa dywidendy dla ubezpieczonych w latach
następnych zachowuje się . . , ,. 7.904 „ 92
z pozostałej reszty przenosi się na rezerwę specyalną
kwotę .......................................... „ 7.918 „ 66

Razem 50.207 ct. 81

b) Z czystej pozostałości w dziale B) w kwocie Złr. 14.622 ct. 44 przy- 
znaje się stosownie do §. 7 statutu tym Członkom, którzy się w pierw­
szych 15 latach istnienia Towarzystwa t. j. do końca r. 1884 ubezpieczyli 
7% dywidendy od zaliczki na rok 1884 złożonej, która to dywidenda, 
w stosunku do zaliczek uprawnionych do zwrotu a wynoszących Zlr. 
153.396 ct. 79.



. czyni Złr. 10.737 ct. 78
jako rezerwę dywidendy dla ubezpiecz, w latach następ­
nych zachowuje się „ 3.399 „ 98
pozostała reszta „ 484 „ 68
przenosi się do specyalnej rezerwy.

Razem Złr. 14.622 ct. 44

Wreszcie stawia Rada Nadzorcza Wniosek:

Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Koinisyi rachunkowej udziela Dyrekcyi w moc §. 85 statutów w związku 
z artykułem II statutu życiowego absolutoryum w dziale ubezpieczeń na życie 
z rachunków z roku 19go, t. j. za czas od 1 Stycznia do 31 Grudnia 1888 r.

Po przyjęciu do wiadomości powyższych wyników rachunkowych i rozdziału pozo­
stałości, oraz po uchwaleniu przez Zgromadzenie ogólne wniosków przedstawionych przez 
Komisye rachunkowe odczytuje Przewodniczący następujący naglący wniosek podpisany 
przez W. Władysława Zuk Skarszewskiego, jako wnioskodawcę i Członków Towarzystwa 
Sobiesława hr. Mieroszowskiego, Jana Skirlińskiego, Alfonsa Lippomana, Dr. Konstantego 
Lipowskiego, Dr. St. Biesiadeckiego, i W. Głębowskiego.

Zgromadzenie poleca Kadzie Nadzorczej, iżby zarządziła praktyczne próby ogniowe 
z matami ogniochronnemi słomianemi, systemu p. Edwarda Uderskiego, inżyniera cywil­
nego w Samborze — również w razie uznania, że celowi odpowiadają, poczynienia możli­
wych kroków ku rozpowszechnieniu takowych w kraju.

Nad tym wnioskiem otwiera Przewodniczący dyskusyę, w której biorą udział Wny 
wnioskodawca, JWny Józef Męciński, Wny Struszkiewicz Wł., Wny Chrząszczewski St. 
i Dyrektor Referent Wny Kieszkowski, poczem zapada uchwała zgodnie z wnioskiem Wgo 
Chrząszczewskiego.

Jeżeli wynalazca mat słomianych ogniochronnych poda swój wynalazek 
do zbadania komisyi z fachowych rzeczoznawców złożonej, a komisya ta wyda 
o tym wynalazku opinię przychylną — natenczas Zgromadzenie upoważnia 
Dyrekcyę po zarządzeniu odpowiedniej próby i uznaniu praktyczności tego 
wynalazku, aby starała się o rozpowszechnienie tegoż między członkami 
Towarzystwa.,
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Pocżem zaprasza Vicę-Prezes referenta Rady W go Dra Maurycego Straszewskiego 
do złożenia sprawozdania w kwestyi zamierzonych - zmian w warunkach ubezpieczeń 
działu życiowego.

Vice-Prezes konstatuje, że w zgromadzeniu tern bierze udział 45 Członków działu 
życiowego uprawnionych w myśl artykułu 5 warunków ubezpieczeń na życie do 
powzięcia prawomocnych uchwal. Zarazem przedstawia zgromadzonym c. k. ńótaryusza 
Wgo Stefana Muczkowskiego, zaproszonego do spisania protokółu co do ewentualnych uchwal 
przez Zgromadzenie ogólne powziąć się mających.

Wny Dr Straszewski przedstawiając Ogólnemu Zgromadzeniu głęboko sięgające 
zmiany w calem społeczeństwie wskutek wprowadzenia w życie ustawy o pospolitem 
ruszeniu, wedle której w razie wojny wszyscy w sile wieku będący ubezpieczeni na życie, 
na plac boju powołani być mogą, wyjaśnia, że wedle dotychczas obowiązujących warunków 
ubezpieczeń na życie, a mianowicie wedle artykułu 18, ubezpieczenia na kapitał pośmiertny 
w takim razie ustają, jeżeli ubezpieczeni nie zawarli z Towarzystwem dodatkowej umowy 
także na wypadek wojny. — Gdy wszakże takie dodatkowe ubezpieczenie na wypadek 
wojny zawisło tylko od dobrej woli ubezpieczonych, gdy zresztą jak doświadczenie uczy, 
podczas pokoju nikt o ubezpieczeniu na wypadek wojny nie myśli, a dopiero w chwili wojny 
grożącej większa część ubezpieczonych zawierałaby takie ubezpieczenia, które żądania po 
większej części nie mogłyby być spełnione, przeto zarówno Rząd jakoteż i pojedyncze 
Towarzystwa ubezpieczeń dążą do tego, by każde ubezpieczenie na kapitał pośmiertny, 
przynajmniej do wysokości 5000 Zlr. było obowiązującem bez potrzeby zawierania do­
datkowej umowy także na wypadek wojny. Gdy wszakże takie rozszerzenie ubezpieczenia 
na niebezpieczeństwo w tabelach śmiertelności dotąd nieprzewidziane, wymaga pewnego 
podwyższenia premii, przeto nie tylko statut To warzy stwa, ale i tabele premii wymagać 
będą w razie uchwalenia tego wniosku pewnych zmian.

Rada Nadzorcza pragnie tę sprawę jak najrychlej załatwić i w życie wprowadzić, 
tembardziej, że w najbliższym czasie ma się odbyć w tej mierze wskutek inieyatywy 
c. k. Ministeryum dla spraw wewnętrznych, konfereneya interesowanych Towarzystw 
ubezpieczeń, na której wszystkie te Towarzystwa przedstawić mają prawnie powzięte 
uchwały co do zmian statutu, przeto wnosi Rada Nadzorcza:

Zgromadzenie ogólne uchwala: Upoważnia, się Dyrekćyę aby. w porozu­
mieniu z wybraną przez Radę Nadzorczą komisyą specyalną, w razie jeżeli na 
konferencji w skutek inieyatywy Ministerstwa spraw wewnętrznych zebrać site ’ 
mającej, uchwalone zostaną zgodnie z innemi Towarzystwami naszemu, podo­
bnemu zasady wprowadzenia obowiązkowego ubezpieczenia na wypadek wojny, 
odnośne zmiany do statutu Towarzystwa i tabel premiowych wprowadziła, i aby 
zmiany te do Zatwierdzenia Wysokiego Rządu bez zwoływania 'nadzwyczajnego, 
ogólnego Zgromadzenia podała.

Wniosek ten poddany pod głosowanie zostaje jednomyślnie uchwalony.



Po powzięciu tej uchwały przedstawia Wny Dr. Straszewski potrzebę zmiany arty­
kułu 17 warunków ubezpieczeń, a mianowicie ustępu 6. tego artykułu, wedle którego 
umowa o ubezpieczenie staje się nieważna, jeżeli ubezpieczony straci życie przez samo­
bójstwo, lub wskutek zamierzonego samobójstwa, w pojedynku albo wskutek ran w poje­
dynku otrzymanych.

Referent przedstawia, że wyniki badań naukowych w czasach ostatnich udowodniły, 
iż po największej części zmiany chorobliwe psychologiczne staja się powodem do samo­
bójstw. Większość Towarzystw ubezpieczeń, wprowadziła już w tej mierze liberałniejsze. 
warunki w swoich statutach. Względy humanitarne nakazują i nam poczynić odpowiednie 
zmiany w tym kierunku, warując się jednak wedle możności przeciw ewentualnemu 
wyzyskiwaniu i speknlacvom. Z tego powodu, stawia Rada Nadzorcza następujący 
wniosek :

Upoważnia się Dyrekcję, aby w porozumieniu z komisyą specjalną, przez. 
Radę Nadzorczą wybraną, zastanowiła się nad potrzebą ewentualnych zmian, 
w art 17 ustęp 6) w tym kierunku, aby samobójstwo lub śmierć w pojedynku 
w wypadkach, gdy ubezpieczenie trwało przynajmniej lat pięć, nie było powo­
dem do odmowy wypłaty kapitału. W razie uznania potrzeby takich zmian przez 
Dyrekcję i komisję specjalną, upoważnia Zgromadzenie ogólne Dyrekcję, aby 
zmiany te do zatwierdzenia Wys. Rządu bez zwoływania Nadzwyczajnego ogól­
nego Zgromadzenia podała.

Po otwarciu dyskusyi nad tym wnioskiem, stawia . Wny Wojsym Antoniewicz po­
prawkę, by przy ewentualnych zmianach tego artykułu, także ustęp 1-szy tego artykułu 
pod lit. a) dotyczący unieważnienia ubezpieczenia w razie jeżeli śmierć ubezpieczonego 
nastąpi na morzu, lub podczas podróży morskiej, albo w czasie pobytu po za Euro­
pą, — w duchu bardziej humanitarnym i obecnym stosunkom odpowiednim, zmienio­
ny został.

Gdy Rada Nadzorcza w zasadzie do wniosku tego się przychyla, z tern zastrzeże­
niem, że zmiana ta ma być przeprowadzoną zgodnie z podobnemi liberalniejszemi przepi­
sami istniejącemi u Towarzystw podobnych naszemu, zostaje wniosek Rady Nadzorczej 
z poprawką Wgo Antoniewicza jednomyślnie uchwalony.

Wreszcie zwraca Wny Dr. Straszewski uwagę Zgromadzenia ogólnego na przepis 
artykułu 12 ustępu 2, wedle którego wszelkie zatajenie, jako świadomie uczynione fałszy­
we podanie okoliczności, mogącej mieć wpływ na ocenienie mającej się zawrzeć umowy 
zabezpieczającej, pociąga za sobą unieważnienie umowy i utratę wszystkich uiszczonych 
już premii*..

Referent Rady Nadzorczej przedstawia, że stosując się ściśle do brzmienia tego §. 
mógłby niesumienny zarząd wielu ubezpieczonym zarzucić zatajenie jakiejś okoliczności, 
mogącej mieć rzekomo wpływ na ocenienie zawrzeć sic mającej umowy. — Jakkolwiek 
w Towarzystwie naszem, kierującem się zawsze zasadami słuszności i sprawiedliwości, obawy 



tego rodzaju są płonne, jednakże wzgląd na dotyczące liberalniejsze przepisy u innych 
Towarzystw nakazuje i nam wprowadzić w tym artykule większą jasność.

Wskutek tego stawia Rada Nadzorcza wniosek-.

Upoważnia się Dyrekcyę, aby w porozumieniu z. komisyą przez Radę 
Nadzorczą wybraną, artykuł 12 ustęp drugi zmieniła w tym kierunku, aby 
niedokładne lub niezgodne z rzeczywistym stanem rzeczy odpowiedzi w de- 
klaracyi na ubezpieczenie życia, o ile te odpowiedzi podane były w skutek 
zapomnienia lub pomyłki, a nie w zamiarze wprowadzenia w błąd Towarzy­
stwa, nie stanowiły powodu do unieważnienia umowy, jeżeli umowa taka kilka 
lat trwała.

Zgromadzenie ogólne upoważnia również Dyrekcyę, aby w porozumieniu 
z Komisyą przez Radę Nadzorczą wybraną, poczyniła w warunkach ubezpieczeń 
wszystkie te zmiany, które wskutek zmian wyżej uchwalonych w stylizacyi innych 
artykułów okażą się niezbędnemi. — Wszystkie te zmiany mają być do za­
twierdzenia Wysokiego Rządu bez zwoływania Nadzwyczajnego ogólnego Zgro­
madzenia podane.

Wniosek ten zostaje w całej osnowie przez Zgromadzenie ogólne uchwalony.



CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

zapadłe na posiedzeniu d. 31 Maja 1889 r.

Wskutek jednomyślnego przyjęcia wyżej przytoczonych wniosków, posta­
wionych przez Komisye w imieniu Rady Nadzorczej, oraz przez Wgo Zuka 
Skarszewskiego, i Bolesława Wojsym Antoniewicza.

Zgromadzenie Ogólne uchwaliło:

1. W dziale ogniowym:
a) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu ogniowego za rok dwu­

dziesty ósmy, t. j. 1 888/9.
b) Przyjęto do wiadomości wypłacenie członkom. Towarzystwa z czystej 

przewyźki dochodów w tym dziale w roku dwudziestym ósmym istnienia 
Towarzystwa osiągniętej w sumie 537.666 Ztr. 39 ct, zwrotu w wy­
sokości. 24°/.. od zaliczki uprawnionej do zwrotów, co wyniesie sumę 
517.154 Złr. 50 ct.

c) Z pozostałej kwoty 20.511 Złr. 89 cl. przydziela się stósownie do 
uchwały ogólnego Zgromadzenia z roku 1882 sumę 2.411 Złr. 89 ct, 
do funduszu emerytalnego, dalej przenosi się do funduszu assekura- 
cyjnego na rok 1889 Złr. 14.000.

d) Resztę zaś w .kwocie 4.100 Złr. przyznaje Zgromadzenie ogólne jako 
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fundusz dyspozycyjny dla Rady Nadzorczej na rok 1889/90, która to 
kwota wraz z pozostałością z funduszu dyspozycyjnego nieużytego 
w roku 1888/9 a wynoszącego 900 Złr., stanowić będzie fundusz 
dyspozycyjny na rok 1889/90 w kwocie Zlr. 5000.

2. W dziale gradowym:
e) Udzielenie Dyrekcyi absolutorywm z działu gradowego za rok dwu­

dziesty piąty t, j. 1888.
f) Przyjęcie do 'wiadomości i potwierdzenie uchwały Rady Nadzorczej, 

że wykazana za rok 1888 pozostałość w kwocie 17.146 Zlr. 87 ct. 
użytą została w myśl f 40 statutu na umorzenie pożyczki z funduszu 
rezerwowego gradowego zaciągniętej na pokrycie niedoboru z lat po­
przednich, która to pożyczka wynosiła 13.060 Zlr. 67 ct., reszta zaś 
pozostałości w kwocie 4.086 Złr. 20 ct. jako nieicynosząca 5% od za­
liczki, przydzieloną została w myśl f 38 statutu do funduszu rezer­
wowego.

3< W dziale ubezpieczeń na życie:
g) Udzielenie Dyrekcyi absolutorywm z działu ubezpieczeń na życie za 

rok dziewiętnasty, t. j. 1888.
h) Przyjęto do wiadomości, że Rada Nadzorcza przyznała z czystej pozo­

stałości wynoszącej już po potrąceniu 20°/o na fundusz rezerwowy 
kwotę Złr. 50.207 ct. 81, w dziale ubezpieczeń A) (kapitałów pośmier­
tnych) stósownie do j. 7 statutu życiowego tym Członkom, którzy 
się w pierwszych piętnastu latach istnienia tego Towarzystwa i, j. 
do końca roku 1884 ubezpieczyli, 16°/0 dywidendy, która to dywi­
denda w stosunku do zaliczek uprawnionych do zwrotów a wynoszą­
cych 214.901 Złr. 43 ct.
czyni . .............. Złr. 34.384 ct, 23
Zachouiała jako rezerwę dywidendy dla ubezpie­

czonych w latach następnych  » 7.904 » 92
Przeznaczyła do specyalnej rezerwy działu życio­

wego kwotę ......... , . » 7.918 » 6'6'
i) Przyjęto do wiadomości że Rada Nadzorcza przyznała z czystej po­

zostałości wynoszącej już po potrąceniu 20°/o na fundusz rezerwo­
wy kwotę Zlr. 14.622 ct, 44, w dziale B) kapitałów na dożycie)
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stosownie do jk 7 statutu tym Członkom, którzy się w pierwszych 
piętnastu latach 'istnienia Towarzystwa t. j. do końca roku 1884 
ubezpieczyli, 7% dywidendy, która to dywidenda w stosunku do zali­
czek uprawnionych do zwrotu, a wynoszących 153.396 Zlr. 79 et. 'wy­
nosi 10.737 Zlr. 78 ct.

Jako rezerwo dywidendy dla ubezpieczonych w latach następnych 
zachowano 3.399 Zlr. 98 ct.

Przeznaczono do specyalnej rezerwy lego działu 484 Zlr. 68 ct. 
k) Na wniosek Wnych Zuka Skarzewskicgo i Stan. Chrząszczewskiego 

uchwalono: Jeżeli wynalazca mat słomianych ogniochronnych, poda swój 
wynalazek do zbadania komisy i z fachowych rzeczoznawców złożonej, 
a komisya ta wyda o tym wynalazku opinię przychylną, natenczas 
Zgromadzenie upoważnia Dyrekcyę po zarządzeniu odpowiedniej próby 
i po uznaniu praktyczności teyo wynalazku, aby starała się o rozpo­
wszechnienie tegoż między Członkami Towarzystwa.

1) Na wnioski Rady Nadzorczej wreszcie uchwaliło Zgromadzenie ogólne 
Członków działu życiowego następujące zmiany w warunkach ubezpie­
czeń na, życie:

2) Zgromadzenie ogólne uchwala: Upoważnia się Dyrekcyę, aby w poro­
zumieniu z wybraną przez Radę Nadzorcza komisyę specyalna, w ra­
zie jeżeli na konferencyi wskutek inieyatywy Ministerstwa spraw we­
wnętrznych zebrać się mającej, uchwalone zostaną zgodnie z inneini 
Towarzystwami naszemu podobne,mi, zasady wprowadzenia obowiązko­
wego ubezpieczenia, na wypadek wojny, odnośne zmiany statutu Towa­
rzystwa i tabel premiowych wprowadzi la, i aby zmiany te do zatwier­
dzenia Wys. Rządu bez zwoływania Nadzwyczajnego ogólnego Zgro­
madzenia podała.

3) Upoważnia się Dyrekcyę, aby w porozumieniu z komisya specyalna 
przez Rade Nadzorczą wybraną, zastanowiła się nad, potrzeba ewen­
tualnych zmian w art. 17 ustęp b w tym kierunku, aby samobójstwo 
lub śmierć w pojedynku, w wypadkach gdy ubezpieczenie, trwało przy­
najmniej lat pleć, nie było powodem, do odmowy wypłaty kapitału. 
W razie uznania potrzeby takich zmian przez Dyrekcyę i komisyę 
specyalna, upoważnia Zgromadzenie ogólne Dyrekcyę, aby zmiany te 
do zatwierdzenia Wys. Rządu bez zwoływania Nadzwyczajnego ogól­
nego Zgromadzenia podała.

6
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4) Upoważnia się Dyrekcyę, aby w porozumieniu z komisyą przez Bacie 
Nadzorczą wybraną, artykuł 12 ustęp drugi zmieniła w tym kierunku, 
aby niedokładne lub niezgodne z rzeczywistym, stanem rzeczy odpowie­
dzi w deklaraeyi na ubezpieczenie na życie, o ile te odpowiedzi podane 
były wskutek zapomnienia lub pomyłki, a nie w zamiarze wprowadze­
nia w błąd Towarzystwa, nic stanc wiły powodu do unieważnienia 
umowy, jeżeli umowa taka kilka lat trwała.

5) Zgromadzenie ogólne upoważnia również Dyrekcyę, aby w porozumie­
niu z komisy ą przez Radę Nadzorczą wybrania poczyniła w warunkach 
ubezpieczeń wszystkie te zmiany, które wskutek zmian wyżej uchwalo­
nych w stylizacyl innych artykułów okażą się niezbędnemi. Wszystkie te 
zmiany mają być do zatwierdzenia Wysokiego Rządzi bez zwoływania 
Nadzwyczajnego ogólnego Zgromadzenia podane.



XXVIII. ZAMKNIECIE RACHUNKÓW
u

TOWARZYSTWA WZAJLMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

za czas od 1 Kwietnia 1888 do 31 Marca 1889 r.

(Dział ogniowy).
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Przychód Fundusz asekuracyjny ogniowy na rok 1888. Rozchód.

Złr. ct.

W roku 28 wystawiono 232.227 ważnych polic, któremi ubezpieczono 
wartość złr. 393,715.436 

Zaliczka przeniesiona z roku 1887 netto' .... 
Prowizya agencyjna i kontrasekuracya  
Zaliczka zebrana w roku 28  
Procenta od papierów wartościowych  
Procenta od gotówek lokowanych w Bankach i Zakładach 
Procenta od weksli stron ubezpieczony  cli  
Dochód z realności netto ...........................
Z ewaluacyi monet  
Fundusz na szkody nieuregulowane przeniesiony z roku 1887 . .

Zlr. 1,040.025-83
„ 322.363-76

Złr.
11

11

58.212-71
48.126-98

9.133-65

717.662
2,780.733

115.473

19.764
94.505

07
92

34
81
10
99

3,731.563 23

Złr. .ct.

Premia, kontrasekuracyjna.................................................................................. 730.016 12
Szkody i koszta likwidacyi wypłacone w roku 28 . Zlr. 1,629.687'50
Zwrot od Towarzystw kontrasekuracyjnych ... „ 461.043-33 1,168.644 17
Fundusz na szkody nieuregulowane............................ „ 109.903’42
Udział Towarzystw kontrasekuracyjnych .... „ 30.911-81 78.991 61
Zaliczka na dalsze lata.................................................. „ 1,073.206’16
Prowizya agencyjna i kontrasekuracya na dalsze lata „ 314.366’98 758.839 18

Koszta administracyjne:
Pensye, emerytury, dodatki drożyzny i remuneracyc . Zlr. 202.912’59
Koszta lokalu na biura Dyrekcyi i Reprezentacyi . „ 9.026’92
Wydatki pocztowe Dyrekcyi, Reprezentacyi i Agentów „ 24.241’68
Koszta podróży administracyjne...................................... „ 6.665’13
Koszta podróży i dyety Członków Rady Nadzorczej . „ 7.837’63
Papier, druki, księgi, opal, światło, itp. potrzeby biura, 

prenumerata czasopism i inseraty................ „ 30.619’90
Subwencye dla Straży ogniowych...................................... „ 4.602’80
Odpisy z wartości inwentarza............................................„ 3.809’40
Prowizya agencyjna............................................................ „ 326.141’17

Złr. 615.857722
Po strąceniu prowizyi otrzymanej od Towarzystw kontr­

asekuracyjnych ..................................................„ 197.775-20 418.082 02
Odpis wątpliwych należytości............................................................................. 2.049 53
Podatki rządowe............................................ 10.090 63
Restauracya domu i odpis z wartości domów.................................................. 5.840 88
Fundusz na remuneracyc....................................................... 21.342 70
Czysta pozostałość................................................................................................... 537.666 39

3,731.563 23

.......................... ' ' • , 1

Kraków, dnia 31 Marca 1889 r.

Wł. Gniewosz.
K O M I S Y A KON TRO LUJĄCA:

W. Gnoiński.

Zenon Słonecki.

D Y R E K C Y A:
Fr. Jasiński.

Zdz. Obertyński.
St. Komornicki. Ig. Głazewski.

Maksymilian Łępkowski. Henryk Kieszkowski. Naczelnik rachunkowości 
Jan Geisler.
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Stan czynny. Rachunek bilansu z dniem 31 Marca 1889 r. Stan bierny.
V

  

Zapas gotówki w kasie z dniem 31 Marca 1889 r  
W Bankach i Zakładach na rachunku bieżącym
Wierzytelność za przyjęcie interesu Galicyjskiego Towarzystwa  
Weksle od stron ubezpieczonych . ..........................................................................................
Zaległości u Agentów i Reprezentacyi  
Na rachunku stron różnych.................................................................................................................
Towarzystwa asekuracyjne

Lokacya funduszu rezerwowego ogniowego.
Wydział krajowy -.................................................................................................
Udział w Towarzystwie wzajemnego Kredytu
W towarzystwach zaliczkowych, spółkach rolniczych i tow. ochrony własności . 
Gminy i Członkowie Towarzystwa za dostarczone sikawki.......................................
4% Listy Zastawne gal. Tow. Kredyt. Nom. zlr. 22.000 po zlr. 96.25 |
4% Listy Zastawne gal. Tow. Kredyt, n. em.) ” ^'ooo ” 93 — | ■

Kupony bieżące
4% % Listy Zastawne gal. Tow. Kredyt. . . . „ 271.100 „ 98.—

Kupony bieżące....................................................................
4% Listy Zastawne Banku Austro-Węgierskiego . „ 140.000 „ 99.90

Kupony bieżące...........................................................................................................
5% Listy Zast. Banku hip. premiowe „ 70.000 „ 103.25

Kupony bieżące...........................................................................................................
4% % Obligaeye*pożyczki krajów, z r. 1883 . . „ .58.000 „ 95.25

Kupony bieżące............................................................................................................
5% Listy Zast. Banku hip „ 133.000 „ 100.—

Kupony bieżące..........................................................................
Losy pożyczki loteryjnej z r. 1860 „ 500 „ 142.20

Kupony bieżące...........................................................................................................
4% % Listy Zast Banku krajowego Nom. . . . „ 57.000 „ 97.—

Kupony bieżące
5% Listy Zastawne Królestwa Polskiego Rbl. . „ 87.900 „ 96.— ')

Kupony bieżące............................................................................................................
Wartość realności w Krakowie ulica Basztowa 1. 124
Wartość realności we Lwowie . 
Wartość inwentarza

Lokacya funduszu emerytalnego.
4‘/j % List. Zast. Tow. Kred Nom. 58.400 po 98.— 

Kupony bieżące...................................................................................................................
5% Listy Zast. Banku hip. prem  „ 37 500 „ 103.25

Kupony bieżące............................................................................................................................
4% % List. Zast. Banku Kraj  „ 35 500 „ 97.—

Kupony bieżące................................................................................................
4% Listy Zastawne Tow. Kred  „ 5.400 „ 93.—

Kupony bieżące............................................................................................................................

Książeczka wkładkowa Towarzystwa wzajemnego kredytu (własność funduszu ka­
lek Straży ogniowych)........................................................................................................

') Rubel po 128.—

Złr. ct.

178.298 83
358.839 07

2.490 95
157.013 82
466.610 29

83.262 56
143.328 38

395.656 27
50.000 —

172.833 23
26.106 12

351.523 —

3.764 —
265.678 —

3.049 87
139.860 —

2.800 —
72.275 —

291 66
55.245 —

1.087 50
133.000 —

2.770 82
711 —

8 34
55.290 —

641 25
108.011 • ,- • —

1.250 26
261.000 —
173.000 —

17.186 40

57.232 _
657 —

38.718 —
156 25

34.435 —
399 37

5.022 —
54 —

2.290 27

3,821.846
■"

51

Rezerwa zaliczki na dalsze lata  
Prow. agen. na dalsze lata i prem. kontrasekuracyjna 
Rezerwa na szkody nieuregulowane netto .... 
Fundusz na zwroty z lat poprzednich  
Fundusz kalek straży ogniowych  
Fundusz na należytości skarbowe  
" ’ emerytalny  

dla straży ogniowych  
dyspozycyjny dla Rady Nadzorczej . . . 
na różnicę kursu papierów wartościowych 
na remuneracye..........................  .

Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz

Fundusz rezerwowy ogniowy.
Stan z dniem 1 kwietnia 1888 roku Złr. 2,029.676'82
Przybyło w roku 28; z 10% od zaliczek, z zysku na wylosowanych 

papierach wartościowych i z niepodniesionego zwrotu . . Zlr. 65.827-09

Saldo

( 24% zwrotu dla Członków  
I do funduszu dyspozycyjnego dla Rady Nadzorczej . . 
I do funduszu emerytalnego . .  .

przeniesienie na rok 29

Zlr. 517.154-50
4.100'--
2.411-89

14.000-—

Zlr. 1,073.206'16
„ 314.366-98

Zlr. ct.

758.839 18
78.991 61
99.633 19
2.290 27
8.440 —■

148.336 13
5.718 53

900 —
 64.18460

21.342 70

2,095.503 91

537.666 39

3,821.846 51

Kraków, dnia 31 Marca 1889 r. Wł. Gniewosz.

Zenon Słonecki.
DYREKCYA:

KOMISYA KONTROLUJĄCA:
W. Gnoinski. Fr. Jasiński.

Zdz. Obertyński.
St. Komornicki. Ig. Głażewski.

Maksymilian Łępkowski. Henryk Kieszkowski.
Naczelnik rachunkowości: 

Jan Geisler.
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Przychód«/ Fundusz asekuracyjny gradowy na r. 1888. Rozchód
  

Zlr.
W roku 1888 wystawiono 4.319 polio, któremi ubezpieczono 

wartość zlr. 14,053.222.

Zebrano zaliczek .......................................................................
Procenta od gotówki i weksli
Z ewaluacyi monet
Odzyskana należytość z odpisanych zaległości
Fundusz na szkody przeniesiony z roku 1887 

281.327
15.640

1.394
203

16

37
90
12
63
77

Premia konstrasekuracyjna
Wynagrodzenie za szkody i koszta likwidaeyi . . . Zlr. 230.701’47
Zwrot od towarzystw kontrasekuracyjnych  „ 110.917’98
Prowizya agencyjna Zlr. 19.469’43
Koszta administracyi  „ 22.648’60

Złr. 42.11x<>3
Prowizya kontrasekuracyjna Złr. 19.951’86
Odpis wątpliwych zaległości
Saldo: pozostałość za rok 1888 . . . •

Zlr. ct.
138.552 35

119.783 49

22.166 17
933 91

17.146, 87

 298.58279

Stan czynny Rachunek bilansu z dniem 31 marca 1889 r

298.582

Stan bierny
«/

Zaległości u Agentów  
Pocztowa Kasa Oszczędności  
Weksle od stron ubezpieczonych  
472% Listy zastawne Gal. Tow. Kredyt. Ziem. Nom. 251.600 po Zlr. 98 . 
Kupony bieżące  
5% Listy zastawne Banku hipot. premiowe Nom. 25.000 po Zlr. 103’25 . 
Kupony bieżące  
4% Listy Zastawne Austro-Węgierskiego Banku Nom. 100.000 po Zlr. 99’90 
Kupony bieżące  
4% Listy Zastawne Tow. Kredytowego Nom. 20.000 po Zlr. 93 . . . 
Kupony bieżące  
Towarzystwo ogniowe

Złr. 1 ct.
31.150 i 93
13.499 30
22.661 21

246.568
2.830 50

25.812
104 16

99.900
2.000

18.600
200

29.701 46

 493.027

Kraków, d. 31 Marca 1889 r.

D Y R E K C Y A :

Zenon Słonecki. Maksymilian Łępkowski. Henryk Kieszkowski.

Fundusz na należytości skarbowe 
Różni wierzyciele

Fundusz rezerwowy gradowy.

Stan z dniem 1 Kwietnia 1888 r.
Przybyło w roku 1888 . . .

Bóżnica kursu 
Pozostałość 
Niedobór z

Fr. Jasiński.

lat

papierów wartościowych . . 
rok 1888  
poprzednich

Złr. ct.

Zlr. 450.256’65
„ 38.172’71

880
190 —

Zlr. 488.429’36
Złr. 558’— 487.871 36 !
Zlr. 17.146’87

„ 13.060’67 4.086 20

493.027 56

KOMISY A KONTROLUJĄCA:
W. Gnoiński. St. Komornicki. Wł. Gniewosz.

Zdz. Obertyński.
Naczelnik rachunkowości 

Jan Gr&isler.

Ig. Głażewski.
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RACHUNEK ZY
z Ubezpieczeń

pośmiertnych dożywotnich ogółem

SKÓW I STRAT
kapitałów i rent

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11

1

2

4

Przychód:
Przeniesienie rezerw i przeniesienie premij z r. 1887 . .
Przeniesienie rezerw i przeniesienie premii od rent . . . 
Przeniesienie funduszu na nieuregulowane szkody z r. 1887 

„ dywidendę ‘ „
Zebrane premie od ubezpieczonych kapitałów

Wpisowe z polio ,
Procenta od pożyczek Złr. 104 971'49 

„ od papierów wartościowych .... „ 54.413.0G
„ od lokowanych fund, w inst. kred. . „ 12.331'23

Czynsz z realności etc  „ 8.407'43
Eskont od wypłać, szkód i przep. zadatki 
Agio z ewahiacyi obcych walut . . . . 
Zysk na kursie papierów publiczn. . . .

Podział zysku:
20% j 18'278.05 j w myśl statutu na fundusz rezerwowy

 pośmiertnych dożywotnich wogóle

B“ „A+B“

Złr. ct. Złr. ct. Zlr. ct.

| 1,261.055 57 1.459.075 96 2,720.131 53
5.169 16 53.770 79 58.939 95

38.660 — — — 38.660 —
26.597 44 11.469 75 38.067 19

393.750 92 261385 65 655.136 57
2.674 30 6.574 28 9.248 58
2.539 35 1.029 94 3.569 29

90.616 63 89.506 58 180.123 21
1.673 03 175 18 1.848 21

640 36 692 16 1.332 52
33.055 89 61.298 08 94.353 97

1,856,432 65 1,944.978 37 3,801.411 02

12.551 94 3.655 61 16.207 55 

34.384 23 10.737 78 45.122 01

7.904 92 3.399 98 11.304 90
7.918 66 484 68 | 8.403 34

62.759 75 18.278 05 81.037 80

i

4

8

231.134 et. 74
23.309 24

A“ B“ „A+B“

Złr. . ct. Złr. ct. Złr. ct.

38.606 i 09 2.188 I 05 40.794 14

; 155.225 i 50 52.600 ■ 207.825 50
22.749 | 50 2.100 24.849 50

60 — 6.048 — 6.108 --  1!
7.215 68 7.215 68

17.772 04 | 20.392 50 38.164 54
1,101.597 03 11,692.975 24 3,094.572 27

7.428 31 58 892 97 66.321 28
3.352 04 1.029 94 4.381 98

15.635 82 7.492 53 23.128 35
12.743 25 9.340 16 22.083 41
18 917 01 12 518 59 31.435 60
4.187 84 2.722 06 6.909 90
3.658 37 2.542 21 6.200 58 |
3.494 56 2.425 66 5.920 22 I!

302 39 210 13 512 52 j
7.326 98 5.091 63 । 12.418 61

183 49 127 51 311 —
20.603 16 8 299 78 28.902 94
5.994 28 3.169 97 9.164 25

708. — 492 — 1 1.200 —
267 1 24 185 71 452! 95

2.360 | — 1.640 4.000 — II
50.500 — 27.000 . — 77.500 ; — ■
62.759 75 18.278 05 81.037 i 80 :

1,856.432 65 1,944.978 | 37 i 3,801.411

Rozchód:
Premie kontrasekuracyjne  
Wypłacone szkody (kapitały) ....

Reasekuracya .......................
Fundusz na szkody nieuregulowane . .
Wypłacone renty. . . 
Zwrot premij z powodu wczesn śmierci obdarowan. 
Wykup polio  
Rezerwy i przeniesienia premij od kapitałów . .

’’ n. » n rent ....
Jionorarya lekarskie  
Prowizye akwizycyjne  

„ ineasso 
Pensye, dodatki osobiste, aktywalne i pięcioletnie

Lokal, opał, światło, potrzeby biura i t. ... . 
Prenumerata, inseraty, papier, druki i portorya 
Koszta podróży  
Należytosei rządowe i stemple  
Odpis z wartości urządzenia  
Wypłacona dywidenda  
Fundusz na niewypłaconą dywidendę . . . 
Fundusz emerytalny urzędników .’.... 
Przepadłe należytosei . ■  
Fundusz na amortyzacyę domu  
Fundusz na różnicę kursu

10
11
12
13
14
15 
16
17
18
19
20

Remuneraeye, zapomogi i pensye akwizytorów 
1 t. d. .

22
23
24

Saldo zysk 

16% ( Od Złr. 214.901'43 > na dywidendę Członkom pierwszych 
7% ( „ „ 153.396'79 ) lat piętnastu

Na rezerwę zysków  
„ „ * speeyalną

Kraków, dnia 1 Stycznia 1889 r.

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:
W dowód zgodności z księgami

Z. Słonecki. M. Łepkowski. H. Kieszkowski.
CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

Naczelnik działu ubezpieczeń na życie:

Cz. Kieszkowski.

W. Kraiński. J. Bielański. S. Henzel. J. hr. Męciński.

jako Komisya Kontrolują. ja.
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kursWartość
nominalna

Stan czynny: w rubl. w' ZIr. 1888

Zapas gotówki na dniu 31 Grudnia 1888 . . . . 
Kozporządzalne należytości winstyt. kredytowych 
Papiery’ wartościowe według kursu z 31 Grudnia 1888Papiery wartościowe według kursu z 31 Grudni 
3" „ Listy premiowe Wied. Zakł. kred. . .

Gal.

53

4' ., 
6%

zastawne

komunalne

zastawne
Obligacye

Kupon bieżący . . 
Banku hipot. . . . 
Kupon bieżący . .
Tow. kredyt, ziemsk. 
Tow. kredyt, ziemsk. 
Zakł. kred, ziemsk. 
Kupon, bieżący . . 
Banku krajowego . 
Kupon bieżący . . 
Banku krajowego . 
Pożyczki krajowej . 
Kupon bieżący . .

22.200

, 5% Losy państwowe z r. 1860 ....
Kupon bieżący .

4% „ Węg. regulacyi Cisy........................
Kupon bieżący .

5% „ Państwowe rossyjskie ....
5% Listy zastawne Król. Polsk.......................
47„ „ „ Banku Austro-Węg. .

Kupon bieżący .
5% Oblig. pożyczki m. Warszawy . . . 

Kupon bieżący .
1 5% Renta państw’. wTolna od podatku . .

Kupon bieżący .
4 Udział Warsz. Tow. Wzaj. kredytu . . . 
51 Wartość realności przy ul. Basztowej 1. 9.
6 Pożyczki na hipotekę.......................................
71 „ „ police, pensye i t. d. ...
8 „ rachunkach bieżących . . .
9 Procenta zaległe w d. 31 Grud 1888 zapłacone 

lOy Kwity niewykupiono w Dyrekcyi ....
r. 1889

11 Różni dłużnicy...................................................
12 Reprezentacye (Lwów, Czerniowce, Berno, Praga) .
13: Agenci i akwizytorzy........................................
14 Wartość urządzenia.............................................
15 Rezerwa premij u Towarz. Reasekur. A. .
16 „ n „ B. .

100

200
7.500

Stan majątku działu ubezpieczeń na życie

ZIr. ct. Złr. ct.

10.000 103.75

■ 164.000 103.25

1.000 1100.—
270.100 ■ 97.25
80.000 88 50

25 000 100.—

450.000
180.900

11.500

93 —

139.80

6.000.123.75

1.-.9Ó0

50.000 i 99.80

25.000 97.90

Złr. ct.

10.375
25

169.330 — 4
;■ 2,733 "-3

70.800
800

25.000 — 1
312 50

168 237
1.356 75

16.077
76 67

7.425 —
60

49.900 _
501)

2-1,499 92
326 89

21,175 —
416 67

36.579
li 280.541

10.400

172.063 B3
1.000 -

262.672 25:

71 000 !—

25.312 |50
429.187 150

169.593 75

16.153 ■

7.485- —
643 156

8.867 55

50.400

24.826

24.891

79

i 81
U 1275.097 '59

124 - 
[I 197.000 |— ||

1253.035 50
598.184 77ll

68.819 9211920.040 19
: 1 ń LtĆ15.352 46

35.912 ‘32

30.000 1273500

3.846 0(i
27.990 56,
52.406 i 72

187.305 04;
23.011 78

84.243 34*
1.800 —

210.316 82

4,057.008, 24

*) Do 15 Maja r. 1889 spłacono przeszło ’/3 części zaległości.
Kraków, dnia 1 Stycznia 1889 r.

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:
Z. Słonecki. M. Łępkowski. H. Kieszkowski.

Naczelnik działu ubezpieczeń na życic:
Cz. Kieszkowski.

Stan bierny.
1 Rezerwy i przeniesienia premij zabezpieczonych kapitało 
“ n n »
?| ■ n „

'! n r> r>
5 Fundusz na nieuregulowane szkody

I 6

rent

,A“

,A“

„ „ „ renty „A
Różni kredytorowie............................
Towarzystwa retrocesyjne .... 
Fundusz na dywidendę „A“ . . .

„B“ 
B różnicę kursu 

rezerwowy „A“ .
_ „B“ •

9 
101 

:11 
12 
13

114; Rezerwy zysków' „A“.......................
’ ’ B”n n n1’ .......................

Rezerwy specyalne -A.“ . . . . 
„B“ - - - -

Fundusz na dubiosa.......................
„ na amortyzaeyę domu .

Rezerwa zysków w Theil. Yerein

16'

c. Złr. c.Złr. c.ZIr.

1,588.902 
1,715.987

, 7.428
58.892

07
02
31
97

3,304 889

66.321

09

28

1

3,371.210 37
22.749
2.100

43.218
2.743

50

47
39

24.849

45.961

50

86
5.994
3.169

28
97 9.164 25

110.771
25.131

95
08

80 500

135.903 03
168.168
45.954

92
13 214.123 05

47.485
7.337

23
26 54.822 49

18.636
6.305
2.127
4.912
7.454

81.037

76

83
05
25
80Saldo zysk

18 
,'19'! 
,20 i

Fundusz ubezpieczeń wojennych

4,057.008 | 24

dowód zgodności z księgami

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:
W. Kraiński. J. Bielański. S. Hencel.

Jako Korni,sya Kontrolująca.

J. hr. Męciński.
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Bilans matematyczny z końcem 1888 roku w dziale ubezpieczeń na życie.

Ilość Zabezpie- Zabezpie­
czony czona

launca Koazai zaoezpieczsnia
t mez-P°11C czyzn

Kapitał renta

Zlr. et. Zł. et.
। - u i ■ i u i il

Zabezpieczenia płatne po śmierci zabezpieczonego:
I i 11 opiewające na jedno życie (ryzyko)............................................. 4.421 4.168III ,, ni-AmU 1OQ 11K 231 8,350.505 05 — —-

7 9«7
IV w ściśle oznaczonym terminie.......................................................... 11 11 — 19.100 -
V po śmierci łnb dożyciu oznaczonego czasu.............................. 1.155 1.117 37 2,921.418 66 — —

VIII opiewające na dwa życia (ryzyka).............................................. 73 75 71 97.700 — —
IX jeżeli osoba obdarowana pozostaje przy życiu....................... 5 5 12.750 — —
Nllł renta mająca się płacić po śmierci jednej z zabezpieczonych

osób pozostałej przy życiu................................................... 1 1 1 — — ‘200 -
XIV renta mająca sic płacić, jeżeli osoba obdarowana pozostaje

przy życiu..................................................................................... 49 48 — — — 8.790 —

Zabezpieczenia drobnych kapitałów
1 i II płatnych po śmierci zabezpieczonego na książeczki po 25 zlr.

w. a (bez badania lekarskiego).............................................. 1.853 420 252, 46.325; -

Razem „A“ . . 7.G90 5.960

Na wypadek wojny rozszerzono................................................... 371 ; 371

599 11,735 602' 64 8.990 i —

371 ; 789.950; -

Prawdop. śmiertelność osób w r. 1888 wynosiła . 94579
Rzeczywiście umarło osób badanych.................................87.—
Rzeczywista śmiertelność była niższą od prawdopod. o 7.579 

osób t. j. w przybliżeniu 8"0.

Zabezpieczenia płatne za życia ubezpieczonego:
VI zabezpieczenia osób starszych na dożycie ze zwrotem premii

w razie śmierci zabezpieczonego....................................... 370 315
VII zabezpieczenia posagu dla dzieci ze zwrotem premii w razie

śmierci dziecka............................................................................... 1461 411
X zabezpieczenia posagu w połączeniu z wiekiem zabezpiecza­

jącego ............    . . 56 16
Xa zabezpieczenie posagu w połącz, z wiekiem zabezpieczającego

i ze zwrotem premij w razie śmierci dziecka .... 715 175
XI zabezpieczenia renty natychmiastowej......................................... 15 9
XII zabezp. renty od pewnego terminu poczynać się mającej . 22 18

li

55 1,688.805 — — —

1.050 4,913.164 25 —

40 123.850 — —

540 1,262.175 -
6 — — 5.615 10
4 ; , 7.647 | -

Razem „B“ . . 2.639 944

Ogólny stan ubezpieczeń pośmiertnych i na dożycie wynosi 
przeto z końcem 1888 r. (A-f-B).......................... 10.329 6.904

1.695'1 7,987.994 25 13.262 10

2.294 19,723.596 89 22.252 10

Zabezpieczenia oddane Towarzystwom do reasekuracyi:
Z zabezpieczeń kapitałów pośmiertnych..................................
Z zabezpieczeń kapitałów na dożycie (posagów) ....

233 
”18

225
9

8
9

1,406.105
69.500

54 -
__

251 234 17 1,475.605 54

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:
Z. Słonecki. NI. Łępkowski. H. Kieszkowski.

Naczelnik wydziału matematycznego:

Fr. Jaugustyn.

Kraków, dnia 1 Stycznia 1889 r.

Wypłacono 
w oznacz, 
terminie

Szkoda 

rzeczywista*)

Prawdopo­
dobna 
szkoda

Premia 
roczna 
(brutto)

Premia 
roczna 

(netto)
Rezerwa

Rezerwa 
należąca do 
przyszłego 

roku

Przeniesie­
nie premij

Rezerwa 
z końcem 

r. 1888

Złr. _ ct. Złr. et Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct. Złr. et. Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct.

1 1 —
135.908 12 139.998 04 261.343 35 196 822 27 1,067.250 48 55.268 26 44.850 66 1,056.832 88

■ i — — 2.500 3.573 63 10.362 61 7.983 14 39.129 75 3.116 36 2.456 09 38.469 48
— — — — 264 85 396 28 270 32 1.220 85 154 77 47 93 1.114 01
8.000 — 15.000 — 33.128 139 114.689 53 95.773 16 478.874 93 35 609 74 21.527 79 464.792 98

— — 1.500 — 2.987 87 4.305 53 3.447 61 • 20.383 21 977 65 881 37 20.286 93
— — — — 275 44 329 90 245 75 1931 57 75 77 54 69 1.910 49

— __ 2 18 92 80 80 70 334 24 5 65 50 29 378 88

— — — 115 78 2.741 25 2.283 88 7.888 55 1.039 34 200 22 7.049 43
154908. 12 180 346 18

— 1.539 12 696 18 1.658 60 1.256 51 5.562 42 329 33 262 21 5.495 30
8.000 156.447 24 181.042 36 395.919 |85 308.163 '34 1,622.576 — 96.576 77 70.331 25 1,596.330 38

dla których zachowana rezerwa wyn. 7.454-25 Złr. w. a.

*) W rubry ee „szkoda rzeczywista1* sa po- Rezerwa W reasekuracyi 184.503 41 7.628 « 10.429 71 187.305 04
dane wszj 
stwo w r.

stkie szkody, o których Towarzy- 
1888 zawiadomione zostało. 1,438.072 59 88.948 69 59.901 54 1,409 025 34

6.000 -1 — —1 — 1— 43 329 84 38.159 85 275.401 48 21.224 78 13.885 76 268.062 16

16.500 - — — — ’ — 152.906 46 133.532 32 1,070.940 21 76.391 05 51.805 43 1,046.354 59

— - — — — — 5.080 12 4.416 53 36.905 55 1.413 08 1.058 58 36.551 05

31.200 — — — — _ 53.770 85 46.726 19 380.272 56 25 312 27 10.058 63 365.018 92
—

— — 1—1 011 OD 810 82!
43.119
15.727

52 
7o; 132 16. 177 91

43.119
15.773

52
15

53.700 — — — — — 256.028 82 223.645 71 1,822.367 02' 124.473 34 76.986 31 1,774.879 99

Rezerwa w rcasekuracj i 23.454 27 1.257 33 814 84 23.011 78
1,798.912 75 123.216 01 76.171 47 1,751.868 21

Ogólna rezerwa matematyczna po strąceniu reasekuracy (bez funduszu wojennego) Złr. 3,160.893 ct. 55.

38.246 77 30.651 57 184.503 11 7.G28 08 10.429 71 187.305 04
2.144 80. 1.866 — 23.454. 27 1.257 >Q 814 84 23.011 78

40 391 57 32.517 57 207.957 68 8.885 41 11.244 55 210.316 82
...... ................ —L 1 1

J. Męcinski,
Za zgodność z księgami:

W. Krainski, S. Henzel,
Członkowie Rady Nadzorczej, jako komisya kontrolująca.

J. Bielański,
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Wykaz wypłaconych i nieuregulowanych szkód
A. i B. w roku 1888.

Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci.

Szczegó­
łowo Łącznic

A. Szkody z lal poprzednich
uregulowane w r. 1SSS.

555 3339 II 1874 1887 13/„ 500 —1 Zapalenie płuc
592 4245 8/ r ■77 /(» 1000 — Choroba umysłowa
614 8967 77 1879 24/10 29/ 

77 / 1 <> 3000 — Zapalenie płuc
618 4331 77 1874 „ 25/n 500 — Śmierć przypadkowa

14483 77 1885 1000 — 77 77
619 1307 77 1872 % „ »/,8 2000 — Zapalenie pluć
620 16731 77 1886 4/,„ 77 ””/l 1 10000 — Tyfus brzuszny
621 8221 77 1878. „ ,4/,2 6250 — 24250 Marskość wątroby

A. Szkody wypłacone w r. ISSS.
622 6667 11 1876 1887 22/„ 2000 — Zapalenie miąż. nerek
623 7005 V 1877 7„ ,, :17.2 2000 — Zapalenie płuc
624 12201 II 1883 -°/t „ 8A2 500 — Porażenie postępowe
625 9465 III 1880 2% „ 1 7l 2 2500 — Udar mózgowy
626 2849 V 1874 2% » * ’71 1 1000 — Ogłupienie paralit.
627 6095 II 1876 12/r> 1888 «/, 1000 — Suchoty płucne
628 11259 77 1882 24/3 ni/

77 /1 1000 — Zapalenie wątroby
629 9307 1880 „ 1000 — Gruźlica płuc
630 10927 1882 */,„ „ ’7i 10000 — Zwapienie tętnic
631 11869 „ lu/.o 1887 s,, 1800 — Zapalenie opłucnej
632 2531 1873 7„2 1888. s/, 1000 — Zapalenie nerek
633 16481 1886; ,5/10 1000 — 77 77

634/7 993,9 1871 27- n 12/1 1900 — Zapalenie płuc
638 12755 V 1883 27c „ 2 7. 1000 — Ospa
639 7841 II 1878 y6 „ V2 20000 — Rozstrzeń szorty 

Róża640 16233 1886 13/s 4/. 5000 —
641 5425 1875 7,n 22/

77 /2 1000 ----; Choroba umysłowa
Do przeniesienia . . 53700 — 24250 —

8
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Liczba 

po rząd.

Liczba

policy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci.

Szczegó­
łowo Łącznie

Z przeniesienia 53700 — 24250 —
G42 13891 II 1884 % 1888 27„ 3000 — , Porażenie serca
643 1297 1872 7, 77

3
3 5000 — Uwiad schyłkowy

644 761 77 1871 15/ /3 n “A 400 — Zapalenie pluć
645 15557 1886 7.3 T) 7a 400 —-
646 1329 77 1872 ’7. 77 500 - Uwiad starczy
647 13163 77 1883 ’7>i 77

.“A 933 12 Apopleksya
648 14311 1885 “7. ,7 ,,JA 2000 — Ostra Gruźlica
649 00387 77 1881 7-t 77 1750 — Zapalenie mózgu
65() 8649 n 1879 7.3 77 *“A 1000 — Suchoty
651 16113 1886 o oy 200 —
652 15541 n 77 7) T).

28/'» 1000 — Apopleksya
653 10051 V 1880 '7n T) 29/l 2000 — Gruźlica płuc
654 5563 II 1875 7.2 77 28A 500 — Uwiad starczy
655 13199 77 1883 7? 7A 2000 Tyfus plamisty
656 14225 77 1884 77 26A 2000 — Zapalenie płuc
657 14623 77 1885 15/« 77 '“A 2062 50 Śmierć przypadkowa
658 16713 77 1886 7-> 77 18A 500 — Gruźlica płuc
659 15079 1885 a7.i 77

4/ 
/4 2000 —

660 6933 1877 1887 '7.2 1000 — Rozstrzeń aorty
661 6177 1876 7r 1888 4A 500 — Zapal, iniaź. nerek
662 14999 V 1885 16/.« 77 5000 —
663
664

15937
15515

II
77

1886
77

’7g
77

77

,4A ■
2000

‘ 200 — „ ” » n
Gruźlica płuc 
Septicaenria i gangr.665 4551 77 1874 7.. 77 7A 1200 —

666 10557 77 1881 15A 77 1SA 1000 — Udar mózgowy
667 7361 1877 15A 77 3000 — Zapal, miąższ, nerek
668
669

18379
10253

77 1888
1881

“7.
18A

77

77

77 

23A
2000
3000 — 77 77 77

,, błon mózg.
670 8693 V 1879 7g 77 31A 2000 --- : „ miąższ nerek
671 6559 II 1876 77 “'A 1000 — Tyfus plamisty
672
673

7075 77 1877 ■7;. 77
20/_ 2000 — Tyfus plamisty

12111 V 1882 ‘'7.2 77 7« 2000 — Rak źoladka
674 1561 77 1872 7g 77 3000 — Wypłata w terminie
675 4965 II 1875 7r n 1000 — Gruźlica płuc
676 1573 V 1872 7« 77 7g 2000 — Wyplata w terminie
678 2599 II 1873 7.2 '7« 1000 — Wrzód źoladka
679 9591 77 1880 ’“A 77 77 1000 —
680 16055 1886 77 500 —
681 4677 77 1874 '7.2 77

2SA 500 — Gruźlica płuc
682 8429 77 1879 “7. 77 4A 2000 — Zapalenie płuc
683 8107 V 1878 I8A 77 18A 3000 — Wypłata w terminie
684 14751 II 1885 “7z 77 “4A 500 — Rak macicy

Do przeniesienia 121345 62 24250 —
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci.

Szczegó­
łowo Łącznie

Z przeniesienia 121345 62 ! 24250 __
687 2521 VIII 1873 Vl2 1888' 23/ /9 1000 — Choroba umysłowa
688' 16897 II 1887 ‘7. 57 7» 1000 — Śmierć przypadkowa
690 9635 n 1880 23/6 n n/9 600 — Zapalenie płuc
691 1103 n 1871 % 57 2% 4000 — Rak podniebienia
693 6621 n 1876 ‘/.o n 7. o 1000 _ Tyfus brzuszny
694 13049 1883 7... 57 7.0 1000 — Nowotwór mózgu
695 19035 n 1888 13A 77 ’7to 1000 — Czerwonka
696 16203 n 1886 *78 77 7w 1000 — Ostra gruźlica
698 3141 57 1874 ,37 77 13A 100 Szkoda część, nieureg.
700 7001 57 1877 37. 57

30/. 1000 — Tyfus plamisty
701 7639 57 1878 ’7. 57 ■7. 1000 —

5) 5?
702 17207 1887 *7» 77 12A 1000 — 1 Gruźlica
704 5393 1875 2% 77 2000 —:

57

705 1845 7) 1873 3A 77 27i. 6000 — i Choroba Brighta
707 12713 1883 ’70 77 7.2 2000 Gruźlica
708 2467 1873 l7.. 5? 1712 1000 146045 62 . Udar mózgowy

Razem 170295 62
Od tego zwrot od Tow. reasekuracyjnych 23309 24

Suma 146986 38

izkody pogrzebowe z r. 1SS8.
157 z lat poprzednich 100 —
202 2343—4 1879 “7to 1887 3712 39 12
203 3065-8 1881 7v 1888 7. 100 —
204 250-3 1877 7. ’7. 100 —
205 2351 i —

2496 1879 7.t ! 77 27. 50 —
206 3011 1881 74 ‘ 77 ’72 25 —1
207 2723—4 1880 *7« 57 7;, 50 —
208 2569 ’72 . 57 "73 25 —
209 2909 1881 7- ■ ’% 25 —
210 3133 22/ 100 —
211 3076 i 1881 —

3918-20 -5 7,i74 57 *7S 100 —
212 2725—6 1880 16/

16 ł7.. 50 —
213 2353-4 1879 Vi\ 1 27u 50 —
214 1077 1877 27s ’% 25 __
215 1082 57 n 57 27., 25 -- :
216 715/718 57 187 57

20//1 0 100 --- i
217 2176/9

1822-5
1879 27g 57

30/ / 1 1 100 —
218 1878 2 7- ,, 27n 100 —

Do przeniesienia 1164 12 146986|38l
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Liczba 

porząd.

Liczba 

poliey

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
poliey

Data

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci.

Szczegó­
łowo Łącznic

przeniesienia . 1164 12 146986 38
219 3757 1884 7? 1888 J7,, 25
220 1810—3 1878 17/t n 17,, 100
221 2129-32 1879 1,A 77 j ;i7,, 100 —'
222 2602-5, 1880 7.3 77 27.a 

7,2
100 —

223 709—10 1877 18//2 50 —
224 1489-92 1878 74 77 27,2 100 — 1639 12

Szkody z. 'row. Galicyjski eg o
za r. 1S8S.

493 10354 i 1875 '?4 1888 7, 1000 — Gruźlica płuc
494 4212 77 1873 75 ,7 *7, 300 — Zapalenie płuc
492 4925 77 77 7,o 1887 7,2 1000 — Gruźlica płuc
495 4622 r '7« 1888 7a 1000 — Wada serca
496 282 VI 1871 '7,, 24/a 500 — Gruźlica płuc
497 7729 I 1874 7? 77

2"/ 500 — Zapalenie płuc
498 7858 77 n 77 77 27a 200 — Zapal, miąższ, nerek
499 4264 77 1873 7.3 77 % 500 — Uwiąd starczy
500 4118 77 77 7.3 77 7, 200 Zapalenie płuc
501 3606 n n 7e 77 7i 300 — Udar mózgowy
502 49 n 1871 7,o 7r 600 — Ospa
509 7943 7? 1874 ‘77 77

30//9 500 — 6600 Nieżyt oskrzelowy
Suma wypłaconych kapitałów pośmiertnych 155225 50

A. Szkody iiieuregulowane
w r. asss.

381 11523 II 1882 27g 1884 7, 1000 —
438 7019 V 1877 7o 1885 274 5000 —
582 7701 II 1878 *%• 1887 15- '6 4000 —
689 1399 77 1872 13A ’7o 1000 —
698 3141 1874 '75 1888 19/h 900 —
699 16911 1887 ’7. 27n 1000 —
703 12657 1883 ’75 7,, 1062 50
706 8519 1879 7:1 2000 —
709
710

4379
2317

77

T)

1874
1873

7„, 77

77

'7,a
]7,a

1000
2000 — : 18962 50

A. Szkody iiieuregulowaiip.
480 3651 I 1873 7u 1887 % 1500 —
510 9743 1875 7„ 1888 27ia 2000 —
511 7736 77 1874 7z 77 21/)a 287 — 3787

Suma nieuregulowanych szkód A. 22749 50
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Liczba 

poiząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

s z k o d y

Kwota w

Szczegó­
łowo

yplacona

Łącznic

Przyczyna śmierci.

II. V

4
5 
G
7
8
9

10
12
13
14
10
IG

B. *
23
24
25 
2G

28
29 
30
31

A.
557

B.U
69
70
71
72
73
74
75

Łypiąc
1118
1124
1706
4688
5964
6262
6888
6860
6886
7576
7084
7856
1516

łypłat
3956
4089
2838
4089
8631
8842
4089
1704
2838

y płaci
10501/3

ypłat;
30

414
766

2044
38

238
1082

one

a rc

Suma

MIC I

Suma

i kap

57

57 
VII 
VI

57

D

rent
1876

77
1878
1883
1884
1885
1886

»

1887
1886
1887
1888

uty
1873

57
1872
1873
1874

55
1873
1872

57 

wypłć

•cntj
1875 
wypłć

i tał
1877
1871
1874
1879
1870
1871
1876

o prz

y za
7«

19/a 
*7s 
7,

%

2'2 !

’7« 
77 
7.,

Ton
7a 
74 

’7,o
7.
7.4
7-.i 
74 20/4 

15/I0
iconyc

’ Toi
J7.-.

iconyc

w t<
7.
7.

55 
'7. 
18/3 
7» 
“7. 

eniesit

r.

. dalie.

3( 10 
218 
760 
200 
300 
900

1200 
100
300 
120
100 
600
100

200
50 
50
50

100 
200
50 

100
50 l 1 1 

i LI
-L

LL
__

_
II 1 

I 1 1 
1 ! 1 

! 1 1 
1 1

5198

850
h rem 

W. d 

h ren 

‘mii 
1888

57 

57 

57 

57 

57

_ 2?_  
tnia

B.

a lic.

A.

nie.
7, 8//I

57
*7.
18A 
7® 
27,

60

1500
2000

500
300

1000
500

2500
| 8300

rr 
irr 

। 
i 

i 
। 

i 
। iii

6048

60
60



62

Liczba 

porząd.

Liczba ' 

policy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci.

Szczegó­
łowo Łącznie

2 przeniesienia . . 8300 __

76 50 VII 1870' "'/3 i 1888 ’% 300 — i
77 1232 n 1877 % „ 7a 500 —
78 982 X" 1875 ,5/3 „ '5/3 1000 —

79 802 n 1874 „ 18A 600
80 780 VII „ . % „ 7s 200 —
81 1202 VII 1877 23/t „ 23A 500 —
82 816 VI 187 8 27/5 "A 5000 —
83 1782 V11 n /ó a 711 100 —
84 814 1874 27/5 27/ 1000 —
85 630 VII 1873 24/3 „ . 24/3 1000 —
86 530 X“ 1872 ’/9 „ 7n 1000 —
87 696 1873 18/8 18/n /h 1000 —
88 1020 VII 1875 2% 28/ 1300 —
89 868 1874 ’% 10/ 300 -
90 1424 1877 % 6/n /o 1000 —
91 736 Xa 187 3 22/10 22/ 1500 —
92 954 1875 31/1 28/ 8000 —
93 192 n 1870 ■>/„, n /1 o 2000 —
96 13 VII 1869 ’/12 10000 —
97 908 X“ 1874 2V,0 ,, 24Ao 5000 — 49600 —

15. Wy p lata w terminie Tow.
Głalicyjskiego.

503 3781 X! 1873 ’/3 1888 3% 200 —
504 3773 19/JJ IG 300 —
505 4866 20/ n /9 W

y> /8 1500
508 11869 IX 1876 5/a W n /7 1000 — 3000 —
Suma wypłaconych kapitałów w terminie 52600-

15. Szkody nieuregulowane.

94 1098 1 X“ 1876 1000 —
506 6534 IX 1874 2% (galic.) 100 —
507 2044 XI 18721 % 5, 1000 2100 —

Suma nieuregulowanych szkód B. 2100
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Liczba 

porząd.

Liczba

policy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona

Laczllie 
łowo

Przyczyna śmierci.

B. Zwrot premij z po u odm 
wcześniejszej śmierci ebdarow.

259 7200 Xa 1886 17s 1887 7, । 75 30
260 5180 VII 1883 ,4/s 27te 125 23
261 7196 1886 ’7s n "7h 105 60
262 4782 1883 2,y4 n 27i, 187 03
263 7338 1886 18//i 1 1888 27, 60 75
264 6304 18851 1 / /3 7> 22 14
265 6858 1886 271 1887 u/,2 83 20
266 6734 VI 1882 20//1 1 n 7„, 64 20
267 1300 VII 1877 7« 1888 27. 1753 60
468 5088 1883 ^7 7, 864 37
269 7904 1887

1886
7s 

10/7
7, 
7i 2

28 53
270 7124 VII 1887 1285
271 7860 X* 1887 “A 1888 31/ /3 34 58
272 428 1872 *7, 27a 312 —
273 6868 1886 */.. 27ł 109 13
274 7336 n *7. i 7, 76 50
275 3078 VII 1881 2 7, 27a 283 50
276 8122 1887 ’7,, 77 62 85
277 1116 VI 1876 7« 18/7 555 17
278 6738 1885 27,, ■7s 139 20
279 8424 1888 %, 27s 18 25
280 7208 VII 1886 22 / 70 60
281 2872 1880 ’7s 22/ 504 —
282 7632 1887 22 20
283 8606 1888 "A T) Vs 38 —
284 3970 VII 1882 1!,A 7,o 86 52
285 7290 X11 1886 "7,o 27a 55 48
286 8206 VII 1888 7, “//i 1 76 80
287 7388 Xil 1886 7,a ’4/,, 58 20
288" 7828 VII 1887 17/e 7,, 57 7.5 7215 68

Suma zwrotów premij  7215 68
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Sumaryczne zestawienie 
wypłaconych i do wypłaty przypadających kapitałów 

w rok a 1888.

Przy ubezpie­
czeniach 

pośmiertnych

Przy ubezpie­
czeniach 

na dożycie
Razem

Wypłata kapitałów............................................
Wypłaty nieuregulowane.................................
Wypłacone renty..................................................
Zwrot premij z pow. wcześniej, śmierci obdar.

155225
22749

60

50
50

52600
2100
6048
7215 68

207825 50
24849'50

6108 —
7215.68

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Razem . . 178035 — 67963 68 245998 68



SPRAWOZDANIE DYREKCY1
i zamknięcie rachunków

J

W KRAKOWIE

za czas od 1 Stycznia 1888 do 31 Grudnia 1888 r.

9





SPRAWOZDANIE DYREKCY1
Z OPERACYI TOW. WZAJEMNEGO KREDYTU

w roku 1888

odczytane

na Zgromadzeniu Ogólnem
przez Dyrektora Maksymiliana Łępkowskiego.

Wysokie Zgromadzenie!

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnego kredytu ma zaszczyt przedstawić spra­
wozdanie z czynności swoich za rok 14 istnienia Towarzystwa, t. j. za czas od 
1 Stycznia do końca Grudnia 1888 r.

Towarzystwo wzajemnego kredytu doszedłszy w poprzednich latach do zna­
komitego stopnia rozwoju, nie uzyskuje juz wprawdzie wielu nowych członków, 
a wskutek trudnych stosunków ekonomicznych, zmniejszył się w roku ubiegłym, 
tak jak i w innych instytucjach finansowych — portfel wekslowy o 178.000 
Złr., ale pożyteczna działalność nasza rozszerza się i Towarzystwo doznaje ciągle 
nowych objawów zaufania powszechnego. Obecnie niema prawie pożytecznej dla 
kraju operacyi finansowej lub ekonomicznej, któraby nie szukała poparcia naszej 
instytucyi przy gromadzeniu i lokacyi funduszów, nie załatwiała za naszem po­
średnictwem swoich interesów, tak jak i wielu pojedynczych członków Towa­
rzystwa.
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W roku ubiegłym zmniejszył się obrót kasowy o Zlr. 6,958.792 et. 39, ale 
to tylko z tego powodu, że w r. 1887 pośredniczyliśmy i załatwiali interesa 
Konsorcvum, które bvło zawarło z I)vrekcva galicyjskiego Towarzystwa kre- 
dytowego ziemskiego umowę w celu konwersyi 5°/0 listów zastawnych na 4°/0 
i -4='/, °/o W zastawne i przez naszą kasę przechodziły znaczne sumy do tego 
interesu odnoszące się.

Po obliczeniu się z wyżej wzmiankowanem Konsorcyum, odebraliśmy w roku 
ubiegłym wszystkie nasze fundusze, które w tym interesie zaangażowane były, 
wraz z przypadającemi procentami. Uzyskany przez to znaczniejszy czysty do­
chód użyliśmy prawie w całości na pokrycie wątpliwych pozycyi i wierzytel­
ności, przenosząc takowe na konto dubioso.

Stan interesów Towarzystwa jest ciągle pomyślny, zaległości się nie mnożą, 
a przeważna większość dłużników reguluje ściśle zapadające weksle.

Przez cały rok 1888 płaciliśmy od wkładek na książeczki i w rachunku 
bieżącym po 4 od sta—pobierali zaś od eskontu weksli i w rachunku bieżącym 
po 6 procent. Wkładki wpływały bardzo obficie i z tego powodu reeskontowa­
liśmy w roku ubiegłym znacznie mniej weksli w filii Banku Austro-Węgierskiego.

Od 1 Kwietnia 1889 zniżyliśmy procent od eskontu weksli z 6 na 5'/, 
od sta, a z powodu zbyt wielkiego napływu gotówki, zniżyliśmy także pro­
cent od nowych większych wkładek na 3'/2°/0, znaczniejsze sumy zaś przyjmu­
jemy tylko na 3 od sta.

Rachunkowe zestawienie obrotu naszego przedstawia następujące rezultaty:

Wykaz ruchu Towarzystwa wzajemnego kredytu
od dnia 1 Stycznia do 31 Grudnia 1888 r.

Obrót kasowy:
Wynosił w r. 1887 . . . Zlr. 41,085.991 ct. 23
W roku 1888 wynosił . . ., 34,127.198 ct. 84
Zmniejszył się zatem obrót kasowy w r. 1888 o . Zlr. 6,958.792 ct. 39 
Licząc 300 dni powszednich w roku, wynosił dzienny

obrót kasowy Zlr. 1 13.757 ct. 33, a w porównaniu
z r. 1887 zmniejszył sie dzienny obrót kasowy o
Złr. 23.195 ct. 97.
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Kapitał w obrocie będący:
Wynosił w r. 1887 . . . Złr. 2,636.835 ct. 5G
Zaś w r. 1888 wynosił . . „ 2,589.778 „ 98
Przeto w obrocie będący kapitał zmniejszył sio o . Złr. 47.056 et. 58

Udziały Członków:
Z dniem 31 Grudnia 1887 r. '

było udziałów wpłaconych Złr. 730.124 et. 11
Z dniem 31 Grudnia 1888 r.

było udziałów wpłaconych „ 725.518 ., 40
W roku 1888 ubyło przeto wpłaconych udziałów . Złr. 4.605 et. 71

Ilość Członków:
Z końcem r. 1887 liczyło Towarzystwo Członków . . . 1.165 1.165
W roku 188 przystąpiło nowych Członków  68

Kazein 1.233
Natomiast wystąpiło Członków  108
Towarzystwo liczyło przeto z d. 3I/I2 1888 Członków . . 1.125
W porównaniu z r. 1887 ubyło przeto Członków .... 40
Odliczywszy udział Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń (Złr. 50.000 w. a.), 

wynosi przeciętny udział każdego Członka Złr. 600 ct. 46.

Wkładki na książeczki:
Stan wkładek z dniem 3I/12 1887 r. wynosił . . . Złr.
W r. 1888 złożono na książeczki Złr. 2,211.030 ct. 17
Odebrano ,. 2,114.599 56
Przeto przybyło w r. 1888 na wkładkach .... Złr.
A stan ich z dniem 31 Grudnia 1888 roku wynosił 

na 1417 książeczkach Złr.
W porównaniu z rokiem 1887 przybyło książeczek 133
W roku 1888 przyjęła kasa wkładek od 2,339 stron 
,, „ „ zwróciła kasa wkładek 3,146 stronom

Przeciętna wartość jednej książeczki z dniem 3I/I2 wy­
nosi Złr. 1,156 ct. 68

1,542.590 ct. 89

96.430 ct. 61

1,639.021 ct. 50



Przeciętnie składano dziennie Zlr. 7.370 ct. 10
„ odbierano „ Zlr. 7.048 „ 66

Przeciętny dzienny ruch wkładek Zlr. 14.418 „ 76

Weksle eskontowane:
Z r. 1887 zostało weksli eskontowanych za . . . . Zlr. 2,582.562 ct. 75
W roku 1888 eskontowano za Zlr. 8,132.802 ct. 48
Spłacono ,, 8,311.317 „ 03
Ubyło przeto weksli za Zlr. 178.514 ct. 55
A stan tychże z dniem 3I/12 1888 r. wynosił . . . Zlr. 2,404.048 ct. 20

Ilość weksli:
Z r. 1887 pozostało weksli sztuk 1.431
W r. 1888 eskontowano sztuk  4.876
„ „ „ spłacono sztuk  4.935
Obyło zatem weksli w r. 1888 sztuk  59
A stan ich z dnia 3,/12 1888 wynosił T 1.372
W porównaniu z r. 1887 eskontowano mniej sztuk . 330

o mniejszą kwotę .... Zlr. 1,164.554 ct. 66
W porównaniu z r. 1887 spłaco­

no mniej sztuk 315 o mniej­
szą kwotę Zlr. 1,227.575 ct. 34

Przeciętna wartość jednego weksla „ 1.752 „ 22
Przeciętnie eskontowano weksli

dziennie za Zlr. 27.109 ct. 34
Spłacono dziennie Zlr. 27.704 ., 39
Przeciętny ruch weksli dziennie . Zlr. 54.813 ct. 73

Weksle reeskontowane:

Z r. 1887 pozostało w reeskoncie weksli za . . . Zlr. 292.875 ct. —
W r. 1888 reeskontowano . Zlr. 1,307.112 ct. 75
Spłacono  „ 1,451.715 „ 75
Reeskont zmniejszył się o Zlr. 144.603 ct. —

a z d. 31 Grudnia było weksli reeskontowanych za Złr. 148.272 ct. -—
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W porównaniu z rokiem 1887 
reeskontowano weksli mniej

w roku 1888 o Złr. 447.317 ct. 63

Fundusz rezerwowy:
Wynosił z cl. 31 Grudnia 1887 r Złr. 13.097 ct. 02
Procent za r. 1888 Złr. 785 ct. 82

Razem Złr. 13.882 ct. 84

Koszta administracyjne:
Place, potrzeby biura, lokal, koszta prawne i t. p.

wynosiły w r. 1888 . . . Złr. 13.619 ct. 50
Zapłacone podatki i należytości skarbowe .... „ 9.442 „ 05

Razem Złr. 23.061 „ 55

Zysk:
Zysk w r. 1888 wynosił po potrąceniu przeniesienia z r. 1887 Złr. 49.171 ct. 06

„ „ 1887 „ „ „ „ 39.370 „ 10
przeto w r. 1888 większy zysk o Złr. 9.800 „ 96

Z powyżej wykazanego zysku w kwocie Złr. 49.171 ct. 06 
należy się 10% jako wynagrodzenie dla Dyrekcyi
stosownie do §. 6 Statutów, co czyni  „ 4.917 „ 10

Pozostaje Złr. 44.253 ct. 96
do tego przeniesienie z 1887  ,, 21 „ 29

Do dyspozycyi Ogólnego Zgromadzenia Złr. 44.275 ct. 25

------ ‘ •--------



SPRAWOZDANIE KOMISY1 RACHUNKOWEJ
złożone

ZGROMADZENIU OGÓI .NEMU
CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYTU

W KRAKOWIE
na dniu 31 Maja 188g r.

óptaiooz-Satuce cKoiiiiiyi tacfinn Iłoiucj *5(1

Szanowne Zgromadzenie!

Wskutek polecenia Rady Nadzorczej i w jej imienin składa Komisya 
rachunkowa sprawozdanie z operacyi Towarzystwa wzajemnego kredytu w Kra­
kowie za czas od 1 Stycznia 1888 r. do 31 Grudnia 1888 r. włącznie, czyli 
za czternasty rok istnienia Towarzystwa.

Komisya rachunkowa sprawdziła szczegółowo bilans, po­
równała go z odnośnemi księgami, przejrzała, dowody
i allegaty, weksle w portfelu, jakoteź i spis reeskoń- 
towanych, sprawdziła stan kasy i znalazła, iż wszystkie
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pozycye tego bilansu są usprawiedliwione i zgodne 
z rzeczywistością i ze czysta pozostałość wynosi
sumę Złr. 49.171 et. 06

Po doliczeniu do tejże przeniesionego zysku z roku 1887 
w kwocie  » 21 » 29

pozostaje ogólna pozostałość . . . » 49.192 » 35

Stosownie do §. 6 lit. a) statutów Towarzystwa wzajem­
nego kredytu przypada dla Dyrekcyi 10% tantiemy 
od czystej pozostałości, co czyni  » 4.917 » 10

A po przydzieleniu przez Radę Nadzorczą w myśl upo­
ważnienia udzielonego tejże przez ogólne Zgroma­
dzenie na dniu 5 Czerwca 1882 r. kwoty. ... » 200 » —
do funduszu emerytalnego urzędników, pozostaje do
dyspozyeyi ogólnego Zgromadzenia suma .... 44.075 » 25

Na podstawie tych wyników rachunkowych Komisya rachunkowa stawia 
z upoważnienia Rady Nadzorczej i w jej imieniu następujące wnioski:

WNIOSEK 1.

Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnego kre­
dytu absolutoryum za czas od 1 Stycznia 1888 r. do 31 Grudnia 1888 roku 
włącznie, czyli za czternasty rok istnienia Towarzystwa.

WNIOSEK II.

Z kwoty Złr. 44.075 et. 25 */
pozostałej do dyspozyeyi ogólnego Zgromadzenia
przyznaje się:

10
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1) W myśl uchwały Ogólnego Zgromadzenia z dnia
29 Maja 1877 r. i na podstawie §. G ustępu
4- go lit. b) i §. 8 lit. f) statutu 10% czystego 
zysku, jako wynagrodzenie dla Członków Rady 
Nadzorczej t. j. sumę Złr.

2) W sposób §. 6 statutu określonym wypłaci się 
Członkom Towarzystwa dywidendę od udziałów 
w wysokości 5% co czyni

3) Resztę pozostałą w kwocie  
przenosi się na rachunek zysków roku na­
stępnego.

4.917 et. 10

34.717 » 13

4.441 » 02

Wnioski powyższe zostały przez Zgromadzenie ogólne jednomyślnie przyjęte, poczem 
Prezes zamyka posiedzenie.



ZAMKNIECIE RACHUKÓW G

TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYTU
W KRAKOWIE

i Filii we Lwowie z dniem 31 Grudnia 1888 r.



Przychód Wyciąg z ksiąg kasowych za 1888 r. Rozchód
Zlr. et. Zlr. et.

Saldo gotówki z roku 1887 

Udziały wpłacone w ciągu roku

Wkładki na książeczki 2,155.024'56

Procent skapitalizowany  56.005'61

Wpłaty na rachunek bieżący

Weksle spłacone  

Weksle reeskontowane  

Procent od weksli eskontowanych  

Procent od rachunku bieżącego

30.763 54

59.854 58

2,211.030 17

5,034.420 42

8,311.317 03

1,307.112 75

135.753 77

29.861 32

Udziały zwrócone  64.460 29

Zwrot wkładek na książeczki  2,114.599 56

Wypłaty na rachunek bieżący  5,114.377 15

Weksle eskontowane  8,132.802 48

Splata weksli reeskontowanych  1,451.715 75

Procent od weksli reeskontowanych  9.327 77

„ „ wkładek zapłacony  7.489'62

„ „ „ skapitalizowany  56.005'61 63.495 23

Wypłacona dywidenda za rok 1887  34.729 86

DYREKCYA:

Z. Słonecki. M. Łępkowski. H. Kieszkowski.

17,120.113 | 58

Naczelnik biura: 
Kroetil.

„ tantiema za rok 1887  7.874 02

Koszta administracyi  13.619 50

Zapłacone podatki i należytości  9.442 05

Odpisane należytości ........................................................................................ 21.405 14

Saldo na rok 1889  82.264 78

Kraków dnia 31 Grudnia 1888 r.

Fr. Jasiński.

K O M I S Y A K O N T R O L U J Ą C A:

W. Gnoiński. Włodz. Gniewosz. Stan. Komornicki.
Ign. Głażewski.

17,120.113

Zdz. Obertyński.



Aktywa Rachunek bilansu
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z dniem 31 Grudnia 1888 r. Pasywa
 

Złr. ct.
Gotówka, w kasie  82.264 78
Weksle Członków  2,404.048 20
Rachunek bieżący  103.466

2,589.778 , 98

Straty Rachunek

Udziały Członków
Wkład® na książeczki
Weksle reeskontowane
Procent od weksli pobrany za rok 1889
Fundusz rezerwowy
Procent narosły w roku 1888 . . .
Saldo zysk

Złr. ct.
...................... 725.518 40
...................... 1,639.021 50
...................... 148.272
...................... 13.891 89

Złr. 13.097-02
„ 785-82 13.882 84
...................... 49.192 35

2,589.778 98

zysków i strat. Zyski

Procenta od wkładek na książeczki
„ od weksli reeskontowanych i Lombardu
„ dla funduszu rezerwowego

Koszta administracyi: place, druki, czynsz, koszta prawne i t. p.. . .
„ „ podatki i należytości

Odpisane należytości wątpliwe  
Saldo zysk Złr. 49171’06 
Przeniesienie z r. 1887  „ 21-29

Złr. ct. |

63.495 23
9.327 1 77

785 82
13.619 50
9.442 5

21.405 14

49.192 35

167.267 86 1

Kraków 31 Grudnia 1888 r.

Złr. ct. 1
Procent od weksli: 

Przeniesienie z roku 1887 ..... Złr. 15.523'37
w roku 1888 pobrano.......................................„ 135.753'77

„ 151.277-14
Na rachunek roku 1889 odpada .... „ 13.891-89
Pozostaje na rachunek r. 1888 ..................................................
Procent od rachunku bieżącego ..................................................
Przeniesienie zysku z roku 1887 ..................................................

137.385
29.861

21

25
32
29

i .. _ __ __

167.267 86

Z. Słonecki.

DYREKCYA:

NI. Łępkowski. Henryk Kieszkowski.
Naczelnik biura: 

Kroebl.
Fr. Jasiński.

KOMISYA KONTROLUJĄCA:

W. Gnoiński. Włodz. Gniewosz. Stan. Komornicki.
Ign. Głażewski.

Zdz. Obertyński.
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WYKAZ SZKÓD
wypłaconych przez

TOWARZYSTWO WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

w roku dwudziestym ósmym 188%.

W KRAKOWIE, 
W DRUKARKI. »ęZASU«_FR. KLUCZYCKIEGC) I. SPÓŁKI 

pod zarządem Józefa Lakooińskiego.

1889.



nakładem towarzystwa Wzajemnych ubezpieczeń.



Szkody z lat poprzednich uregulowane w r. 188%.

Szkody z roku XXI (188',)
Powiat Pilzno. 

Złr. ct.
Schrank Leib Pilzno 1881 18/. 222 —

Szkody z roku XXV (1883fi).
Powiat Grybów.

Złr. ct.
Pelikant Hersz Grybów 1885 9/s 200 —

Szkody z roku XXVI (18867).
Powiat Stryj.

Złr. ct.
Szlezingera Chaiina spadkob. Lisiatycze 1887 28/3 527

Dział rolny
Towarzystwo Warszawskie.

632 50 .
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Szkody z roku XXVII (1887,s).
Powiat Biała.

Zlr. ct.
Powiat Chrzanów.

Zlr. ct.
Zając F. & R. Stare Stawy 1887 ó/2 67 — Felczer Jan Czyżówka

Kaniaburka An­
drzej Gromicc

1887 24/, 2

1888 12/,

80 -

265 —

Br. Bees Arnold

Powiat Biercza.

Boniowice 1888 9/, 650 —

Każeni

Powiat Czortków.

345 -

Powiat Bochnia. Woj ciszyn Puret Jagielnica 1888 28/, 60 —

Metzendorf M.
& M. Baczków 1888 27/,

Murzyn J.
690 — Powiat Dąbrowa.

»

& Trzos I. Niepołomice 1887 8/,, 42 — Wajdowicz Jul. Dąbrowa 1888 87s 60 —
, ri n n , r> r>
Świątek Piotr Targowisko „ 25/,
Szczepańska Łysokania 1888 22/,

Każeni

Powiat Borszczów.

Weisberg Wolf Skała ... ... 1888 27/,
' * •• \..-

Powiat Brody.

Eberhard Fry-

80
200
100

1.112

42

1 
1 

1 
1 

1

Eckert Bartło­
miej

Eilipowski Ju­
liusz

Gałuszki Anton.
spadkob.

Powiat Dobromil.

Nowe miasto 1888

Powiat Gródek.

Kocot 1888

Gródek 1887

114

29/3 

27/,,

62 —

359 —

135 -
deryk Ponikowica mała 1887 5/,.,

Łandau James
Rachmiel Młynów 1887 15/, 2

Szapira Izrael Gaje starobrodz-
kie 1888 23/,_

Razem

Powiat Brzozów.

Steinmetz M. Dubiecko 1888 20/,

Powiat Buczacz.

Antoniewicz Jan Skomorochy 1888 29/,
Babala Iwan Łuka „ 22/,
Gniewosz Włod. Potok złoty „ 9/,
Hr. Potocki Emil,

Artur, Oskar. Nagorzanka „ 30/,

2.000

2 828

8 
4.836

100

16
180
50

3.190

lilii
 

1 
i 

1141

Teodoro wicz
Antoni

n

Hr. Drohojewsk
Marya

■

Razem

Powiat Horodeńka.

Żuków 1888 3/3
n n J> 

Razem

Powiat Husiatyn.

a 
Probużna 1888 28/,

Powiat Jasło.

494 -

5.490 —
4.857 -

10.347 —

177 -

Razem... .3,43.6. —.. Kąpała Szczepan Czernica 1888 3/a 75 —



o

Br. Czechowicz 
Leok.

Stenzel Edward
Orłowski Józef

Powiat Kołomyja.

Pilipy 1888 20,„
Kołomyja . „ 31/.,

Zlr. et.

140 —
25 —

Taftel Eliokim 
Konkurencya 

szkolna

Powiat Ropczyce.

Sędziszów 1887 4 2

n n n

Zlr. et. 
168 —

263 __
Kamioneczki 1887 24/, „ 45 — Razem 451 -

Razem 210 —

Ziąbka Józef

Powiat Kraków.

Zabierzów 1887 18/,, 200 —
Helski Piotr
Stachów Michał

Powiat Rudki.

Michałowice 1887 29/,,
Podhajczyki „ 22/,2

365 —
70 -

Razem 435 —

Kuczera Iwan

Powiat Lisko.

Wolosate 1887 1/,., 100 -
Pięta Stanisław

Powiat Rzeszów.

150 -Bratkowice 1888 29/,

Powiat Mielec.
Powiat Sambor.

Artwiński Miecz. Kliszów 1888 26,, 522 —
Paluchowski Józ. „ 1887 „ 136 —
Wojtanowski St. 1887 „ 359 —

Razem 1.017 —

Blażkiewicza
Wawrzyńca 
spadkob. Kulczycc 1887 2/,, 262 —

Powiat Myślenice.

Żelazny Józef Bożeta 1887 17., 150 —

Docyka Demka
spadkob. Brzegi „ 10',, 46 —

Dędyk Iwan Mrozowice 1888 29/, 182 —
Ilofniuk Stach Waniowice „ 20/, 59 —
lluńka Gregor Głęboka , 7/, 177 —

Powiat Nisko.

Rogala Marcin Jeżowe 1888 23 , 69 —

w » n n lol
Nikorowicz Au-

tym Wola baraniccka „ 26/, 607 —
Stawccki Marcin Czukiew „ 26/, 225 —
Tvmcio Iwan Wola baraniccka .. 26 , 340 —

Powiat Pilzno.

Goldfluss P.&J. Wiewiórka 1887 12/,., 10 —
Kulikowski N. Wola htb. 1888 31/, 395 —

Razem 405 —

„ Waśko „ „ „ „ 266 —
Wiszlak Iwan „ „ ., „ 264 —

Razem 2.582

Powiat Skałat.

Kulpa Jędrzej Hałuszczyńec 1888 19, 80 —

Powiat Rawa.
Skolimowski

Józef Dyniska 1888 31/, 895 —

Powiat Rohatyn.
Heinschberg

Franciszek Rohatyn 1888 29/, 1.620 -
Iwański Bazyli ? 1887 29/, 130 —
PerlmutterMajer Lipica górna 1888 11/, 133 —
Stelzer Majer Rohatyn ., 29/, 9 75

Schmidta masa 
konkursowa Kaczanówka 1887 31/,, 596 —

Razem 676 —

Powiat Sokal.
Nakoneczny

Iwan Beżejów 1887 16/,., 141. —
Parnas Maksym Zniatyn 1888 6/, 3.283 —

Razem 3.424 —

Powiat Stryj.

Byłcń Michał Skole 1888 29/, 541 —
Tustanowski Ju­

liusz Oskrzesińce 1887 2/, 150 —
Urbański Józef Rohatyn 1888 29/, 6 95

„ Mikołaj „ „ „ 592 —
Drattlera Ant-

schla spadkob. „ ■ „ „ 1.450 —
Razem 2.049 70 Do przeniesienia 2.583 —



6

Złr. ct.
Z przeniesienia 2.583 — 

Dobosiewisz
Wojciech Skole 1888 29/3 590 —

Ettinger Jsaae
& Com. Bratkowce „ 3/.t 30 —

Fedoryska Ję­
drzej Józef Skole „ 29/3 1.113 —

Fischenkola Sa­
muela spadk. „ » - 655 —

Friedjer Izaak „ „ 30/3 1.180 —
Grosmann Selig „ „ 29/3 890 —
Griinfeld Samuel „ „ „ 45 —
Gmina Skole ' ' . 965 —
Halpern Cliaim

Mortko „ n n 46° —-
Halpern Juda

llerach „ „ „ 3.005 —
Jachimowicz

Amalia „ „ „ 1.550 —
Jachimowicz

Jan » » „ 180 —
Iwasików Jan „ n 1.385

» » » „ „ 790 —
„ Józef

i Michał 780 —
Henenfeld Abr. „ ” 30435 -
Kozik Stanisław
T 1 ” » 29/3 19 50
Last Abraham „ 2.280 —
Łużecki Mikołaj _ ” ” c,25 —
Horowitz M. & Ć. _ ” " 25 —
Majer Józef " ” " 379 _
Mehler Józef _ " ” 1050  
Mrazek Jakób „ ” ” 1’995 _
Nadziejowski M. _ ” ” ’«50 —
Probst Jan ” ” ” 170l -
Probst Ferdyn. „ ” 576  
Pollak Sara ” 1.990 -
Rutkowski Józef „ . ” ” _
Szyba Francisz. „ ” ” 840 —
Tyczyński Antoni " ” ” 200 —

» Józef „ ” ” 541 —
» Rozalia „ ■ „ 292- -

w » „Ste.f?n n „ „ 559 -
Wagner Karolina „ 1.215 _

Powiat Wadowice.
Złr. ct.

Żak Bartłomiej Grabie 1887 24/, „ 200 —

Powiat Wieliczka.

Hauser Edw. Samborek 1888 15/, 862 —
Włos Kat. Siepraw „ 23/3 80 —
Wójcik Jan Przewóz 1887 21/,, 15 —

Razem 957 —

Powiat Zaleszczyki.

Ks. Głębocki .1. Księżyna 1888 17/2 62 —
Krasnopolski W. Latacz „ 16/, 142 —

Razem 204 —

Powiat Zbaraż.

Balin Lea Zbaraż 1888 22/, 55 —

Powiat Złoczów.

Frankel Ozjasz
Majer Usznia 1887 26/9 134 —

Muryn Hryńko Lackie Wielkie 1885 ll/3 505 —
Szechtcr Ben. Bzowica 1887 8/9 359 —

Razem 998 —

Powiat Żółkiew.

Łukaszczykie-
wicza Michała
spadkob. Smereków 1887 27/,, 308 —

Powiat Żywiec.

Białek Szczep. Żywiec 1888 18/, 10 —
Habdas Jakób Zarzecze 1887 29/, 100 —

Kazein 32.238 50

Powiat Tarnów.

Goldberg Hersz Brzezie 1887 24/,„ 179 —
Pelikant Dawid Zabłędza 1888 29/, 58 —

Kazein 237 —

Powiat Turka.

Galier Onufry Mielniczne 1888 25/, 62 50

Razem 110 —

S z 1 ą s k. 
Helstein Jan Więcławice 1888 29/„ 6 —

Bukowina.
Powiat Czerniowce.

Dmytruk Jan Czerniowce 1888 19/3 109 —



Powiat Kocmań.
Złr. et. z przeniesienia

Zlr et.
16 —

Dumitrasz Dreń Ulebowicki Baz. Suczawa 1888 183 582 —
& Wasyl Berhomet 1888 28/3 10 — Preis Beri „ - 9'3 15 —

Rottuschan M. Razem 613 —
& B. Łuzań „ J/c 143 —

Razem 153 —
Powiat Wyżnica.

Powiat Seret. Alpen Samson Michowa 1888 7/3 40 —
Moszoro Łukasz Milijów „ 4/, 12 —

Beil Franc Seret 1888 29/5 30 — Razem 52 —
„ Juliusz 404 —

Beral Izaak 102 —
„ Mendel 15 —

Drach L. & S. 
Juster Beri

n r> n 10
2.719 __ Morawa i Szląsk.

Kreisler Samuel r n r> 1.328 — Z Reprez. w Bernie wziete ogółem . . 6.541 03
Laden Abraham 34 —
Br. MustatzaAl. Hiboka „ 5/, 651 —
Reicher Jossel Seret „ 29/3 10 —
Wiła J. i bracia n r> n 30 — Tow. Warszawskie.

Razem 5.333 __
Z działu rolnego ogółem wziete . . 12.719 19

„ fabrycznego „ 4.463 49
Powiat Suczawa. Razem 17.182 68

Gewiilb B. Suczawa 1888 2/3 16 —
Do przeniesienia 16 — Towarzystwo Russkie . . ....................... 4 62
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Zestawienie szkód ogniowych
z lat poprzednich, wypłaconych w roku administracyjnym XXVIIł (1888/9).

Szkody z roku XXI . . 222 —
„ „ XXX . . 200 —
„ „ XXX I . . 1.159 50

Szkody z roku XXVII:

Powiat Biała................................. 67 —
„ Biercza........................... . 650 —
„ Bochnia.................................... 1.112 —
„ Borszczów........................ 42 —

Brody ...... 4.836 —
„ Brzozów............................. 100 —
„ Buczacz............................. 3.436 —
„ Chrzanów........................ 345 —
„ Czortków............................. 60 —
„ Dąbrowa............................. 60 —
„ Dobromil............................. 62 —
„ Gródek............................. 494 —
„ Horodeńka........................ 10.347 —
„ Husiatyn ........................ 177 —
„ Jasło................................... 75 —
„ Kołomyja........................ 210 —
„ Kraków............................. 200 —
„ Mielec ...... 1.017 —
„ Myślenice....................... 150 —
„ Lisko.................................. 100 —
„ Nisko................................... 69
„ Pilzno............................. 405 —

Z przeniesienia 25.595 50
Powiat Rawa....................... ..... . 895 —

„ Rohatyn............................. 2.049 70
„ Ropczyce . . . . . 451 -
„ Rudki ............................. 435 —

Rzeszów............................ 150
„ Sambor............................. 2.582 —
„ Skałat............................. 676 —
„ Sokal...........................  . 3.424 —
„ Stryj................................... 32.238 50
„ Tarnów ............................. 237 —
„ Turka............................. 62 50
„ Wadowice....................... 200 —
„ Wieliczka....................... 957 —
„ Zaleszczyki....................... 204 —
„ Zbaraż............................. 55 —
„ Złoczów............................. 998 —
„ Żółkiew'............................. 308 —
„ Żywiec............................. 110 —

Szląsk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 —
Bukowina. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.260 —
Morawa i Szląsk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.541 03
Towarzystwo Warszawskie . . . 17.182 68

„ Russkie .... 4 62
Razem 101.622 53

Zwrót szkód od podpalaczy . . 766 53
100.856 —

Koszta likwidacyi i ratunku . . 2.515 60
Do przeniesienia 25.595 50 Ogółem szkód z lat poprzednich 103.371 60



Szkody z roku dwudziestego ósmego
to jest

od dnia U<> Kwietnia 1888 roku, do dnia 3hr° Marca 1889 roku.

Powiat Biała.
Złr. ct.

Bauer I. & A. Czechowice 1888 21/s 55 —
Bułka Józef Bór „ 3/, 150 —
Krzemień Wal. Brzezinka „ 28/, 395 —
Lisula Franc. Dwory „ 4/. 97__
Mehl Salomon Oświęcim „ 11/.’ 8 90
Pasternak Woj. Wilczkowice „ 22/^ 451 —
Samesch M. Biała 1889 15/, 5 —
Zipser Wilhelm Lipnik. 1888 8/9 100 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 2.777 — 

Hojda Aron Wiśnicz 1888 30/, 4 —
Karczmar­

czyk F. Zborczyce „ 8/„ 60 —
Kasprzyk S.&T. Pierzchowice „ 27/,, 132 —
Klasa Tomasz Niedary „ 13/. 56 —
Kraus F. & M Niepołomice „ 16/j 167 —
Kraus Malka Grobla „ 15/- 29 —
Maros Ignacy Kłaj „ 18/’ 185 —
Matusik Kazim. Jaroszówka _ 10/, 100 —

Razem 1.261 90

Powiat Bircza.

Gótz Jakóh Krościenko 1888 2/. 368 —
Mindziak Fedio Stebnik „ 28/j 252 __
Szwed Michał Leszczowa g. „ 5/,, 441__

Razem 1'061

Powiat Bochnia.

Bartyzel Jan Rzezawa 1888 3/,, 72 —
Brenner Rafał Wiśnicz „ 30/, 12 —
Despet Stanisł. Wola batorska „ 13/, 84 —
FenigerNuchim Wiśnicz „ 30/, 6 —
Finder Abr. Bogucice „ 19/, 250 —
Gęślak Tomasz Lubomierz . 2/, 35 —
Gfernczak Anna Nieznanowice 1889 22/, 108 —
Guzik Józef Kłaj „ 14/, 170 —
Halberstein S.

& R. Wiśnicz 1888 30/, 2'010 —
Do przeniesienia 2.777 —

Moneta Winc. Bogucice „ 19/, 95  
Morda Ludwik Grotkowice „ 22/, 250 —
Monderer Efr. Zatoka 1889 26/, 1.410 —
Monderer Leon Nieszkowicc m. 31/, 2.029 —
Renduch Józef Rzezowa 1888 21/, 230 —
Rzepka Wal. Ujście solne „ „ 244 —
Schwimmer L. Świniarów „ 4/, 295 —
Sleboda Karol Wola zabierz. „ 29/,, 215 —
Śmiałek Wal. Damianicc „ 14/, 1.100 —

n » n on 160 —
c ” ? —. n. n n 65
Sumara Jędrzej Cikowice „ 13/,, 278 —
Talarek Jan Zatoka 1889 19/, 63 —
Wróbel Karol Kłaj 1888 13/, 503 —
Zeliński Stan. Dąbrowa „ 26/, 580 —

Razem 11.027 —

Powiat Bohorodczany.

Gmina Słotwina 1888 15/,, 5 —
Goldberg Ber. - „ „ 4/,„ 183 —
Hodoly Józef „ ; 15/,„ 35 —

Razem 223 —

2
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Do przeniesienia 3.399 25

Powiat Bluszczów. Z przeniesienia
Zlr. 

3.399

Bekiniewicz P. Jeziorzany 1888 23/6
Złr.

50
ct. X. Cegielski M. 

Czujak Pawio
Holoskowice 
Dubie

1888 
n

6/,„ 
17,4

72
120

Cerkowniak M. Gleboczek n 17.4 1.016 — Cywie Munies Holoskowice 173
Domański Sew. Merto wa D 8/6 113 — Distenfeld Jak. Łopatyn 44 757
Dziaditch Mac. Gleboczek n 17/, 456 — Dodel Szmerl Toporów T) 17/. 294
Engelsberg Ch. Jeziorzany n 16/, 364 50 Filarowska M. Toporów 17/- 132
Fenster Abr. T) 245 — Finkel Izak 481
Heller Chaim 250 — Salamon 851
Klahr Jakób 250 — Floh Israel 377
Meiberger Ch. n r 214 50 — „ lra

Fisch Menasche
•n 188

Marcinków Jan Gleboczek n 17/, 640 — Bryszcze yy 1«/,1 80
Nykoła Hrycuk Jeziorzany n 230 — Frucht Izrael Toporów 17/, 515
Riessel Alter T> r 16/, 250 —— Garapich El Zagórze y? 154 477
Sternschus M. T) 224 50 Wl. Łukawiec yy 17/, 990

465 — Gummer Herach Toporów 530
Stefanowicz E. Wygoda boryn n 304 1.289 — Geller Uszer Polikrowy yy 174 150
Schendler Aron Jezierzany r 16/, 300 — Halpern Schl. Toporów 174 1.526
Seidmann Abr. T) 315 — „ Simehe 1.268
ToinkowodaW. Gleboczek T) 17/, 669 — Hopner Mortko n 3
Weisglas Sew. Oleksińce n 24/, 6 — Jadminczuk 11 Polikrowy r) 174 235

Baczyński W.

Razem

Powiat Bóbrka.

Bóbrka 1888 13/.

7.183

12

Krajewski Ign.
Kowalski Mar­

cin i Tekla
Krim Aron 
Krzymelski Jan 
Kirschel Josel

Czechy

Konty 
Toporów

r>

T>

n 
n 
yy
n

254

25/6 
17/,

n

1.547

223 
418
136 
347

Dubowski Mik. Zalesie r> 28/9 418 — Kutniak Jan Polikrowy 174 265
01. n 791 — Knlicz Iwan Chmielno 284 „ 3

X Drzewicki A Sadki T) 94 458 — Kesler Czarna Toporów 17/- 616
Eleczko Atan. Zalesie 28/„ 701 — Leszczyński Al. Wolkowatycze - 304

34
912

Getreu Aron Wybranówka T) 14 15 — Linsker Abr. Stasin — 283
Guta Roman Kocurów 254 4.7 — Łahota Kiryło Przewłoczna 14/, 138
Hryńków Jacko 
Kołpak Ignacy

Podjarków
Strzeliska nowe

n
n 23/6

82
380 —

Hr. Miączyński 
Józef Polikrowy 28

Kosta 1 Józef Sadki 94 3 000 — Mlodecki Kaz. Łopatyn 7.437
Kuka Iwan Zalesie T) 28/, 230 — Mlodocin — 3/,„ 196
Mech Andrueh Wzwinogród r> 20/,, 817 — Nestorczuk S. Zaloźce nowe yy 25,4 649

., Oleksa Podhorodyszcze n 254 72 — Nagler Chaim Toporów 17. 790
Opięła Michał Kocurów T) 214 515 — Nakoneczny L. Chmielno .. 28/, „ 236
Perechowski St. Zalesie 28/.. 750 — Nowicki Feliks Hula stara yy 23', „ 504
Hr. Potocki Alf. Romanów 8^ 432 — Przybylski K. Jasionów’ 6B 42

Podhorodyszcze 1889 194 200 — Poczynek Sz. Folwarki Wkie - 27/, 400
Porada Jurko Szołomyja D 9/ 277 — Parnas Wolf Wolkowatycze yy 29/B 1.213

n .. 5 — Poniatowski M. Dubie 31/,, 
17/,

196
Sloboda Feliks Snchorów 1888 9/<t 805 — Roth Markus Toporów 485
Werbowski H. Zalesie T) 28/,, 578 — Sigall H. J. 700

Amper Nusyui

Powiat Brody

Toporów

Razem

1888 17.

10.585

435

Szelis Chaim 
Szwarz Anschei 
Sturmaj H. 
Swcripa Sałat 
Semcniuk M. 
Tomanek Paweł

n
r> 

Bielawce

Holoskowice 
Smarzów

T)

n 
n 

r>

§4

54,
13/,

623 
9

121 
572 
445

86
Andrejów M. Bielawce n 84 560 — Weintraub S. Toporów 17/, 1.238
Brenin M. J. Zaloźce T) 25,4 4 25 Wolfschaut M. .. 743
Barbasz Wolf Toporów n 17/, 985 Wendorf Józef Gaje hołoskow. n 10/, „ 782
Batiatyczer Sal. n 347 — r> 15/,. 195
Bojko Teodozy Folwarki Wki n 27/, 560 — Zuker Reise Toporów n 17/, 453
Bojeczko El.
Chmielarz F. Bielawce

n 
n

r>
8/.,

240
268

— Razem 35.649

I I I 
I I I 

I! I 
8 

I



11

Powiat Brzesko
Złr. et.

Antoś Jan Kwików 1888 30/, 276 —
n Paweł „ „ r 413 —

Bartyzel Wal. Zaborów r 24/, 237 —
Cierniak Michał „ 22 —

w n . n n -3/j 308
Dąnibski Wład. „ „ „ 100 —
Eisen Józef Radłów „ 14/, 532 —
Gibuła Paweł Zaborów „ 24'6 75 —
GOtz-Okoeiniski Poręba spytk. n 17/g 185 —
Kalwary Jan Zdonia „ 6/0 215 —
Kania Józef Przyborów „ 20/, 190 —
Kasprzyk Jakób Kwików „ 30'8 200 —
Kraus Salamon Niwka .. 3/, 500 —
Krzemiński W. Wojnicz 1889 ■/, 4o8 —
Książkowicz M. Zaborów 1888 24/, 118 —
Kurtyka Jan Wola radłowska „ 10/,, 320 —
Lupa Jan Zaborów „ 23, 77 —
Majka Antoni Wola przem. ., 2/, 301 —
Maika Stan. Zaborów . 24's 145 —
MajkówA.&K Kwików „ 30’, 7 —
Martyka Michał Olszowa 1889 2/3 330 —
Mnich Błażej Kwików 1888 30., 190 —

Zofis r „ •• 295 —
Nikiel Józef Zaborów „ 23/, 120 —
Pawula Agata Kwików „ 30/j 100 —

x Franc. „ „ _ 311 —
Pudlo Wojciech Górka „ 30/s 250 —
Schott Jakób Kwików _ 30/, 3 6 —
Starisey I. & F. Wojnicz „ 27/, 228 —
Steidel Anna „ „ n 83 —
Szumski Leop. Filipowice „ 14/, „ 4.030 —
Twardowski I. Wojnicz 1889 8/, 453 —

y a M. n ” » 6o
Wiśniowski M. Filipowiee 1888 14/,„ 3.540 —

Razem 14.930 —

Powiat Brzeżany.

Biliński Jan Posuchów 1888 8/„ 700 —
Ciesielski Ol. „ „ „ 95 —
Gabrylewiez A. Celinówka „ 15/. 208 —
Grubiak Piotr Kosowa „ 24/s 276 —
Gmina Brzeżany 1889 21/, 90 —
Kaflińskiego L.

spadkobiercy „ 1888 16/. 10 —
Kański Józef Medowa „ 2,4 270 —
Komitet cerk. Kosowa .. 12- 20 —
Lisiewicz Mik. „ r „ “ 543 —
Markus Fried Brzeżany „ l/s 5 —
Olejnik Iłapka Kosowa „ 2 /- 327 —
Hr. Potocki St. Nowogrobia _ 24/,, 453 —

„ Jakób Potutory „ 8/, 4.027 —
Sydor Andrueh Łapszyn „ 17/0 332 —

„ Semen „ n n 262 —
Smarczyło St. Dubszcze „ 21/s 190 —
Sternklar Emil Medowa „ 2/„ 2.298 —

„ Majer „ „ 29/. 130 ■-
Do przeniesienia 10.236 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 10.236 —

Sternklar Majer Medowa 1889 11/, 63 —
Szeliski 11. Kosowa 1888 22/s 722 -
Szydłowski H. „ 15 —
Zalewski Filip Krzywe n 5/n 2.890 —

Razem 13.926 —

Powiat Brzozów.

Dydyński J. K. Horoszówka 1888 11/, 1.200 —
Skrzyński Zdz. Bachórz 1889 4/, 81 —

Razem 1281 -

Powiat Buczacz.

Baran Andrzej Hrehorów 1888 27/s 50 —
Czajkowski Wł. Medwcdowce a 12/6 72 —
Czajkowska R. Stadnica n 30/9 3.077 —

- n n 1889 14/, 445 —
Gromnicki St. Buczacz 18.-.8 30/, 24 —
Galuk Stefan Nowostawce n */,. 492 —
Hohel Onufry „ „ 6/s 29 -
Jurgowski Wł Potok złoty „ H/9 18 —
Iwasiów Wasyl Nowostawce „ 24/,, 217 —
Kindlarski J. Slobódka dolna n 20/, 306 —
Kogut Mikołaj Nowostawce „ 28/, 100 -
Kozor Maksym Żurawińce 
Kaweckiego St

r> -Q/i o 50 —

spadkobiercy Kujdanów w 130 —
Klar Markus Buczacz 18^9 8/3 20 —
Landfried M. Połowce 1888 28/,, 255 —
Lauder Wal n n 162 —
Prystaj Józef Hrehorów „ 20/,, 3 2 —
Pudło Kasper Buczacz „ 124 950 —
Rogowski Józef Nowostawce , 6/5 43 —
Thal Feiwel Buczacz 1889 16/, 10 —
Wójcik Michał Barycz. , 13,4 95 -

Razem 6.937 —

Powiat Chrzanów.

Bebenek Jan Babice 1Q89 12/, 40
Birczyk .1. & 1. Jaworzno 1888 20/, 320
Blumenfeld I. Szczakowa .. 22 A 20
Ćwikła Karol Psary 11/, 65
Gedłek Paweł Rudawa 19,4 200
Głowacz Antoni Luszowice 1889 11/, 171
Hoffmann M. Paezółtowice 1888 7/, 200
Kacór Kazim. Babice 10/, „ 97
Kotulski Józef Rozkochów 26/,, 80
Linczowski Sz. Rudawa 19, 400
Lizoniowa Kat. Regulice 20, 68
Mendyk Józef Psary 29/« 100
Niezgoda Jan Alwernia. 7/„ 4.850
Pawela Szcz. Gorzów 20/, 2
Rudal Stanisl. Gomnice n 31/, 10

Do przeniesienia 6.623

I II 
1 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I II 

I
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Złr. ct.
Z przeniesienia 6.623 —

Rusiński Piotr Bobrek 1888 4/ 100 —
Taborski Fr. Babice 1889 12, 348 —
Trzaskowski J. Rudawa 1888 19,'5 110 —

00 _
Wierzbice G. Metków „ 1/, 235 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 4.271 —

Gmina izrael. Żabno 1888 20/, 776 —
r n n n » 1' '96

Gmina Dąbrowa „ 10/, 992 —
Goldstein S. F. „ „ „ 10 50
Golonka i Ma-

Razem 7.466 —

Powiat Cieszanów.

Biskupstwo
przem. rz. k. Łukawiee 1888 26/,, 1.436 —

Lampel Sam. Borowa g. „ 27/„ 144 —
Ks. Poniński A. Podemszezyzna . 4/,, 4 —

„ L. Horynice 1889 6/, 27 —
Warywoda Jan Oleszyce „ 12/, 259 —

linkowska „ „ 6 —
Grossbart J. Żabno „ 20/, 480 —
Gruszów S. Dąbrową „ 22/- 88 •-
Hudes P. I & C. n „ 10/, 387 —

„ Sabel Żabno „ 20/, 298 —
Kalb Leib „ „ „ 314 —

997 _n n n n n
Kauner Nuchem „ „ „ 195 —
Kołodziej A Dąbrowa , 10/, 4 —
Kozak Andrzej Żabno „ 20/, 490 —
Kwiecińska J. „ „ „ 860 —
Lehrhaupt ,, „ „ 423 —

Razem 1.870 —

Powiat Czortków.

Bank hipotecz. Czortków 1888 25/s 1.200 —
Frakla Mojżesza

spadkobiercy „ „ 26/s 904 —
Gamski Ferd. „ „ 20/j , 2 81

n r „ „ „ 10 84
Horodyski K. Kolendziany „ 23/5 393 —
Hr. Lanckoroń-

ski Karol Sosolówka „ 3/9 569 —
Hr. Lanckoroń-

ski Karol Zabłotówka „ 18/,, 950 —
Landfreid M. Polewce „ 29/,, 20 50
Ochockiego K.

spadkobiercy Rydoduby „ 26/,, 785 —
Platner Fryd. Biała ' „ 3/,, 182 —
Rathauser Ebel Czortków „ 26/5 780 —
Steekel Hersch „ ' „ „ 900 —
SonnenscheinM. Ponszówka „ 30/9 5 —
Weintraub M. Ułaszkowce „ 22/tl 8 —
Zakrzewski J. Salówka „ 27/, „ 520 —

Matter Aron „ „ „ 1.748 —
„ Baruch „ „ „ 249 —

Markotyń J. „ „ 693 —
Milet Eliasz Dąbrowa n 10/, 500 —

» n . n n r 636 —
Neumarkt Jak. Żabno „ 20/, 296 —
Ofner Aron r n - 290 —
Pszczoła T. & M. Zalipiu „ 27/e 744 —
Roehel Filip Żabno „ 20', 370 —
Safier A. & C. „ „ 6.674 —
Schanker Abr. Dąbrowa „ 10/, 1.285 —-
Schenker R. , " r „ 70 —
Schindler D. Żabno „ 20/, 200 —
Schram Natan „ „ „ 696 —-
Seweryn Ant. . „ „ 665 —
Spangelot J. „ ■ _ 168 —

„ Izrael „ „ „ 380 —
Staniszewski J. „ „ „ 592 —
Stiglitz B. & Z. „ „ 557 —
Stojowski E. I. Dąbrowa „ 10/, 228 —
Streim Jakób ' r „ 1.024 -
Szerce Singer Szczucin ' *' „ 24',, 250 —
Turek Hilary Żabno 20/, 376 —
U ngerl. &H. „ „ „ 1.204 —
Uramiezowa J. „ „ „ 296 —
Weiner i Bei-

nisch Dąbrowa „ 22/, 38 —
2 Weiser Wigdor Szczucin „ 18/,, 325 —
Wilczkiewicz W. Żabno „ 20/', 421 —
Wolf Estera „ n n 396 —

Razem 33.058 50

Powiat Dobromil.

Demkowiez 1. Dobra 1888 23/, 195 —
, Feld Leizor Stebnik „ 1/, 365
Hczyszyn Józef Nanowa , 19 , 373 —
Kapiński ,1. Przydzielnica „ 5/, 499

3 Kossowski J. „ „ . 391 —
4 Prochodniak I. Nanowa • , 19/, 295 —
Romer Piotr Engełsbrunn „ 7/g 646 —

Razem 7.230 15

Powiat Dąbrowa.

Alban Leib Szczucin 1888 24/9 320 —
Balsam Doba Smyków „ 20/, 1.377 —
Bienenstock D Żabno „ „ 43 —
Blut Leiba „ „ „ 294 —
Burzawa Stan. „ n n 415 —
Dr. Czyżewicz

Władysław Dąbrowa „ 10/- 300 —
Dorf E. L. Szczucin „ 24/9 536 —
Falkowie M. I. Bagienica „ 10/, 174 —
Fischman I. &

Spółka Dąbrowa „ 22/, 251 —
Gizer Baruch Żabno „ 20/, 279 —

„ n „ „ „ 282 -
Do przeniesienia 4.271 — Do przeniesienia 2.764
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Złr. ct. Złr. ct.
Z przeniesienia 2.764 - Z przeniesienia 8.938 14

Rubenfeld 11. Ulucz 1888 21/, 700 — Wirth Rifka Wełdzirz 1888 28,, 292 -
” n n 51 - n n 37 —

Schweber F. Kreców 9/s 439 - Wilga Andrzej Wołoska wieś „ 28/, 90 -
« r> n 109 - Zakrzewskiego

Szetmeta Piotr Przydzielnica r> 5/s 298 — Adolfa spadk. Czołhany „ 18 ’5 64 —
lyszkowski A. Huwniki n 2'^,0 450 — Razem 9.421 14
Wołczak Iwan Krościenko n 1/, 185 —

Razem 4.996 —
Powiat Drohobycz.

Andruszyk Seń Radelicze 1888 21/8 3 —
Powiat Dolina. Bakes Józef Medeniee 97 ł 393 —

Bermesa Dymitr Śniatynka „ t/s 230 -
Ajbin Antoni Wełdzirz 1888 28/,, 8 98 Bibl Grzegorz Korośnica •• ‘ 1 ^8 840 -

„ Jakób r 19/. i 246 — Tir. Bielski J. Gaje niżne n 27',, 900 r—
Bałaziak Hryń n 12/, 182 — Bohdaj Stefan Radelicze - 21/« 268 —
Berec Mortko Rożniatów n 6/8 378 — Bloch Juda Drohobycz „ 31/0 130 -
Biłater Wal. Wełdzirz •• 28/,. 266 — Chonysz Stef. Medeniee .. 27',., 462 —
Boroń Franc. n n 19/,. 238 — Czarny Hryć Radelicze „ 21 „ 290 —
Brzuża Wino. Rożniatów r> 6fl 10 - Czopek Mykita 300 —
Brill Markus Wełdzirz 28/,, 1.500 — Czernigiewicz J. Medeniee .. 27',, 522 —

” r> D 88 — Danyłów Iwan Radelicze - 21/s 258 —
Brycki Fedor r n .. 1.068 — Dec Andrzej Medeniee „ 27/., 1.250 —

n .. 150 — Gartenberg 1. Borysław •• 26,,, 1.150 -
Gapowicz Jan n 19/,, 370 — Garbuz Jan Medeniee - 27/9 391 -
Cizing Frajda n n 28/,, 150 — Gasiewicz Jan .. 300 —
Dankowicz F. 268 — Gerej Andruś Wróblowice ■) 70 —
Dolinka Mik. 19/„ 235 — Harasim J. i P. Radelicze :: 21 „ 138 —
Gang L. & A. D Tl 339 — Hajduk Iwaś Medeniee r 27., 200 —
Gelobter Bar. Rożniatów 6/s 45 — Herman J. i A. Radelicze .. 21 , 98 —

.. 9/„ 155 - Hołowka Fedio Medeniee 567 —
Gmina n n 28,, 5 06 Hojda Nikoła Gaje niżne •, 5',i 270 —
Gmina izrael. T 688 — Jaeyszyn Iwan Radelicze .. 21 s 266 -
Heissler Leibe 9/„ 18 — Petro .. 132
Komitet ccrk. Wełdzirz 28/,, 242 — ,. Stef. Medeniee 27',, 569

„ parafial. „ M 35 - Jacy szyna Jur-
Kreisberg Aron Krechowice 1889 19/, 27 — ka spadkob. Radelicze . 21... 455 —
Lachowicz Fr. Wełdzirz 1888 28/^ 30 — Janior Dmytro Kołpiee 370 -
Libermann A. 5 — Kachnycz Staś Horucko , 16/„ 453 -

s. 1 10 Kisił Antoni Radelicze •• 21 „ 197 -
Malinowicz M. 210 — „ Iwan 244 -
Markowski W. 7 — Oleksa 147 -
Br. Popper L. Mizuń 21/,, 452 — Klimak Stan. Medeniee .. 27 144 -
Pona Jan 4 — Kozor Bazyli - 407 —
Prychar Emilia Wełdzirz 28/,, 3 — Kulik Wasyl r 'Jri) —

Rosemann li. Rożniatów 6/s 47 — Kulisz Iwaś .. 291 -
Rotenberg H. 9/s 7 — L ■115 —

Kulika Piotra
„ M. 37 — spadkobiercy n - 371 —

Semenyszyn I. Pacyków n 28/, 18 — Leśniański Fr. - n ~ 389 —
Skałka Zenon Rożniatów «/s 93 — , Hie — •• 345 —
Stasiów Prokop Jasienowice i/, 300 - Jan .. 391 -
Stern Dawid Rożniatów 6/s 4 — ,. Józef „ T> " 288 —

9/ 61 — Ks.Lubomirska
X. Stupnicki M. Wełdzirz 19/,, 409 — Marya Sehodniea .. 17 . 400 -

28/, 279 — Malicz Apol. Medeniee .. 27/,, 379 —
Taub Józef 51 — Metel Jać Stebnik , 7/« 222 -
Weisssmann M. Rożniatów r, 6/s 20 — Michać Wasyl Medeniee 1889 11/, 97 -
Wirth Elin Wełdzirz 28/,, 185 — Moroz Michał n 1888 27/, 303 -

Do przeniesienia 8.938 14 Do przeniesienia 16.923
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Złr. ct.
Z przeniesienia 16.923 —

Musiała Antoni Medenice 1888 27, 363 —
Józef „ . „ 321 —

Mykityn Stan. , „ „ 274 —
249 __

Nyskij Fed Radelicze „ 2U„ 235 —
Olejnik Oieksa Medenice „ 27/9 398 —
Pasternak Iwan Rolów „ 20, „ 60 —
Pikułyk Fed Radelicze „ 21/, 99 —

r ' Jurko „ „ „ 370 —
a Iwan , „ „ 473 —
b Petro _ „ _ 3«6 —

Radelieki Fed Medenice „ 27,/, 604 —
h Jur. » - „ 671 —

Mar. . „ „ 150 —
Sanka Andruś Radelicze . 21 , 274 —

„ Fedio „ , „ 148 —
„ Wasyl „ „ „ 282 —

Susiak Hryń Medenice „ 27,, 250 —
„ Piotr „ „ 120 —

Szulak Iwaś „ .. ., 400 —
Weber Mojż. Drohobycz „ 15/,2 20 —
Zwarycz Iwan Medenice „ 27/g 490 —

Złr ct.
Z przeniesienia 3.1-66 —

Topij Michał Suchowola 1888 28/9 200 —
Wechslera Mar­

kusa spadk. Lubień „ 22/ 1.660 —
Ziembicka B. Malczyce „ 8/,, 197 —

Razem 5.923 —

Powiat Grybów.

Czerski Julian Posadowa 1888 6 „ 1.051 —
Hollander M. Bobowa r 25,9 15 —
Hosza F. masa

spadk. Konclowa „ 2/, 150 —
Rosenfeld &Ma-

schler Bobowa . 17,4 4.080 —
„ „ „ „ „ 2.468 -

” ’’ —.
« n n r> r> O.Obo

Schlapak Albin Brunary n. „ 20 5 68 —
„ 0 n „ 6/9 475 —
„ „ „ n _____ 431_=

Razem 15.7&9 -
Razem 23.560 —

Powiat Gorlice.

Dyląg Antoni Kobylanka 1888 6.., 247 —
Gleicher Izaak Gorlice „ ll/7 625 -
Górski Leon , ., 25/ 15 —
Hanas Dmytro Wołowinę 25/„ 368 —
Klein Eliasz Wójtowa 1889 30/, 170 —
Klimontowicza

spadkobiercy n 1838 27/- 1.405 —
Kozłowski W. Rzepiennik „ 7/. 130 —
Kret Paweł Męcina in. - 26/„ 260 —
Morgenstern W. Li busza górna „ 30/., 40 —

n » n n n n b>9

Powiat Horodenka.

Baran Tanbe Strylcze 1889 12/, 40 —
Bildner Chaim Harasymów 1888 4/,„ 196 —
Bronczakowski

Michał Horodenka wieś .17- 77 —
Fiderkiewicz G. „ „ „ 18/„ 53 —
Fydryk Dosia Kutykówka „ 30/,, 60 —
Heffer Benio Obertyn „ 1 !/„ 140 —
Karaczewski J. Horodenka wieś „ 15/, 2 30 —
Kilar Józef Obertyn „ 27/, 2 4 —
Kruchowski J. Chocimierz „ 14/5 244 —

, „ - „ U 283 -
Krzysztofowi®

Roman Jasionów polny „ 16/„ 95 —
Razem 3.410 —

Powiat Gródek.

Dacków Michał Kiernica 1888 28/,, 70 —
Fedorowicz P. Wiszenka Wa ., 29 s 47 —
Hołowczak D. Haliszczanów 1889 9 , 230 —
Jakuba Hryńko Uherce niezab. 1888 9,4 100 —
Jurkiewicz S. „ „ .. 227 —
lir. KarnickaM. Wołczuchy 1889 10/, 400 —
Krause Anna Domaźyn 1888 24,fi 66 —

„ Emilia „ ' „ 12/, 781 —
„ Emma „ . . 50 —

Lutyk Iwan Uherce niezab. .. 9 - 200 —
Lechowicz M. Rodatycze „ 23- 455
Loster Rudolf Karaczynów . 28/, 700 —
Stadnik Stefan Uherce niezab. ,. 9/5 180 —
Tomaszewski A. Gródek „ 1/, 360 —

Do przeniesienia 3 866 —

Lucyka łedia
spadkobiercy Jakobówka „ 18/- 365 —

Markiewicz M. Isaków . 20/., 86 50
Michniewska J. Horodenka „ 18/, 405 —
Neuberger Sch. Czortowice 1889 3 , 18 —
Oleksiaka Jacka

spadkobiercy Czerniałyn 1888 21 , 101 —
Popradiuk And. Strzylcze B 20/, „ 10 —
Preminger B. Horodenka B 30/s 74 —
Raulów Ostatij Chmielował „ 28/- 260 —
Rawłyk Wasyl. Horodenka wieś .. 27 ,, 319 —
Br. Romaszkan

Jakób , „ 18/, 161 —
„ ,. - 8/. 873 -
, » r. 30/s 197 -

Romanycia Petro - B 106 —
Szczur Szloma . „ - 183 —
Terlecki Janko „ „ , 12fl 110 —
Ułasij Petro I. „ B 17/,, 212 —
Wintorek Fed. Kąt ad Horod. „ 17,4 106 --

Razem 4.808 50
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Powiat Husiatyn.

Bogucki Wład. Kluwińce 1888 3/..
Bobowska Mag. Chorostkówwieś „ 9/,,
Bretler Abrah. „ „ 18/3
Dobrzański Jan „ „ 9/, 2
Friedman Mar. Suchostaw „ 13/,'
Hr. Gołuchow-

ski Adam Samulaskowce 1889 19/, 
Helman Manes Probużna .. 5/4
Kohn Majer Kopyczyńce 1888 30/5 
Podoba Szczep. Chorostkówwieś „ 12/,2 
Puszkarenko J. Sidorów „ 19//
Schwarzapfel

Wolf Kopyczyńce „ 3/,
Szimse Romże Suchostaw „ 13/,
Steckel Mendel Kopyczyńce „ 30/s
Wanger Moses „ „
Weiser Dawid Suchostaw „ 13/,
Weksler Majer Sidowa „ 17/,
Wolańska Mat. Czarnokońce 1889 10/,
Wołoszyn Anna Katówka 1888 22/,,

Razem

Złr. ct. 
5.772 —

230 —
5 65

95 — 
355 —

446 - 
158 — 
275 -
600 —

15 —

915 —
355 —

8 —
5 —

10 - 
233 — 
300 — 
139 —

9.916 65

Powiat Jarosław.

Ast Seelig Sośnica
Bała Józef Czelatycze
Bałuta Detnko Zaleska wola 
Borys Szymon Wietliu 
Bucio Fedko Zaleska wola 
Burgielewicz J. Radymno

T) T)
ChromyjP. &F. Zaleska wola 
Dominitz L. Radymno
Dygoń Fedko Zaleska wola 
Hr. Dzieduszy- 

cki Wl. Zalesie
Hita Jacko Zaleska wola
Hładik A. Radymno
Jackowska Ter „
Janeczko Iwan Zaleska wola 
Jaroszko Hryć Cieplice 
Jarzak Iwan Zaleska wola 
Kaszczak Iwan „ „
Malawski W. Pruchnik 
Margulies & So-

bel Jarosław
Melon Estera Krasne 
Micewski Ed. Tuczępy 
Muszyński Piotr Zaleska wola 
Pineles Z. Rzeplin
Ratz F. Radymno
Dr Reiss Adolf „ 
Romankiewicz

Antoni „
Siewczyk Anna Zaleska wola 
Socharzak Iwan „ „

1888 12. „

n 12/8 
„ 15/,2 
n 20/,

1889 16/,

1888 13/, „ 
1889 16/, 
1888 20/.

„ 26/,,
„ 20/,

1889 16/,
„ 16, 

1888 13/, „
„ 16/, „
„ 13/. o
„ 21/5
„ 12/„

„ 13/j,
1889 16/,
1888 22/, 

» 22/,
1889 11/, 

n 16, 
n 16,

n 16/.
1888 13/, „ 

„ 20/,

297 — 
179 —

2 50
98 — 

504 —
5 —

10 — 
186 —

16 — 
396 —

925 —
55 —
52 —

982 — 
132 — 
231 — 
220 - 
495 — 
527 —

715 — 
298 —

33 —
50 —
38 — j 

501 —
37 —

186 — 
186 — 
290 —

Do przeniesienia 7 646 50

Złr. ct.
Z przeniesienia 7.646 50

Spiegel & Kurz-
weil Jarosław 1889 28, 10 —

Suełiorczak W. Zaleska wola 1888 20/5 286 —
„ » Iwan „ 20/, 171 —
Szelewa P. Cieplice „ 16/, „ 98 —
Zachary asie-

wicz J. Radymno 1889 16/., 1.921 —
764. —

Hr. Zamojski S. Bobrówka 1888 25',, 530 —
Hr. Zamojski S. Charytany n 2R/,„ 180 —

Razem 11.606 50

Powiat Jasło

Cywia & Izak
Semel Sapietnica 1889 13/2 142 —

Diament Eisig Glinik dolny 1888 10/, 401 —
Fundusz relig. Warzyce 1889 31/, 1 064 —
Gelb Henryk Szerzyny 1888 31/, 171 —
Germański St. Gorzyce - 21/, 372 —
Germański T. Toki .. 16/, 1.718 —

n n 1888 „ 2.165 —
222 —

Kegel Dawid Żmigród „ 7A 7 —
Piątkowski J. Łazy biezdz. 1889 18/, 100 --
Stanek Win. Gorzyce 1888 21/, 200 —
Szudy Jan Radość „ 6/, 151 —
Telina Józef Gorzyce n 21/, 299 -
Tyszkowski A. Leki „ 19/r. 592 —

Razem 7.604 —

Powiat Jaworów.

Budzicki Józef Jaworów 1889 15', 27 -
Chomik Danko Starzyska 1888 15/., 198 —
Gryniewicz A. Krakowiec _ 11/. 320 —
Kondra Pawio Mużytowice „ 18/s 198 —
Hr. Lubieński K. Gnojnice - 18/„ 1.090 —

„ Krakowiec „ 18/,, 450 -
Łucki Adam Sarny - 25',, 197 —
Mondschen I. Jaworów „ 26/, „ 62 —
Waszek II. Chotyńce „ 30/s 150 —
Wassner Leib Poruby 1889 21 , 910 —
Zrost Eufrozyna Jaworów 1888 23/,„ 96 —

Razem 3.698 —

Powiat Kałusz.

Fłschbein S. Hołvń 1888 8/., 6 —
Karakusiewicza

Piotra spad. 283 —
Pfeifer Michał Kałusz „ H/6 5 —
Stemler Jakób „ 20, 469 —
Stigliz Chane Nowy Kałusz „ U/, 370 —
Weissman D. Jasień „ 29/5 20 —

Razem 1.153 —
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Złr. ct.
Powiat Kamionka. Z przeniesienia 63.390 60

Złr. ct. Mołczaeki Iwan Stojanów 1888 15/, 170 —
lir Badeni St. Potoniczna 1888 19/-, 4.320 Niemand Chaim Kamionka 27/g 1.154 —

Czanyż 27/, 1.205 — Ordower Simelie Suszno 7/.o 10 —

20/,,
159 — Rayos Jan Stojanów 15/, 538 —

„ Potoni czna - 240 — Reitenbach M. Suszno 7/,„ 12 —-
Sabin 1889 8/3 13.800 — Parnes Markus Stojanów 15/, 158 —

„ Kąty 9 3 3 — Pasternak Ch. L. Kamionka 27/., 942 —
Bazal Śimche Stojanów 1888 15/, 187 — Podhorecz Abr. Chołojów 10/, 247 —
Bakczyński J. „ n r> 4 — Procyk Mikołaj Wyrów 9/,. 420 —
lir. Baworow- Para Semen Suszno 310 —

ski Wład. Suszno 14 382 — Pyszyński Mich. Bantinin 5/„ 23 __
Chorak Józef Stojanów 1889 7/i 50 — Sega! Meyer Kamionka 254, 210 __
Dragon Lesko Ostrów 1888 12/., 562 — Swistun Hawry-
Eker Mendel Niestanice 1889 9/, 16 — szko Suszno 7/,o 400 —
Fik Eliasz Kamionka 1888 27, 577 — Swistun Zacha-
Bodnar Stefan Rzepniów .. 20/, 200 — ryasz 469 __
Flechner Jakób Stojanów r. 15/, 236 — Szawłowscy Jan
Floli Ilinda Radziecliów 31/s 210 — & Jadwiga Kamionka 25/, 35 —
Floh Israel „ 14 — Szatz Mojżesz Radziecliów 31/, 46 __
Foryś Semko Wyrów T, 9fi 296 — Tenenbaum W. 281 __
Froma Abraham Razalin 25/,, 1 066 — Tkaczuk Maks. Peratyn 28/,, 169 __

..
27/,

252 — Welerstein Nat. Rzepniów 1889 10/, 180 —
Gałecki Józef Kamionka r 300 — 1.315 _
Gałecki Paweł

31/,
380 — Witlm Samuel Sobin 3/, 1.372 __

Gezdnegen S. Radziecliów r 8 50 *1 706 —
Gilden Wolf Kamionka r 20 „ 166 50 111 —
Gmina izrael. Stojanów r, 15/, 2.724 — 135 —
Gmina 15 — Witlin Józef Kamionka 1888 25/, 159 —

„ Kamionka n 27/, 290 — Wilura Wasyl Stojanów 15/, 205 —
r 3.391 — Zahasajlo Marya Nieznanów 304 486 —

„ Niestanice 1889 28/, 13 60 lin z om 73 653 60
Goldberg L. Stojanów 1888 15 , 420 —
Grad Ahtschel Radziecliów 31/, 169 —

„ Kąty n 9/., 5 — Powiat Kolbuszowi.
Herman Z. Rzepniów 1889 10/, 1,025 —
Horenczuk J. Stojanów 1888 15, 3 — Alweis Leizor Kolbuszowa 1888 184 645 _
Jankowska Z. Rozalia r 25 4 367 — Anfang Majer 108 —
Keth Jan Kamionka 27,1, 200 — Beller Samuel 989 _
Kościuk 0. Chreniów 18, 283 — 800 __
Komitet cerk. Stojanów n 15, 10 — Beri Jakób - n 592 _

„ kościel. Kamionka 27/., 30 — Beri Aron n y 555 _
Kościelne Bra- Bienenstoek M. 192

two „ T) n 30 — D. n r 348 —
Kronik Leib •I- - 488 _

& Co. Bantinin ó/n 62 — n K. -106 —
Kula Jan Wyrów 9'« 500 — Birnbaum Beri 294 —
lir. Lączyńska Blau Samuel 322 _

Weronika Lisko y, 6/,, 145 — Blumenkranz A
Lechniuk M. Kamionka 27/., 309 — & R, 1.008 _
Leimsider Sal. Stojanów 15/, 1.015 — Brand Nuchim n 443 __
Link Adam Chołojów >0/, 389 — Cyment Natan n 786 —
Link Jan „ 190 = Fingerhut R. - 968 —
Magierowski J. Wyrów .. 9/ 196 — Ganz Feiweł n 516 _
Malinowski S. Kamionka 27 , 395 — Geldzahlcr A. 366 —
Malinowski T. 385 — Geldzahlcr D. •• 1.072 —
Menartowicz M. n 297 — Gettenberg N. y. n n 391 —
Michalak D. Wyrów 9/« 223 — Gmina y y 730 __
Hr. Mier Helena Wernów 15/, 19.743 — Goldberg S. n y. n 98 --

n r> n n 1.932 — Gross Salamon r> r 644 —
Do przeniesienia 63.390 60 Do przeniesienia 12.764 —
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Do przeniesienia 3.631 — Do przeniesienia 18.995 50

Z przeniesienia
Złr. et.

12.764 — Z przeniesienia
Złr. et.

3.631 —
Heiberg S. Kolbuszowa 1888 18/. 714 — Gmina ewangie-
Hirsehen M. n ił 598 — licha Kołomyja 1888 21/- 10 —
Hirschen S. & 11. 824 — Hauer Freide „ .. 15/,0 50 -■
Hoffard Jakób 594 — Haker Dawid _ 1889 6/j 50 —
łngwer Abraham Brzostowagóra „ 240 — Heuehert Jakób „ , 21/. 200 —

n n r r 821 — » Jan 772 —
r r nr 13 — - Pio*’ „ n „ 595 —

.łanim Sani
d nr

Wujków „ 4/a
90 —

2.209 -
„ Filip » „ ”
„ Jerzy Jławcze „ „

2 —
2 —

n » n 1.317 - Janiszewski M. Dźurków _ 27/ 1.360 -
n r n 2.062 — Kabat Włodz. Siemokowee 1888 14,, 596 —

Kamila Sol. 
Kónig Herach

Kolbuszowa „ 18.
n d d

1 50
562 —

Kirsehner Jides Kołomyja „ 4/s
Krzechunowicz

2 —

Kozłowieeki Cz. Brzostowa góra „ Ity',, 
Huta komorow. , 31/,,

780 —
50 —

Barbara Korszów „ 5/9
Konwent 00.

650 —

Kuperman M. Kolbuszowa „ H . 497 — Bernardynów Gwożdziec, 3/„ 3.300 —
Laufer Selig n r r

Sokołów „ 31 ,

469 —
1.006 -

Liebmatm Lei. „ "
Eukieniuk Stef. Kułaczkowce „ 30/.

839
20 - -

Leistner Griina 12 40 Lustig Leizor Kołomyja „ 22/,, 20 —
Letzter Marek Kolbuszowa „ 18. 252 - Obrysków Piotr Myszyna 1889 27', 20 —
Liede Dawid n nr 548 - Senensib Mojż. Kołomyja „ 25/, 60 —
Łukasiewiez .1. 
Narcizenfeld

r r r 10 - Torosiewiez Ed. Turka „ l/3
Trapp Konrad Kołomyja 1888 21/.

50 -
570 —

& Comp.
Dr Niesiołowski

n nr 990 - Werner Szloma Gwożdziec „ 19/9
„ Jankiel ,, „

14 —
14 —

Władysław Kosowa „ 25/,
Kolbuszowa „ 18/.

494 — 27/ 255 —
Notowicz Nuta 2.423 - Szloma „ .. 24/, „ 228 —

y n n r 145 — Welzer Nuta Kołomyja .. 19/,0 72 —
Bernstein N. r n n 738 — Zwengler Israel Gwożdziec „ 24/,0 81 —
Doras Leib 
Rephan Ch 
Rosenfeld J. 
Sandhaus F.

liii
 

|IP” ” 28,„
n 18A

Razem

Powiat Kossów.

13.463 —

Schmelka L.
Spadkob

Sehupf Wolf 
Stahl L.
Steucr J. & Ch 
Tom H. & S.
Hr. Tyszkie­

wicz Z.
lir. Tyszkie­

wicz Z.

n n n

r nr

r nr
r nr

r n r

n nr

810 —
1.150 -

578 —
1.394 —

242 -

530 —

Gmina Kosmacz 1888 10/,„

Powiat Kraków.

Armółowicz Jan Przegorzaly 1888 24'5
Barberowski J. Kraków n 9/3
Bryła Jędrzej Tonie ., 30/;

49

6.875 —
206 —
640 —

Wojków „ 4/,,
Razem

Powiat Kołomyja.

2.418 —
40.924 90

Bulowa Wikt. „ n „
Bulowa Agata „ n „
Ks Czartory­

ski Aleks. Kraków 1889 18/,
Czernka Waleń. Tonie 1888 30 .
1 lepta Mikołaj Wola justow. „ 4',
Feit Izaak Sal. Kraków n 7/,,
GnutkiewiczW. Tonie „ 30,h
Haubenstock 11. „

380 —
49 —

25 —
615 —
340 -

5 50
Bortcn Josel
Biischel Ansche

Gwożdziec 1888 19/„ 2 — 680 —
680 --

& Perlą Kołomyja „ 4/s 71 — John August Prusy „ 25/, 1.804 —
chrzanowski .1. n „ 21/. 700 — 42 —
Dietz .Tan 550 — 692 —
Dornbach Hen. Gody „ 19,, 1.340 — 582 —

Chlebiczyk 1889 5/., 290 — 69 —
Dreszcz Mend. Gwożdziec 1888 18/„ 650 — 454 —
Fries Jędrzej Kołomyja .. 21 . 5 — 217 —
Gmina „ 1889 25/, 23 — n n n n 4 640 —



18

Z przeniesienia
Złr. et.

18.995 50 Z przeniesienia
Złr. et. 

4.726 —
Karabała Jan 'fonie 1888 30/s 500 — Dr Myszków-
Kessler Ąbrah. Kraków . 14/,, 30 - ski L. Tymbark 1888 19/, 148 —
Kozyra Woje. Tonie „ 30/5 495 — Razem 4,874 —
Krawczyk Tom. Bieńczyce „ 4/, 201 —
Krupa Franc. n n 120 - Powiat L<sko.
Landau II. Kraków „ 24,; 28 -
Litrowa Marva Tonie „ 30/. 1.466 - Adamski Rob. Stańkowa górna 1888 2/,„ 398 —
Majka Jan 345 - 49 -

30 — Cyktor Stefan Skorodne „ 29/,, 175 —
Mayzel Karol. Kraków „ 10/s 3.450 — Dym Jakób Lisko ,, 23/, 51 —
Marfiewicz Ant. Pekowice „ 29/s 280 - 20 -
Miron Agata Tonie „ 40 2 450 — 120 —
Mistuch Paweł Chrośno „ 18/, 82 - 246 —
Olaś Jan Czarna wieś 1889 12/, 61 — 239 —
Przebindowska Golejewska U. Studenne „ 13/,„ 400 —

i Marek Nowa wieś 1888 7/„ 171 — Huda Andrzej Wołosate „ 21/,„ 440 -
Przysieżniak A. Tonie „ 30/5 1.555 - Hr. Krasicki Ed. Lisko „ 23/, 293 —
Rada szkolna „ Kalnica „ 30/5 50 —

miejscowa 300 - ,, Lisko ,, 2 n 427 -
Rada szkolna Lam Fisehel Uherce „ 5/,„ 334 —

miejscowa Raciborowice „ 28/„ 320 - Neustein Izaak Równia „ 7/„ 334 —
Rozumek Piotr Mogiła „ 25/,, 172 — Ks. Pasżało-
Rosenstein M. wicz L. Jankowce „ 30/,, 456 —

& Posch Prądnik czer. 1889 17/„ 248 — Słotwiński M. Lisko „ 2/,, 5 —
Rucka Zofia Tonie 1888 30/5 295 — Sroka Antoni Olszanica „ 15/,. 178 —
Sadzik Jan 285 - Szklarski Mik. Moczary „ 17/, 259 —
Serćzyk Bartl. 990 — Wereszczyń-

Jan 800 — ski J. Równia ,, 7/„ 640 —
„ Józef 880 — Wiktor Józef

Śliwiński M. Kraków 1889 5, 55 - & Spółka Ustrzyki dolne , 24/s 707 —
Szczygłowa R. Tonie 1888 30/5 300 — Zdzieński Julian Stańkowagórna „ 2/,„ 384 —
Trzciński Seb. Kraków „ l/,„ 60 — ł» r> n n 2.196 —
Witulski Mat. Tonie „ 30/6 360 — Razem 8.401 —
Ziemba F. & Z. 585 —
Zięba Jan n n n 820 —
Ż ego ta Regina r. n n 700 — Powiat Lwów.

Razem 35.383 50
Andrzejewski K. Lwów 1888 2/,., 30 —
Basztabin Jan Bitka szlach. „ 28/, 280 —

Powiat Krosno. Baran Jan .lastrzebków 1889 3/2 69 —
Bartków Hnat Horbaeze 1888 15/,, 168 —

Bogacz. Piotr Zboiska 1888 13/. 193 — Błażowski J. Borki domin. .„ 6/- 58 —
Kocno Wojciech r> „1? 9 100 — Błotnieki Feliks Żubrza „ 10/,, 190 —
Stawiarski Sew. Chorkówka 1889 13/, 5 — „ 12/, 5 204 —

111 — Bławacki Wasyl Stroniatyn 1889 1/, 292 —
Stojowski A. .1. Jaszczów 1888 ll/s 690 — 124 —
Szafarz Jan Leśniówka „ 19', 375 — Bod nar Iwan „ „ 98 —
Szyjko Hnat Żyndranowa „ 30,, 470 — Buehstab Mark. Lwów ,. 3/s 10 —
Weiberger Chas Chemicz Wasyl Grzybowice n 2/., 330 —

kel Dukla 1889 8, 24 — Chomiak Seńko Stroniatyn „ 1/, 367 —
Razem 1.968 — Chomen Semko Podliski M . 1888 27-,, 17 —

Cygan Iwan Zapytów „ 30/,, 188 —
Czornobil Piotr Jaryczów nowy „ 17/, 160 —

Powiat Limanowa. Czyż Chaim Lwów „ 2/„ 38 —
Czmyr Marein 1 lorbacze „ 3/,, 6 —

Gierczyk Tom. Szczawa 1888 2, „ 150 — Czychyń Proc Zapytów „ 30/,, 305 —
Jaffego B. spad. r ■; 30/, 644 — 68 —

3.673 — Czech Senko Stroniatyn 1889 1/, 140 —
Kozak Marcin Góra św. Jana 1889 15/, 259 - Dobrowolski T. Żubrza 1888 10/,, 8 —

Do przeniesienia 4.726 - Do przeniesienia 3.150 -
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Z przeniesienia
Złr. ct.

3.150 — Z przeniesienia
Złr. ct.

12.384 50
Dyhdalewicz H. Winniki 1888 22/s 40 - Słobicki Michał Głuchowice 1888 29/,, 174 —
Dyamant Maur. Lwów 1889 4/., 21 — Stefański Józef Lwniw .. 11.4 11 -
Fischer Michał Lwów 1888 9/„ 6 — Stromenger K. „ „ 23/, 2 30 —
Fitro Tymko Horbacze „ 3/,. 94 — Stasienko Ign. Czerkasy , 21,., 33 —
Fisch Jonas

Lwów
Streitfeld Ittler Jastrzebków 3/2 386 —

& Comp. 1889 13/, 12 — Stromenger Jan Lwów 1889 6 , 45 —
Gmina Lwów Lwów 1888 24/, 22 — Sydora Jurka

n n „ 20/,, 1.129 — spadkop. Kurzany 1888 27/„ 489 —
n Zarudce , 28/... 129 — Synycia Jacko Zapvtów „ 22/„ 233 —

Gołąb Kazim. Nikonkowicc „ 14/,, 168 — Szulhan Seńko , 30/,, 234 —
Graeve Ludwik PustomyfY 1889 264 95 — 240 —
Hrab Demko Zaszków , 14/, 81 — Szulhan Stefan Stróniatyn 1889 1/, 284 -
lików Wasyl Lany 1888 2/ 115 — Tkacz Jedrnch Zapytów' 1888 22/,, 269 —
Kessler Abel Zaszków - 23/9 188 — „ Seńko 284 -
Kochut Mychąj. 15/; 356 — 12 —
Kowal Iwan Zapytów „ 30/„ 230 — Tow. Gimnast.
Kuchar Koman Czerkasy „ 21/, „ 222 — ,,Sokół“ Lwów „ U 636 -
Laszowski Zyg. Zniesieńec n 17A 

20/,
23 — Tkacz Iwan Zapytów „ 30,, 170 —

n n 957 — Tybiuka Dmyt. Głuchowice , 7/,, 255 —
Lachowicz Józ. Kulparków „ 30/, 170 — Wallucli Franc. Lwów - 11,4 317 --
Lebcza Isaka Werschner .1. Zimna woda n 24/, , 580 —

Wolfa spad, Lwów 17/,, 83 — 235 —
Litwin Michał Winniki .. 23 „ 135 — Werner Jan Winniki 1889 7/., 240 —
Litwin Agniesz. „ wieś 1889 74 71 — Wolka Ilko Sieciechów 1888 13/9 180 —
Lilienfełd Reb.
Lustig Sara

Lwów
n

: '7;

1888 15/.

20 —
78 —

Wojtowicz P. Siemianówka 
Wydział kraj. Dublany

„ 10/6 
„ U/,

5 —
70 —

Lypka Nykola Zassów 262 — Zaczkiewicz S. Jaryczów now'y .. 17/, 154 —
Margoschesa

Lwów
Załogowicz R. Siemianówka „ i-0/6 46 —

Lam. spadk. n W,( 29 — Zaganiacz Tom. Horbacze „ 15/,. 45 -
Masztalerz G. Dmytrowice „ 31/, 259 — Razem 18.041 —Maksymów Ilko Zabytów „ 30/,, 189 —

31 —
Mokrzyckiego J.

n n
Powiat Łańcut.

spadkob. Winniki - 18,4 204 —
Neuwohner Beri Lwów T, 6/s 312 - Busse R. Krzeczowiee 1889 12/, 20 —
Nastorko Ha w. Horbacze ,, 15/,, 237 - Chmura Jan Kańczuga „ 13/, 525 —
Ostapowicz Sz. Zamarstynów 1889 12/, 12 — Eigner Leib. Leżajsk 1888 30/, „ 290 —
Barańczak Iwan Zapytów 1888 30/,, 130 — Figiela Piotr Siedlanka „ 27/, 300 —
Paluch Oleks Stronia ty n 1889 1, 209 — Hajduk Łukasz „ 400 -
Petryna Ilko Zapytów 1888 30/,, 278 - Janicki Wal. Sietesz „ 21/„ 265 —

„ Kiry to n 49 — Kozak Michał Siedlanka „ 27/, 330 -
rieJawka Senko „ 225 — Hr. Potocki Al. Gniewczyna „ 124 148 —
Pielawka Pętro Zapytów 180 — Budy „ 29/,, 595 -
Pilecki Franc. Lwów „ 12/, 3 50 Walka nieżw. „ 25/,, 115 —
Pordesa Abra- Salzmann M. Handzlówka •• 8/,,. 277 —

hama spadk. ■■ 12/,, •14 — 780 —
Pukas Józef Siemianówka , 10/" 60 — 3.271 —
Puka Jan 
Kawka Stefan 
Rubin Menscli

Dmytrowicz 
Stróniatyn

r. 31/,
1889 1/,

528 — T) T> n r> 2.974 —
129 — Razem 10.290 —

& Comp. Lwów 1888 27/. 21 —
Rybak Paweł n 11/c 40 — Powiat Mielec.
Sawczuk Stefan Zapytów' „ 30/,, 280 —
Schreiter Antoni Lwów 1889 17/, 231 — Amsterdam N. Rejowiec 1888 9/,, 3.227 —
Scholze Bogut. Broniewski Ant. Przybysz U/,, 63 -

spadkob. Lwów n 3/, 5 — „ Jamy 382 -
Seder Pawło Czerkasy 1888 21/,, 138 — - 234 301 —
Hr. Siemieński Duj Jan Padew 125 —

Lewicki Barszerowiee - 30/, 404 — Gacek Jakób Gliny małe „ 104 97 —
Do przeniesienia 12.384 50 Do przeniesienia 4.195 -
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Zlr. ct.
4.195 - Powiat Nisko.Z przeniesienia

Gross Leizor Mielec 1888 28,'- 50 — Zlr. ct.
lir. Romer Br. Rejowiec „ 9/,,
Seiboth Aug. Izbiska 1 .

1.498 -
98 -

Hasenfeld S. Domosławo 1889 7/ 136 —
Reich & Hasen-

Załuski Jan Kliszów ,. 21/,„ 638 — feld „ „ „ 444 -
Razem

Powiat Mościska.

Bażan Teodor Krukieniee 1888 2/„

6.479 -

139 —

Reich Leib „ „ 79 —
Wolak Jędrzej Jeżowa 1888 22/, 27 —

Razem 686 —■

Powiat Nowy Sącz.

Cymbaluk Iwan Mokrzany .. 28/,, 110 — Bangert Jan Dąbrówką 1888 20/, 620 —
Danenberg Joel Berce „ 26/,, 500 — Biedrońska A. Dąbrówka niem. _ 10/,, 121 —
Friedmann Men. Niklowiec „ 17/, 100 — Decker Piotr Dąbrówką - 20 , 350 —
Golankiewicz J. Sad. Wisznia _ 22 ,, 73 - Gadzina Jan Krasne poiockic , 28/ 265 —
Grocholski Fel. Lulków ., 25/, 248 — Hoffmann Dan. Dąbrówką niem. . 19/., 142 —
Hrycyszyn M. Dmitrowice „ 6/,.,
Kapituła Prze-

198 - HoltmannJ.&K. Dąbrówka „ 20/, 706 —
Holtmann J. „ - 640 —

myska R. k. Pnikut . 8/, 496 -■ Jancz Ignacy Czyrniec _ 2/,, 150 —
Kiczur Iwan Laszki gość „ 25/- 401 — Kwieciński Ant. Krasne 1889 31/ 800 —
Koryfnicki Stef. „ „ „ „
Kościułko Win. Krukieniee .. 2/,,

383 — - r 3.793 -
161 — Kościcrz Józef Dąbrówką 1888 20/, 9/0 —

Kołodziej Iwan Makuniów .. 3 , 45 - Mika Klement. Dąbrówkąniem. „ 10/,, 41 —
Mazuryk Michał Laszki gość . 25/., G53 — Olchowa Piotr Krasne potoekic „ 23 ,., 596 —
Mydlak Iwan Mokrzany małe . 21.',, 130 — Reibszeid M. Dąbrówką „ 20/, 23 —
Nąjdziak Ignacy Lacka Wola „ 1 „
Trusz Michał Dydiatyczc _ 12/,

288 — Sarata Jan Witkówka „ 31/, 371 —
172 — Stefański Mich. Barcice p. . 28/„ 149 —

Tymczyszyn W Laszki gość „ 25/
Usiak Michał Maików „ 7/1,
Wolfram Albin Makuniów „ 26/,,

Razem

Powiat Myślenice.

Adamiec Marek Skomielna 1888 31/-
Perlberger A.

lilii
 

1

O
 O 

O
l 

CO
ZZ CO O O

 
C5

O

Razem 9.737 —

Powiat Nowy Targ.

Gliicksmann S. Czarny Dunajec 1888 11/, 153 —

Powiat Pilzno.

Katyński Ign. Blaszkowa 1888 22/, 300 —
& T. Myślenice _ 31/R 66 — Kulikowski Nar. Wola lubecka 1889 28/, 50 —

Rybicki Wiuc. Głogoczów „ 5/8 90 — Łubieński Wit. Zassów 1888 27 , 1.722 —
Salz Regina Maków „ 16/,,
Wilk Jędrzej Krzywaezka ,, „

26 —
314 —

n n n n n 75o
Maler & Silber-

mann Jastrzabka stara 1889 19/ 6 —
Mansdorf Józef Wola lubecka „ 28, l-> —
Michoń Jan Bielowa 1888 16/, 50 —
Spett Filip Nawie brzost. 1889 18/3 1.621 —

„ „ Pinkas „ - „ „ 341 —

Razem

Powiat Nadworna

694 —

Biłgraj Haskel Fitków 1889 18,'.. 183 --
n n n n n nr,

n 758 -
Grędysa Jan ITołosków „ 13/.,
Jamula Woje. ., 1888 23/

90 —
188 -

Walkowicz Józ. Zwiernik „ 21/, 326 —
Weinberger

Kanter Salamon Melodylów r 21/ 4 — L. & D. Jastrząkka stara 1888 31/ 861 —
Krupiarz Michał Lanczyn „ 1/,
Bańkowski -M. „ „ 1/,
Rewiuk Karol Przerosi 1889 1/,
Hr. Komorow­

ska Michalina Waleśnica 1888 17/„

o e
c

O
 O

 b©
1 III Razem 6.548 —

Powiat Podhajce.

Ks. Baar Jan Zawałów 1888 22/ 50 —
Balicki Roman llolhocze „ 16/,, 500 —

Do przeniesienia 550 —

Razem 2.058 —
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lir. Siemieński

Z przeniesienia
Złr.
550

ct.
Z przeniesienia

Złr.
5.126

ct.

lir. Baworowski Schifter M. Przemyśl 1889 22.; 30 —
Wacław Bohatkowce 1888 11 i

26./
146 — Skalski Stanisl. Podmojsce 1888 28/,, 3.700 —

Budylowski J. Bożyków .. 380 — *• •• M .. 4.939 —
Cewc Piotr Bekersdorf 3/, 30 — Stolarczyk T. Medyka 6', 147 —
Fedczyszyn Iw. Holhoczc

1889
16 „ 235 — Hr. Stadnicki St. Chodnowice 22, 200 —

Fischer Hiinde Podhajce 20/, 
19/,,

14 — Stańko Stefan Medyka 1889 16', 73 —
Fund Al ter T) 1888 8 — Straszyński .łóz. „ n 49 —
Gmina Zawałów 22/,, 1.322 — Tarnowski Mik. „ 1888 6/, 129 —

Gelber Abrah. Baków
n n

23, „
1.470

230
— „ '1’om.

4’uchmann Eisig Babice
T)
T) 13 ,

178
2 60

ks. Huzar Dym. Zawałów n 22,. 907 — Warenkicwiez J. Niżankowice 29/, „ 7 77
r> n r> r 363 ■— Wojnarowie/. .1. Szechynie T> 1/:. 280 —

Krzysztofowie/.
n T) 596 — Dr. Żebracki A. (Mszany 1., 1.725 ;—

'1 7) 2 695 —
Józef Mądzelówka .. 22 155 — Żidek Edward Stronowice n 3o,„ 153 —

Lat Rachel Zawałów n 22/" .5 — Kazein 19 434 37
Lilicnfeld Mort, Bożyków n 22., 240 —

Do przeniesienia 36.428

Wilchelm Zlotniki „ 1«» 217 — Powiat Przemyślany.
Zin Oleksa 
Zacharków Stef.

Bożyków 
Wiśniowczyk

n 26 , 
„ 8/„

40(1 —
105 — Arcybisk. lwów. Nowosiółki 1888 17,, 1.260

Bedrv Kaziui.

Razem

Powiat Przemyśl.

Szechynie 1888 7,'-

7.373 — „ » 8/„ 300
Andrzejów Ol. Gliniany „ 27/,, 424
Baczyński Paw. „ „ „ 771
Babiak Wasyl Dusanów r ll/„ 96
Bardin Jędrzej Krościenko n 12/„ 190

150 — BernadynSem. Gliniany „ 31'- 4
Bromirski Lud. Medyka „ 6/, 99 — Bilecki Józef Zamoście „ 24/,, 119

61 — Bogusławski W. Gliniany „ 27/,, 147Cap Iwan ..
Chitra Iwan . 16. 34 - . Jan . „ „ 139
Chudzin Grzeg. 

spadkob. Szechynie - 18/,,
Bożara Andr. „ - - 290

202 — Bukada Teodor . „ 31- 90
Dombhiak 11. Niżankowice 29/, „ 2 — Burczak Onysz. Lipowce „ 3/9 8
Drużbacki F.
Felsen E. Ch.

Zasanie
Grochówce

n 8/.o
„ 11 -

1.100 — Chrząszcza Ta-
370 — deusza spad. Słowita „ 10/,4 5.258

Furt L. J. Przemyśl „ 29/, .o
„ 9/„

3 50 Diaków Stefan Dobrzanica _ 13/8 88
Giinsberg M. 12 — Dmvszko Mich. Gliniany „ 31/, 290
Hanas Ignacy Ujkowicc n 20/s 100 — _ Jan .. ., 27,, 334
Heller Leib Prałkowce , 15/„ 160 — Dyczek Jan „ ., „ 375
Jaremcio Fcdio Torki n 5 12 140 — Dziatkowski Jan . ,, n 267
Katyński Karol Niżankowice „ 29/, „ 161 — „ Jedr. „ „ „ 364

: h
’72 — Farninga Iłryńko „ n r 321

Kaufmann Sz Szeclimic 7 50 - Jan Zamoście „ 24/„ 117
Kośeiuk Stefan 10 — Fedyna Jan Gliniany n 27 , 209
Kościelny Jan Medyka „ 6/, 75 — l ilak Iwan Korzelice - 10.,, 420
Kozak Jedrzej Szechynie „ 9,„ 30 — Frendlich Fisch. Majdan ., 2/,., 150

42 — Galan Andruch Gliniany „ 27, 441
Michał 1889 6y 130 - s Jan n n 490

Ks. Lubomir­
ski A. Byków n 7/i

„ Jan Krzywy n n - 290
274 — Galanik Iwan _ „ „ 287

Ks. Lubomir­
ski H. Dżwieczycc 1888 22/,,

Galan Kseńka „ „ n 429
300 — .. Teodor .. „ n 419

My kita Iwan Medyka , 26 „ 160 — Głowiński Iwan „ .. 31 , 170
Neuss Abraham Śliwnica „ 17/tl 82 — Gmina Kimierz 1889 10/, 400

964 — Golan Zofia Gliniany 1888 31 / 155Nucio .Mikołaj Szechynie ■, 18/,,
Ohlbaum B. Medyka 1889 16/, 114 — Gross Jiittc „ - 27/g 597
Padiak Iwan Szechynie 1888 7/. 60 — Halko Łukasz „ „ „ 295
Pawłucki Stan. Medyka 1889 16/, 131 — Harbuz Stefan „ n n 391

80 — Hryncyszyn M. Krościenko _ 19/,„ 33Sakowski Stef. Szacłiynie 1888 7/,
przeniesienia 5.126 —Do Śl
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Z przeniesienia
Złr.

16.428
ct.
lo Z przeniesienia

Złr. ct. 
33.389 50

Hupałowski W. Gliniany 1888 31. 300 — Warecki Paweł Gliniany 1888 27; 6 —
Janicki Karol „ 27/, 245 — . - Tom „ r> 294 —
Jaworski Antoni Alfredówka » 22/» 49 — Zmurko Iwan ., n 341 —
Kamińska Kat. Gliniany , 31', 80 — Zwarycz Ant. Podusów 4/, 678 —
Kopiec Jaeko 
Kozak Iwan 
Komitet cerkiew 
Kozak Marya 
Krywcun Marya

5i
Lipowce 
Gliniany

n
n

51 n
.. 34
» 27/»

- 31/-

340
418

1.264
194

81 J 1 
1 1 1

Powiat Rawa.

Kazem 34:708 To

Krawcc Jacko Zamoście „ 24/., 200 — Czajkowski L. Wasylów 1888 12/., 5.992 —
„ Petro

Krywań Jan
, T>

Gliniany
r>
, 27

108
670

— Fischer Antoni Bruckenthal 
Gmina Lubycza

55 244 678 —

„ Teodor 51 202 — Kniażę Huta Lubycka 27,., 198 —
Krywcan „ 
Kulczycki Mich.

Y> r>
. 31/-

439
117 _

Ilulimka Aleks. Tarnoszyn 
Konwent Sakra-

55 24 926 —

Kunicka Anna
Lewicki Aleks.

Zamoście 
Gliniany

„ 244
„ 27/.,

94
350

— mentek Wasylów7 w.
Konwent Sakra-

55 124 2.840 —

Leider Szymon 5 — mentek „ 51 ■A 1.789 —
Potocki Michał „ 27/., 109 — Ławrach Piotr Sałasze r> 21/,, 200 ■—
Markiewicz M. „ 31/- 230 — Malz Hersch Kawa 24/,., 535 —
Mudrak Oleksa Lipowce 4 3,4 17 — Niedźwiedź W. Chlewczany 2/., 398 —
< łłenczyn Seńko Korzelice „ W/., 820 — Ks. Sapieha Ad. Hrebenne 51 124 139 —
Pańków Prokop Gliniany „ 27/., 158 — Sawajka Dmyt. Lubycza Kniażę 51 98/ 550 —
Pichurko Kirvło .. 31. 73 — Mikol. - „ 250 —
Pichurko Jan 196 — Światkiewucz J. Potylicz 24' 650 —

„ Bazyli ' T) „ 27., 380 — Szwejder Kaca Domaszów r>
tyii 260 —

„ I wan 
Pieniążku Mątw. 
Pieniążku Piotr 
Piętak Stefan 
Polnv Iwan

T)

r
n

Y)

55 5?

55 r>

r> n
y r

193
176
28

200
270

—
Kazem

Powiat Rohatyn.

15.405

„ Teodor 461 — Adamów Nikol. Bursztyn 1888 91 110 —
Y) 51 T) 287 — Apeli Mortko 55 11 274 —
. W asy! 286 — Bednarz Józef 51 •• 268 —

lir. Potulicki Fr. n 328 — Chowaniec Ant. 538 —
Prus Matwij 289 —

51 306 —
Praczak Michał Krościenko - 19..„ 183 — - Ilko 183 —
Keinherz Ahrah. Glinian v 27, 387 „ Lue „ 51 499 —
Kudnicki Dmyt Y) 143 — Czoimy Bryc „ 51 22/., 87 —
Sawczak Dmyt. n 307 — D urny k Maryśka „ 214, 292 —

„ Jan 288 — Dyszkant Mich. 51 288 —
Semen Kasin Lipowce 

51e

Gliniany

r> 4OO — Dżera Lesko Wierzbolowce 51 6/, 473 —
Schwarz Stefan 515 — Fedków Jarko Bursztyn 10/,, 198 —
Seniatowich W. „ 27.., 576 — GloeerJojnaLeib 21 ,, 176 —
Siatecki Tad. .. 31 . 124 — Goj Antoni „ - 336 —
Sosnowski Iwan 90 — Gmina 25 —
Synietowicz M. 55 2 27/., 408 — „ Dobryniów 214 1.485 —
Szulgiej Ilryńko 343 — Gruszewski Iw. Bursztyn 51 22/, 152 —
Szulha Ilko r> 168 — Hammer Bajla ., 21,, 8 50

„ Michał n 377 — Herman Kość „ . 20 —
Szwydki Jan 55 484 — Hornik Bernard - 51 1.110 -—

- Wasyl 385 — Hollak Ilko 51 30/,, 10 —
Szmitowicz Jan 345 — Jarnutowski Jan Dziczki 31/,., 455 ■—
Technowicz T. 279 .— Klarreich Sacher 1 lursztyn 214, 116 —
Tuz Jan 431 — Kochan Michał „ r» 51 64 —

„ Semen 289 — „ Nykoła 51 Y 72 —
„ Marya 295 — Kobei Łukasz 51 69 —
„ Teodor 196 — 1 Ir. Krasiński L. Rohatyn 51 21/, 102 —

Tymiak Michał n 291 — 51 55 n " n 14/,, 3.157 —
Do przeniesienia 33.389 40 Do przeniesienia 10.873 50
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Złr. ct.
Z przeniesienia 10.873 50

Krzeczunowicz
Aleksander Bołszowce 1888 20/. 1485 —

Krzeczunowicz
Aleksander n n n 3.535 —

Krzeczunowicz
Aleksander Słobódka n 27',, 3.291 —

Krzeczunowicz
Aleksander D n 4.255 —

Kupczyu Iwan Bursztyn 21/,, 414 —
Loszak Jaśko n 462 —
Łukacz Nykoła n v W 62 —
Mehrberg Leib n n 15 —
Meredko Ilko n n 80 —
Mielnik Hawrył Dobryniów n 21/., 962 —
Mikołaj ko Olek Bursztyn 1889 1/., 10 —
Nagelberg Abr. Podinichałowce 1888 18 100 —
Oszytko Michał Rohatyn n 4. „ 309 —
Petlak Mikoła Bursztyn •n 21/,, 336 —
Pitlak Jurko D 30,, 284 —
Repa Wineenty Fraga n 13/3 3.096 —

2.162 —
Ribler Leib Bursztyn T) 21/,, 380 —
Sawczak Maryn. •? r 212 —
Schneider Mik. n •i 2V,, 104 —
Seidman Benj. Rohatyn n 30/,. 3 50
Siostry Miłosier-

dzia w Rohat. Podgrodzie n 29. 125 —
Hr. Starzyńska

Lcontyna Fraga n 1 393 —r

Szpak Petro Bursztyn 21/,, 149 —

Trojniar Antoni n M 806 —

Tustańowski J. Kolokolin 26 „ 465 —

Oskrzesińce 12, 4190 —

Wojciechów A. Bursztyn .. 21 ,, 334 —

Ziubryk Iwan n M 440 —

Zięba Antoni •fi n 12 —

Razem 40.345 —

Powiat Ropczyce.

Drozd Katarz. Sędziszów 1888 u; 6 ___

Dubiel Antoni Przedni, sedzisz. D 23,'. 5 —

Gredysza Jan Kawęczyn 28/, 533 —

Grzegorski Ad. Brzezówka- * 29/,, 245 —

Jakobcżyk Jak. Przedni, sedzisz. 23'-. 14 —

Kochanowicz J. 6 —

Baliszewski Ad. Skrzyszów 9,„ 150 —

1'oskowieża S.
spadkob. Przedni, sedzisz. 104 198 —

lir. Potocki Art. Brzvzna 9,„ 1.717 —

Rosengarten
E. & R. Sędziszów *■ 23, „ 812 —

Rusin Michał Laczki 12/,, 110 —

Strzałka Man a Straszecin .. 25/,, 190 —

Siissel Jan Przedni, sedzisz. * 234. 445 —

Razem 4.461 —

Powiat Rudki.

Andruszko Paw. Pódzwierzyniec 1888 20/„
Biłyk Jacko „ 12/,
Bobelak Ilryć Chiszewiee n 14,,

„ Stacho
Cygan Jan Herman . n 29 ,
Czykowski Jaś. Podhajczyki n 3j
Czornyj Michał Chiszewiee 14/.
Daćko Iwan Wankowice 1889 3/,
Dmytraszuk M. Nowosiółki 1888 l/„
Decyk Michał Kupnowice V.
Fali Jaśko Podhajczyki ti 3/.

„ Iwan Michał „
Faszek Stefan Pódzwierzyniec n 12/„
Feszczyn Iwan Podhajczyki n 3/.

„ Iwanów Iw. „ n 3/, 
3/,. Józa „ n

Fil Józer „ n 3/,
, Kazika „

Goliński Józef „
Gizowski Józef Podwysoka n 29/,
Hawrylak Stach Koniuszki siem. n 21/.
Horn Jankiel Kupnowice stare n 21/,
Jankotowicz M. Pódzwierzyniec 12 9
Jurków Iwan „
Karabin Fedko „
Kościelny Mich. Podhajczyki n 3/.
Kosaniuk Han. Pódzwierzyniec 12/„

Piotr „ n
Krawiec Fedko Chiszowice 
Krawca Miko­

r> 14/,

łaja spadkob. „ n
Kulik Mich. M. Podhajczyki 
Kuśnierz Jurko Bieńkowa Wisz.

n

U

3/, 
7/.

T»- , n n ii n
Kuz Iwan Pódzwierzyniec r 12/,
Hr. Lanckoroń-

ski Karol „
Lawrowski J. Chłopy 9- I 0
Lewicki Drnytr Chiszowice 14'g
Maksym Iwan Podhajczyki
Michnika Feliks Herman 29-

„ Tomasz „
Niezabitowski

Włodzim. Korapuż M 13/s
Party ka Frań. M. Podhajczyki 3/.
Pater Józef Herman 29.

„ Marcin „
Pastcrnicki Ant. Ostrów 27'.
Patryszyn Fed. Chiszowice ll/„
Parnes Mojżesz Chłopy 2'i.
Piątkowski Jan Rudki y. 14/.
Pilichiewiez M. Herman W 29/,-.

v T.
Roczniak Andr. Chiszowice 
Romaniuka Iwa­

n 14„

na spadkob. Szeptyce 20/, „
Siwak Jaśko Podhajczyki T 3/.

„ Mich. S. ' n

Do przeniesienia

Złr ct.
48 - 

356 —
95 -

225 - 
398 - 
190
350

65 
29?

I I I
 I I 

I II-
 I. I

 L. I 
- I I

II 
I I I 

I I i 
I I

55f 
172 
258

74
79 
9

68
241

24 
169
98 

120 
312
332

50
198 
260

220 —
101 -

244 - 
440 —

860 —
375 -

. 245 —
17 —
32 —

398 -

3.990 — 
160 - 
230 —
440 —

51 -
485 -

1.430 —
360 —
287 - 
353 — 
200 —

335 — 
168 — 
112 —

17.203 --
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Zlr. et. Zlr. ct
Z przeniesienia 17.203 — Z przeniesienia 10.297 —

Smalec Józef Ilermań 1888 29/- 607 — CymbiwlaFedko Wolabaranieeka 1888 31,4 206 —

„ Bartlom. n 570 — Czajka Tymko Mistkowice łl 16/„ 110 —

Stelmach Oleksa Bieńk. Wisznia n 24 170 — ('zyżowicz Onuf. Brześeiany 4 10 121 —

„ Seńko „ 120 — Tym. » 361 —

TołoczkoFedko Podzwierzyniec 12 28ll — Czajka Iwan Mistkowice • 6; 291 —

Teicher Simehe Porzecze n 11 , 275 — Dedyk llryć Waniowice n 29/,, 470 —

Wardycz Ant. Ilermań 29 5 281 — Dndiak Stefan Brześeiany n 4 ',o 196 —

Ziomber Józef n 250 — ,, Waśko n 150 —

Zawarzyński Iw. Podzwierzyniec 12/v 240 — „ Piotr 285 —

Żuk Michał Kupnowice stare 1889 12/, 80 — „ Stefan - 350 —

Razem

Powiat Rzeszów.

20.076 Egert Sisio Błażów 
Fabian Agniesz. Sambor 
Faluszczak Józ. Wojutycze 
Ferenz Mie.hajlo Wola baraniec. 
Fedak Stefan Brześeiany

n 
n
n 
n 
n

24',„ 
12;« 
29', 
■41/.-.
4/, „

232 
" 4
243

53
291

—

Br. Brunicka H. Borek nowy 1888 8.', 690 n 58 —

Goldmann A.&C. Tyczyn n (>'. 7 — Fiszler Is. Misz. Lutowiska 12/.., 447 —

Gnmiński Ign. Zalesie r, s; 270 — Fialka Kazim. Łanowiec 1889 23/, 5 —

Koczela Jan Przedni, strzyż n 311; 352 — Fukończyk Dm. Zarajsko 1888 214 535 .—

Oliwa Jedrzej Przedni, czttdee. -.4 820 — Futała Dmytrów ., J7 342 ■—

lir.Potocki Alf Lukawiec 11 ,, 1.318 — 78 —

Skrzyński Stan. Podzamcze n •2 „ 1.444 — „ Iwan n 228 —

Wolfeld Sanę Tyczyn Br 51 — 290 —

Zabecki Erazm Błażowa 9/ 295 — . „ Stefan „ łi 412 —

Razem

Powiat Sambor.

Abrahamowicz

5.247 Haj Iwan Maksymowiee
Harezanowski II. Waniowice

Hausla .Tan Strzałko wice
Herczanowski T. Waniowice 
Hemin Hryńko Mistkowice

n 
n
n
n 
n 
n

34
29 ,,

29/,, 
16 „

181
361
132 
196 
243 
300

—

Damian Pieniany 1888 521 ,— Horny Antoni Waniowice
1889

17/, 46 —

Apfelsiiss Aron Waniowice 19. 140 — Hobler Piotr Mrozowice U/. 356 —

Buczowski Jan Pieniany 
„ Jan

T) 28,, 468 —

Hnatyszak Jan Babina 1888 29 ,,
9

228 ___

i Katarzyna „ r 161 — „ Iwan n 150 —

Bart Matys Maksyinowice n 25 106 — Hnatyszak Iwan Mistkowice 164 300 —

124 — Mich. n 571
Babierad Mich. Waniowice n 273 — Hucz Andrzej Brześeiany n 4/,. 320 —

Ballenzwcig J. Brześeiany r 4/,„ 1.073 — „ Mikołaj „ r T) 413 —

n 522 — .Tacko Michał „ 100 —

n 96 — Jadziak Petro „ n 95 —

Balicki Ludw. Wykoty
1889

28,, 1.276 — 183 —

r> r>
Begleiter S. Czaplo

10, 870 — „ Stefan n 346 —

1888 8 4 1.220 — n 260 —

Beca Grzegórz Korna łowiec 29 „ 593 — Jaworska M. Horodyszczo •V,. 14 —

Bereżnieki Józ. Błażów T) 24, „ 212 — Jedrzejowicz K. Czaple n 8. 1.353 —

„ Ksaw. Waniowice T) 29,, 2( 12 — Jezyszyn Hryń. Brześeiany 44 o 525 —

Bilak Pawio Zarajsko n 21., 477 — Kaniuk Mikołaj Mistkowice n 16.; 200 —

Bogumiła Han. Brześeiany 4/,„ 122 .— 325 —

Bogumiły Mar. „
Bogumiły Mich.

n 7) 294 — Kazfszyn Mich. Brześeiany 
Stef.

n
n

4/,„ 265
84

—

spadkob. n 285 — Kaliezyński F. Maksymowiee n 89 142 —

Bobiak Ignacy Wojutycze 
Breguś Jędrzej Biskowicc 
Bydusz Ań. & M. Sambor

1889 29, 4 — Kaczorowski J. Strzalkowice 6 , 201 —

1883 19, 300
217

— Karbowski Mik. Brześeiany 
Kaziszyn Jaska

n 4 180 —

Bycz Baśka Czukiew n 17'. 168 — spadkob. „ n .. 199 —

Chomiak Iwan Brześeiany 4/,0 231 — Kempiński Józ. Maksymowiee 25-G 6 —

„ Mich. 150 — Kowal Onufry Biskowice n 194 350 —

p Stef. n n 189 — Kot Fedko Mistkowice r> 1« .. 300 —

Do przeniesienia 10.297 — Do przeniesienia 24.992 —
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Złr.
Z przeniesienia 24.992 

Kominka Wa-
syla spadk. Mistkowice 1888 IG 323

Kowalczak Han. Waniowice Jl 25/, 
2',

234
„ Mich. Torczynowice łł 144

Koblański Hr. Zarajsko r> 21/, 425
n « n n Ił 190
„ Was. „ n Ił 169
u n i* n 288
„ Baz. 

Konwent 00. Je-
1889 29/, 286

zuitów Bukowa
Konw. 00. Jezuit. „ 
Kreisberg Daw. Sielec 
Kulczycki Dan. Kulczyce 

„ JanJ.
» Kar.
„ J.G.P. „
„ J. Oh
„ Ant.

spadk. n
Kuderewy Stef. Brześciany 
Kusyn Iwan „
Kulczycka Mar. Kulczyce 
Kuśnierz Jacko Zarajsko

n u n
Kuzbcl Mateusz Babina
nu n

Kulczycki And. Byków
„ Grz. Kulczyce 

Kusena Jana
spadkob. Brześciany

Ładawoj Fedko Mistkowice 
Lamm Abrah. Sambor 
Łecyk Hryńko Mistkowice 
Lepitek Wawrz. Maksymowiee 
Lisowicz Dmyt. Brześciany

„ Jędrz.
„ Stef, 
łł Ił łł

Lobos Maciej Sambor
Łysak Iwan Brześciany

„ Hr. spadk B
Markiewicz W. Strzalkowice

n ii „

ManęnstraussR. Rogóżno

n n n
Mitek Sebastyon Sambor 
Minko Iwan Waniowice 
Maniewska Iza Krużyki 
Miinz Kiwa Bukowa

" n „
Nadybski Vinc. Czukiew 
Nakoneczny J. Babina 
Nadybski Winc. Czukiew 
Nakoneczny A. Waniowice 
Namaczyńska K. Babina 
Niemirowskilw. Kulczyce rust.

łł l/,o 60 —
n IO/9 4.197 —

1888 28 9 295 —
n 17/, 192 —
ii n 456 —
łł n 290 —
r> ił 200 —
u n 766 —

i. n 758 —
n 4/,« 240 —
r> łł 100 —
ił 17/, 288 —

21,, 139 —
11 461 —

15/, , 296 —
u 15 —
71 W,. 150 —
Ił 17/, 502 —

n 4/„ 200 —
fł 16/, 300 —
Ił 14/9 7 —

16', 293 —
6', 142 —
4',, 195 —

254 —
ił r> 120 —
n 290 —
n 29/. 96 —

T) 4/,, 199 —
173 __

T) n
12/, 1.209 —

87 __
•n n

n 3„„ 387 —
u łł 127 —

95 —

u 18/, 18 —
n 29 ,, 16 —
n 30/, „ 195 —
n 3 10 688 —

32 __n 71
786 —

łi 20/, ' 197 —
n 12/, „ 118 —
n I/, 196 —

29 ,, 159 —
u 15/, „ 141 —
ii 8',, 182 —

Do przeniesienia 43.358 —

et.
uniesienia

Złr. ct. 
43.358 -Z prze

Pachałowski M. Głęboka 1888 ll/_ 715 —
Palnek Pawio Pieniany „ 28/,, 290 —
Petryna Feliks Torhanowice „ 31/., 276 —

, Asafat „ 210 —
Polucba Iwan Waniowice „ 29/,, 147 —
Podhornego Iwa- .

na spadkob. Zarajsko „ 21/, 339 —
Prybicka T. Bereżnica „ 24/, 145 —
Prodens Maks. Mistkowice n 16/, 388 —
Sarachman Hr. Waniowice „ 25, 563 —

n r> r> 58 —
, Hau. - 29/„ 230 —

Soroka Waśko ,
„ Iwan Babina

n n
„ 15/, 0

150 —
278 —

„ Mikołaj „ 
Spryński Wasyl Pieniany n n

„ 28/,,
432 —
168 —

Stapiński Flor. Waniowice r 25/, 300 —
Starzyński Gust Bukowa 9/ 88 —
Strubickiego Mi­

chała spadk. Babina „ 12/,, 209 —
Stroiński Pawio Zarajsko „ 21.', 270 —
» . ” n ił
Świetlik Józef Czukiew

n u
, 20/,

510 —
1.423 —

Szczurko Michał Wykoty „ 1« 176 —
Szewczyk Olek. Mistkowice „ 16/s 11 —
Szu waza Iwan Zarajsko „ 21/, 320 —
• u n u
Shpackiego W.

spadkob. Brześciany

Ił Ił

„ 4/„

530 —

220 —
Tokarski Sew. Czukiew „ 20/, 294 —
Turska Lndw. Waniowice , 29/,, 148 —
Tukańczuk Dm. Zarajsko „ 21/, 340 —
Tymczyszynlw. „ „ 8/„ 260 —

n »ł u 35 -
» Fed. „ 21/, 277 —

Wawrzyn Iwan Brześciany n 4„ 84 —
» Kość „
, Paweł

Ił 11 180 —
163 —

n ił n 120 —
n Stefan „ 504 —

Wojtowicz Sem. n
Wojciechowski

Fedko Mistkowice

u n

„ 16/,

321 -

506 —
Wechselberg M. Glinne 188 -

92 —
Zapotoczny Hr. Olszanik n 27/, 350 —
Zwierzański W. Kornatowice „ 29, 300 —
Zrada Michał Zarajsko , 21/, 294 —

Powiat Sanok.

Berkowicz N. Jaśliska

Razem ;

1888 20/, 2

56.260 —

18 -
Chil Leo Rymanów n 20/, 13 —
Friedman Józef 12 —
Gmina Mrzygłód 375 -
Leśniewski Jan Stróże wielkie „ 25,, 148 —
Ostaszewski S. Klimkówka „ 10, 955 —
Ripp Schloma Rakowa „ 20/, 214 -

Do przeniesienia 1.735 —

4
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Złr. ct.
Z przeniesienia 1.735 —

Rylska Józefa Dąbrówką 1888 25/. 169 —

Smoleń Józef Posada d. ii 20/, 30 —

Ustyanowski B. Trepcza 51 30/s 168 —

Wojnarowicz i
Kuszczakowa Sanok n 7/, 20 —

Razem 2.122 —

Powiat Skatat.

Hr. Baworowski
Michał

lir. Baworowski
Soroeko 1888 29/, 1.238 —

Wacław Podwołoezyska n 10/, „ 471 —

lir. Baworowski 
Michał

J. E. Grocholski
Soroeko n 25. 237

Kazimierz Stawki 14 260 —

Kmita Pawło Poznanka hetni. 1889 19 ., 79 —

Nawrocki Mich. 
Podgórskiego T

n n 1688 5',o 125 —

spadkob.
Rosenstock M.

Stawki n l/s 520 —

& B. Skałat 28/. 1.906 —

Rosenstock B. 55 9/„ 4.112 —

r r> 55 5.827 —

Stebnicki Jan Podlesie 18', 250 —

Teterwak Jan 55 494 —

Warszawski K. Panasówka 24', 337 —

Zwakula Lud w. Poznanka hetm. 55 5,o 
15/,,

70 —

Zagórski Eust. Kołodziejówka 55 375 —

Razem 16.301 — '

Powiat Śniatyn.

Abrahamowiez
Józef Trójca 1888 9',„ 80 —

Eizeńkraft Sara Śniatyn 1889 64 10 —

Gmina Mikuiińee 1887 29'. 25 — '

Kassyau Onufry 51 .. 360 — '

Martyn Antoni 262 —

Majdański Mik. Budyłów 2/,, 672 — ,

n « n 552 — :

„ Sem. 192 — 1

Masa konkurs.
ś. p. Osadny Borszczów 1889 20 ., 370 —

Sawczuk Mich.
Sawickiego Jak.

Zadubrowce 1888 1 /,, 90 —

spadkob. 1 (żurów 19, 
21/,

30 —

Thau Chaim Zabłotów 55 7 — !

Razem 2.650 — |

Powiat Sokal

Andruszczak F. Jastrzebica 1888 9/, 490 —

D. 51 •• 148 —

Atanas Panas Zniatyn 55 6 7 6 29 — ■

Do przeniesienia 673 —

Z przeniesienia
Badowski Iwaś Zniatyn 1888 6'b

„ Mich. Chochlów 1/,

Batujewicz Tom. Ostrów 26',-
Bilecki Jakób Zniatyn 64

Bida Józko Boratyn 4,
Boluch Semen Ulwówek 55 10/,
Bojczuk Fedko Boratyn 55
Briih Dawid Ulwówek
Budziła Stan. Zniatyn 64

Chunik Fedko
Chirówka Anna Ulwówek 104
Ciepły Semen Boratyn
Cymborski Ant. Ulwówek 55 10',
Czmyr Maryna Boratyn 55 44
Czop Asafat Perespa 3',0
Dąbrowską M. Dobraczvn 15/5
Dejucha Bartek Chochlów 55 1'9

„ Michał
Dmochowski J.

„ J.
Ulwówek

55

55

55

10',

” P'

Dragan Matwij
55 

Spasów
55

25/5
Duma Iwan Zniatyn 6/.
Dubyk Tekla 
Dyszkanta Iw.

Perespa 51 3,„

spadkob. Katowice 9/,
Dwulatka Stach
Filipczuk Petro Dobraczyn 154
Fediaszko Was. Ulwówek 10/,
Girski Semen Steniatyn 1" «
Gliński Stanisł. Zabuże 10/,
Gnoiński Aleks. Woliea Komar 55 30/,

55 55

„ Jan
55 55

51 55

55

55 29/, 
31/455 55 55 55 51

Goral Petro Dobraczyn 15/r,
„ Paweł

Gulaj Paweł Spasów 51
25.4

Hapczyn Iwan Jastrzebica 9 „
Huk Wasyl

Chochołów
51 51

„ Jan " ]/,
Jagielski Ign. Zniatyn 64

„ Kaz. 55 55 51
Jaszczuk Fedko 51 55

Iwanyszyn Petro Spasów n 254
„ Iwan 55

Iwaniuk Petro Pieczygóry n 34 
10/,Iwanowicz T. Ulwówek

Iwanojko Hnat Przewodów 16', 2
Karniszyn Jac. Jastrzebica 94
Karkowski M. Pieczygóry 3,
Karawan Jakób Zabuże 10/,
Kawura Tymko Ulwówek
Kisiel Fedko Zniatyn 55 64
Kinasz Dmytro Ulwówek 10/9
Koltawy Semen Spasów 51 25/,

Myk. 55 11 11
Komar Jakim Zniatyn 6 4
Kokoten Kryć Ulwówek •1 10/,

I I I
 I. I 

I I I
 I I 

I I. I
 I l

.l I 
I

Złr. ct. 
673 — 
394 — 
170 — 
49 — 

297 - 
278 — 
498 - 
370 
406 
200 
375 
496 
173 
98 

182 
97 

514 
246 
230 
343 
198 
365 
370 
100 
125

392 — 
145 — 
193 - 
435 —

26 — 
390 — 

4.927 -
232 - 
800 - 
267 - 
369 —

4 — 
435 — 
298 — 
100 — 
382 — 
290 - 
390 — 
50 —

278 - 
390 — 
160 - 
424 - 
130 — 
658 — 
299 — 
55 — 

295 — 
296 — 
389 — 
199 — 
492 — 
298 — 
626 —

Do przeniesienia 23.361 —
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Złr. ct. Złr. ct.
Z przeniesienia 23.361 - Z przeniesienia 45.168 75

Kokoten Maks. Ulwówek 1888 10/, 581 - Smaha Mikołaj Ulwówek 1888 10/, 472 —
Mich. „ n 240 — Sokołowska E. Sokal 51 71 198 -

Konkurencya Solar Iwan Chochlów 51 1/, 281 —
paraf. n T) 55 2.575 - „ Mykita „ 51 55 296 —

Kozak Mikołaj „ n 668 - Storożczuk T. Jastrzębiec 51 9/„ 281 —
.. 51 348 - Sticz Isaak Dobraczyn 51 15', 398 —

Kostyra Hefka , „ 71 98 — Szwedyk Just. Spasów 51 25/, 280 —
Kownacka Julia Żużel n 17/,, 935 - Szpak Michał Zniatyn 11 0', 397 —
Kiniec Jurko Byszów n 3/,, 185 — „ Roman „ 51 n 395 -

„ Antoni „ n 55 90 — Szyk Stefan Jastrzebica 15 9/, 341 —
Krochmal Mart. Spasów ?i 25'. 119 — Szałata Iwanów Boratyn 51 4/„ 272 —
Krynicki Piotr Zniatyn n 6/, 394 - Szyszka Iwan Ulwówek n 10/, 216 —
Krokosz Hnat Jastrzebica ii 9, 99 - Tchórz Ostap Jastrzebica 15 9', 200 -

Tymko „ r 55 199 — „ Matwij „ 55 51 193 —
Kruk Łuć „ 51 310 - „ Jewka ,, .. 71 740 —
Kudraj Ilko Zniatyn ii 6',, 198 — Tokarski Semen Boratyn 55 4', 235 —
Kuprian Jacko Ulwówek 55 10/, 537 — 55 55 55 15 71 717 —
Kuźnia Petro Ulwówek 55 347 — Waranica M. Sokal 51 11 152 -
Kunyta Anast. Ostrów 55 26/. 59 — Wasylaszko S. Ulwówek 15 10, 388 —
Kuczel Stanisł. Wolice Komar 51 31/,, 41 — Wełyszko Rom. „ 51 71 436 -
Krvstep Iwan Ulwówek r> 10/, 775 — Wichal Dymitr Moszków 71 12/7 288 —
Krzysztof Ilko n 298 — Hr Wiśniewski
Kwaśnica Gabr. Jastrzebica n 9/s 400 — Stanisław Sulimów 51 14/, 289 —

51 n « 71 380 — Wojtowicz Jan Ostrów 11 26 , 285 -
Laszuk Józef Pieczygóry 51 3/, 329 — Zając Wasyl Spasów 5i 25 , 4 —

„ Iwan 475 — Zapisocki Izydor Jastrzebica 51 9'6 615 —
Lang Samuel Krystynopol 1889 5/, 298 — Zakorczemny 1). Boratyn 51 4, 266 -
Lewczyszyn T. Zniatyn 1888 6', 246 - U- „ 55 55 180 -
Leifer Isaac Ulwówek 51 10/., 342 — Zagajewski J. Ostrów 51 26, 124 -
Loboda Jakim Baranie przetoki 51 5/, 175 — W. 51 71 95 -
Lobasz Lesko Ulwówek 11 10/, 715 - Zacharko Fed. Ulwówek 51 10', 248 -
Łopka Roman „ 51 725 — Zabłocki Feliks Nowydwór 51 13/, 479 —
Lyzuń Hawryło Spasów •' 25/. 398 — 51 15 51 51 55 101. —
Małkiewicz J. Opulsko 11 25/, 522 — Zwadziuk Pawio Ulwówek 51 10/, 149 -
Michaluk Iwan Jastrzebica 9', 207 — Zaciny Wawra
Myłyk Józko Żniatyn 51 6/6 148 — spadkob. Spasów 51 25; 218 —
Ostapczuk Jak. Jastrzebica 77 9/6 129 — Razem 55.397 75

„ Mik. 51 99 -
Ostapczuk Tek. Byszów 65 —
Osraólski Wład. Władypol 51 10/,, 292 — Powiat Stanisławów.
Paluch Fedko Żniatyn

51 6/, 597 —
Parnes Maks. „ 51 440 - Bojak Leopol. Halicz 1888 6', 12 -
Pijno Iwan Spasów 51 25'5 180 — Bring Kawil „ 51 4, 1.739 —
Podpały Filko Perespa 51 3',, 290 — Dziekciarz 0. Uzień 75 10, 114 —
Polanowski St. Konotopy 51 18/, 2.175 - Hr Dzieduszycki
Prus Karol Zabuże 71 10/, 338 — Wojciech Jezupol 1889 3', 388 —
Prychidko Dm. Ulwówek 148 — Franczuk Ol. Uhrynów górny 1888 20/, 122 —

St. 292 — Frucht Mojżesz Stanisławów 1889 3', f*4 —
55 99 — Fuhr Sara „ 1888 4,„ 6 —

Pszyk Martyn „ 55 197 — Głowniak Kir Komarów 51 25:, 400 —
Pynka Mikita „ 51 575 — Gurulak Łukasz Kołodziej ówka 51 1/. 420 -
Pyłypczuk M. Dabraczyn 15 U', 480 — Halpern Joel
Rachniak M. Chochlów 51 1', 178 - i Gmina Stanisławów 1889 1', 672 -

St. 51 770 — Hryculak Iwan Knihinin 1888 16-, 340 -
Riszczuk Dm. Ulwówek 55

io/6 597 - Ks. Jabłonowski
Saczak Semen Ukowice 10, 160 — Prus Józef Zagwóżdż 1889 10 700 —

15 27/,, 72 — Klaar Szymon Stanisławów 1888 12/, „ 30 -
Schifmuller N. Tartaków 55 30/, 1 75 Koppel Albert Halicz 71 15/,, 33 -
Smolij Roman Chochlów 71

U 177 - Korzyk Dm. Kołodziejówka 75 1/, 270 -
Do przeniesienia 45.168 75 Do przeniesienia 5.260 —
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Złr. ct. Złr. ct.
Z przeniesienia 5.260 — Z przeniesienia 4 390 —

Kuziuk Jan Komarów 1888 2/,., 77 — Strug Iwan Lisiatycze 1888 64 667 —
Litaniuk And. Knihynin „ 25/s 280 - „ Oleksa „ n n 206 —
Lisiewicz Jul. Halicz „ 4/s 21 — IIr. Skarbka
Morawski Tym. Kończaki nowe „ 29; 660 — fundacya Klimice n 25/,, 446 —
Perlik Franc. Stanisławów » 6/, 25 - Szymon Petro Sławsko 7/, 154 —
Br. Romaszkan Tymczyj Wasyl Grabowiec D 28/, 951 —

Franciszek Krechowce n ^/6 1.046 - Yonan Filip „ n n 222 —
Salij Dmytro Pawelcze 1889 12, 220 — Razem 7.036 _
Sereł Horowitz Stanisławów 1888 23; 46 -
Sedełmajer Piotr Meketyńee „ 30/, 160 — Powiat Tarnobrzea.
Sokołowski Iw. Wołczyniec „ 22/, 70 —
Stark S. & C". Halicz » 4/8 1.291 — Alweis Hersz Tarnobrzeg 1888 27/, 568 —.
Sumisławski P. Meducha „ 10/, 2 190 — Ber Nurta „ n 459 —
Swiderski Józef Delejów „ 5/„ 10 — Ber S. &Teitel M. „ D 390 —
Skredka Jan Maryampol „ 20/e 125 — Berkstein Joel „ n • 235 —
Weitz Da wiil Załukiew n 21/,„ 196 — Biegeleisen D. Nagnajów n 194 1.075 —
Hr. Wolański W. Krymidów „ 25; 62 — 5.642 —-

n n v „ 23/, 285 — n 948 —
Zakrzewski M. Wiktorów 1889 28/, 28 — 213 —
M. Zarząd Domu n 1.594 —

karn. Stanisławów 1888 18/, 35 - n 898 —
Razem 10.087 — n n h n T) 3.342 —

n 160 —
Bram Dawid Tarnobrzeg n 13/, 596 —

Powiat Staremiasto. Brand Ch. L. „ n 590 —
Brudzyński Ign. „ 27/s 25 —

Baszak Michał Stara ropa 1888 28/, 2 4 — Bachnat Woje. Chwałowice 21/, 200 —
Brudka Staś Strzelbice 240 — Buczek Tomasz Mokrzyszów 26/,, 65 —
Gale Piotr „ „ 23,; 196 — Burlikowski W. Dzików n 13/, 195 —
Kapralik Mik. „ n 17/,, 46 — Bursztyn S. Tarnobrzeg

1889
n 375 —

Kapralika Iw. Chruściel Mat. Trześń 3/, 465 —
spadkob. „ n r 224 — Dec Wojciech Grębów 1888 6/, 45 —

Meilech Mikołaj Starasól - f'4, 460 - Durkiewicz L. Tarnobrzeg n 13, 100 —
Najda Mikołaj Strzelbice „ 15/, , 382 - Eder Rafael „ n 342 —
Ornstein Issac Chyrów » 16/, 950 - ., G. n 274 490 —
Paik Antoni Starasól „ 144 414 — Eder Hersch „ 760 —
Sakleti Roman Chyrów „ 16/, 73 — Ende Nissen , n 395 —
Weinberger M. „ r r> 5 — Erlich Hersch „ 515 —
Hr. Wodzicka J. Strzelbice ” 3»_ 854 - Erlich Szymon „ n 272 —

Razem 3.848 — Farbmann S. L. „ ri n 200 —
n n w n 400 —

Powiat Stryj. Federbuseh M. „ n n 6 10
n n n n 1.858 —

Cetner Jakób Białkowicc 1889 21/, 115 - z. „ n 391 —
GartenbergM i L. Truchanów 1888 20/,, 796 — Feiwel Aron „ » 697 —

„ J. Lisiatycze „ 18/, 200 — Fleischer Leib 683 —
Gmina Siemiginów „ 25/, 99 — „ Nissen „ n 366 —

„ miasta Stryj 1889 9/„ 20 — Fortganng H. „ n n 548 —
Góbł Frydryk Siemiginów 1888 25/, 626 — Friedmann S. „ n 717 —
ITusak Aleks. Stryj „ 5/.-, 296 — Garfunkel B. „ n 195 —
Janicka Józefa „ „ 114 95 — Giżyński Narc. n n 30 —
Kowlów Olcksa Dzieduszyce „ 5/, 100 — n n 823 —
Łazowska Em. Stryj „ 74 318 - * n 141 —
Łokiński Mich. „ „ 84 173 — r 1.712 —
Melem Filip Siemiginów „ 25/, 178 — Glasman H. „ r, 230 —
Okulska Anna Stryj •• 3/, 1.006 — Gmina izraelic. n 2.610 —
Dr. Papieski n n 19 — Gmina Tarnobrzeg n n 580 —
Schulz Jan Lisiatycze „ 64 244 — Gross Mendel „ n 594 —
Schimermann C. Stańko „ 12/, 105 - Griinszpan D. „ n 282 —

Do przeniesienia 4.390 — Do przeniesienia 34.017 10
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Z przeniesienia 
Griinbaum I. Tarnobrzeg 1888 27 8 
Hauser Aron „ „ „

„ Bersch „ „ „
,, Mojżesz „ ,, „
11 Ił 11 11 ”
„ „ Machów „ 20/„

Belfer Uriseh Tarnobrzeg „ 13/,
Br. Horoch A. Chwałowice „ 9/s

11 11 11 11

Horowitz 0. Tarnobrzeg „ „
Jajkiewicz Fr. „ „ „
Jajko Walenty Mokrzyszów „ 26/,,
Kaimami J. Tarnobrzeg „ 27/,
Kanarek Izaak „ „ 13/,
Katz Feige „ „ „
Knoblauch N. „ „ „
Kom Sal „ „ „

5, . ” O >,
Kurzweil Lipa „ „ „
Last M. & M. „ „ „

n ii n n
Laufer Sel. „ „ „

„ Zacharijas „ „
r 11 11 11 11

Lichtmann O. „ „ ,,
11 11 11 11

Lubowicz Wal. „ „ „
Łapiński Rom. „ „ „
Monheit Leib „ „ „

,, UL ,, ,, ,,
o » » „ ,,

Mordko L. S „ „ „
Mortka Tomasz „ „ „
Naehimowiez 

Ch. B. „ „ „
Naehimowiez

Peiser „ „ „
Nussbaum N. „ „ „
Paneer L. E. „ „ „
Pech Estera

& Comp. „ „ „
Perlmutter I. H. „ „ „
Pfeffer Tema „ „ „
Pomaranz Aron „ „ „

11 11 11 11
Rapaport Szymon „ „ „
Rożen Leib „ » »
Rozenbaum M. „ „ „
Rozner Ch. M. „ » „
Rubin Cheim S. „ „
Rutyna J. Trześń 1889 3/,
Safir Mojżesz Tarnobrzeg 1888 28/,
Safir M. & Fied- 

mann S. „ » „
n n n r»

Seheinog Jakób „ „ „
Scher Leib „ „ „
Sehiffmann P. „ » »
Sehliissel A. „ „ „

Złr. et. 
34.017 10 

482 — 
905 — 

1-110 —
960 — 

1-843 —
1 495 — 

275 —
8.788 — 

232 —
2.455 — 

130 — 
195 —

' 226 — ■
510 — 
197 — 
650 — 
285 — i 
933 — 

1.232 —
319 — 

1.200 —
138 — 
538 — 
568 — 
365 —

59 — 
195 — 

1.580 — 
1.984 - 1

59 — 
920 — 
683 — 
475 -

784 -

388 — 
922 — | 
845 -

1.150 — 
590 — 
376 — 
518 - - 
240 — 
585 - 
387 —

56 — 
215 — 
235 -

46 - 
519 -

2.426 — 
2.000 —

970 — 
314 - 
245 — 
378 —

Do przeniesienia 80.192 10

Razem

Sehliissel J. Tarnobrzeg
Selig Paweł Stale

1888 
n

Silber & Recht Zalesieautoniów 
Singer Ewa Tarnobrzeg 
Sławińska Bron. „
Springer D. S. „
Steinhart Ch. „
Szczur Piotr Cygany 
Szczytyński T. Mokrzyszów 
Siissmann M. J. Tarnobrzeg 
Br. Tarnowski J. „
Br. Tarnowski

Jan Furmany
Teitel Mojżesz Tarnobrzeg 
Teitel Ch. Wolf

Ber
Teitel Ch. Schmerl „
Teitelbaum Sal. „
Dr Tumidaje-

wiez J. „
Wahl Erster „

„ Bruche „
„ Leizor „
„ Małka „
„ Mailech „
„ Schulim „

n

n 

n

ii

n

n

n

n
n

r>

n

n

r> 
n

n

n 

r> 

r>

n

n 

n

n

- i n
Wald Bersch „

Mojżesz „
Waldmann M. „
Weinfeld S. „
Weitzen Izaak „
Weitzen S. & Ch. „
Wiesenfeld Abr. „

„ Daw. „
„ & Co. „
„ Meehel „

Zieliński Tad. Mokszyszów

n 

n

n 

n

n 

r>

n 

T»

11 

11

11

Złr. cf
Z przeniesienia 80.192 10

28/, 390 —
18/, 254 —

53 —
13/, o 300 —
27/„ 271 —

1.500 —
n 71 —

477 —
12/., 65 —
26/,, 278 —
27/s 200 —

n 4.100 —

26/,, 193 —
27/, 340 —

296 -r
n 282 —
n 794 —

161
786
327 

1.481 
1.114

380 
2.563

700 
2.000

534
1.317

674
296
223
800

50
1.168

291
30

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

1 
I 

I 
I 

I 
I 

I

104951 10

Powiat Tarnopol.

Bałaban Stan.
Ciunyka Fedka

Bajkowce 1888 16’s 1.173 —

spadkob. 
Dudasz Tom. 
Br. Dzieduszy-

Dubowce n 83 —
Draganówka n 18.s 395 —

cki August Zabój ki 21/, 150 —
Gall Jakób Kutkowce 1889 V, 

17/„
129 -

Federbusch Is. Tarnopol 1888 10 —
Komitet parali. Mohielnica-Rom 11 2/, 369 —
Król Stefan Chodaezków n 17/, 90 —
Lahin Józef Bajkowce n 16/, 250 —
Ochs Pesi Tarnopol n 3/g 8 —
Puka Perło Kupczyńce n 14'3 430 —
Polisiak Wolf Ostalce T) 14/s 20 —
Pocałujko Stef. Tarnopol „ 16/, „

Do przeniesienia
60 —

3.167 -
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Razem 7.802 — Razem 9.547 10

Złr. et.
Z przeniesienia 3.167 — 

Rozwadowski T. Kurowce 1888 9/, 1.066 —
Hr. Rejowa J. Mikulińee „ 23/, 350 —
Remiszczyk T. Stcchnikowce „ 7/,, 350 —
Serwatowski T. Bucniów „ 29/s 914 —

. 23, 145 —
Sowicz Stefan Kokutkowce „ 25,, 608 —
Szary Wawrzy­

niec „ „ . 771 —
Sternschus Ad. Witkowce „ 29/s 422 —
Worobij Cyryl Tarnopol „ 3'. 4 —
Zwerdling M. „ . 23 5 —

Złr. et.
Z przeniesienia 6.504 10 

Hermann Isaak Niżniów 1888 28/, 865 —
Kaban Onufry Stryhańce „ 2/l0 177 —
Krzysztofów M. Konstantynówka „ 5/, , 486 —
Kulynycz Retro Korapiec „ 24/, 524 —
Lewicki Wasyl Strychańce „ 16/,, 63 —
Dr. Majewski

Władysław Kolińcc . 19', 195 —
Ostrowski Was. Pałahicze 1889 27/, 240 —•
Pinterhofer R. Winogród leśny , 16190 — 
Semeniuk Retro Podpieczary 1888 8/,, 277 —
Sinicki Ignacy Tłumacz « ll/„ 26 —

Powiat Trembowla.Powiat Tarnów.

Bednarz Jakób Skrzyszów 1888 8/8 238 - Bogdanowicz M. Romanówka 1889 20',„ 513 -
Buch Jakób Tarnów 24/6 2 - Gmina Janów 1888 28', 160
Ehrenberg Moj. Żabno 20/, 646 — Hr. Krasiński L. Iławcze „ 22/, 90 —
Fleischhaber P. Tarnów n 24/„ 297 — Hr. Łoś Paulina Kobyłowłoki „ 29/. 232 —
Gasiea Woje. Zaczarnie n 28/, 23 — Słobódka r 12/,, 570 —
Kara Michał Pogórska wola 27/, 194 - Pawłowicz Fr. Janów „ 28/, 303 —
Keller Sara Tarnów 7/, 46 - Sommerstein J. Żmijówka „ 16/, „ 2.730 —
Kozioł Antoni Siemiechów 71 17/, 125 — Razem 4.598 —
Kruczuk Jan Zawada 4/s 545 —
Leuchter E. II. Lowczów 7/, 3.012 -
Parnas M. &

Żabno
Powiat Turka.

Spielman 20, 966 —
Perlberg Aron n r> „ 526 - Bizyk Lesia Boberka 1888 30/,, 45 -
Przepiórkowie Tarnów n 7/fi 195 - Drabycz Stef. Łokieć „ 3/, 440 —
Rapaport Rach. Zaczarnie T) 30/, 390 — Dudasz Iwan Tarnawa wyzna „ 6',

„ V,
100 —

Seredniccy W i Hacko Wasyl Jabłonka niżna 200 —
R. Tarnów p 7/„ 16 - Jaworski Dan. Mielnicznc n 25/,, -144 —

T) n „ 12 - 611 —
Seweryna J.

Żabno
Iwaniufc Hilary Jabłonka wyżn. „ 20/, 140 -

spadkob. n 20', 553 — Romanyszyn P. Tarnawa niżna „ 21/, 243 -
Yorszerim H. Tarnów 4/, 5 - Starosta Marya Wołcze „ 7'. 373 —
Weisler Józ 7/„ 2 50 10 —
Wilk&Grossner Żabno p 20/, 706 — Terów Osyp Jabłonkawyżn. 1889 22/3 179 —
Wilkoszewski

Pogórska wola
n n n n 53 —

S. B. n 7 ,j 1.200 — Razem 2.838 —
r> r> n „ 1.906 -
* Y) „ 318 -

n p „ 6.750 — Powiat Wadowice.
n n p „ 4.748 -
n n n 105 — Bydłoń Franc. Stanisław g. 

Podolsze
1888 14/,, 

„ 25/,
15 —

531 —Razem 23.52R 50 Dulniak Jakób
Golos Józef Faćmiccli „ 17/, o 218 —
Górniak Oskar Nidek r W, 243 —

Powiat Tłumacz. 787 —
Klaia Wawrz. Wożniki „ 20/, 361 —

Baron Simon 'Tłumacz 1888 11'. 7 10 Niciarz Jan Spytkowice „ 19/s 247 —
Bohdanowicz G Petryłów 23', 1.465 - Schimke Edw. Świnna poręba n 590 -
Brunicka Paul. Hryniowice 4/,„ 3.322 - Sendcra Franc. Spytkowice „ 3/b 89 —
Brodła Altera Smolarski Alojz Przybradz 675 —

sprfdkob. Oleszów 1889 5', 360 — Świadek Tom Zygowice „ 13/6 249 —
Czaban Iwan Miłowanie 1888 15 , 144 — Wróblowa Agn. Wysoka „ 3/5 156 —

„ Wasyl n n 311 — Zachradnik Fr. Andrychów „ 23/, 180 —
Hirak Oleksa Tłumacz n ll/6 895 - Razem 4.341 —

Do przeniesienia 6.501 10
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Powiat Wieliczka. Powiat Zbaraż.
Zlr. et. Złr. et.

Deras Jakób Sikorzyniec 1888 27/,, 1.4(M) —
87 —

Ambroży Mik. Zarudzie 1888 22/, 101 —
Chmurak Karol ,, ,, „ 6 ■—

Fink Adam Falkowice 1889 5/, 250 — Garapich Alfred Berezowica mała „ 14/, „ 220 —
Goldberger 1T. Zagórze 1888 6/„ 500 — Kahane Szeind. Zbaraż „ 30/,., 35 —

200 — Kordyjaka Jan Zarudzie „ 22/, 158 —
Hirsch Jonas Klasno 1889 23/.,
Jawornicki Ign. Bogucice „ 115 ,
Klima Wojciech Zagórze 1888 22/,,

8 10
140 —

Łukasz Oleksa Zbaraż „ 16/, 41 —
Ks. de Ligne

375 — Eugeniusz Założce „ 15/„ 2.446 —
Krawczyk Jak. Skawina „ 21/g
Kwiecinskiego J.

spadkob- Sławkowice „ 28/, „
Lembas Stan. Śledziejowice „ 11/,
Libertowski K. Libertów „ 8/g
LazarkiewiezM Rzozów „ 15/,

235 —

275 —
380 —
300 —
177 —

Zipser Henryk Zbaraż „ 13/, 9 —
Razem 3.016 —

Powiat Złoczów.

Madej Wawrz „ „ 4/,, 145 — Baszko Iwan Firlejówka 1888 11/, 0 451 —
Myrc Kazimierz Liplas „ 30/„
Dr Niedzielski

250 — Baszucki Iwan Futory 1889 4/, 143 —
Biniem Jakób

Stanisław Śledziejowice „ 11/, 400 — Chrapp Jeziorna 1888 20/„ 59 —
Niemczyk Józ. Zagórze „ 6/„
Nowak Woje. Przewóz „ 2;,

300 —
940 -

Cywińska M. Krasnosielce „ 11/, 123 —
Drozdowski An-

Radosz Wal. Opatkowice „ 30/, 6 — druch Firlejówka „ 11/, „ 657 —
Słowik Marya Bierzanów „ 21/g 588 — Drozdowski K. „ „ „ 460 —
Smędor Tomasz Mała wieś „ 9/s
Spitzel J. & B. Podgórze „ 6/5

120 —
1.600 —

Drozdowski M. „ „ „ 145 —
Dzieduszyckiego

Tiller Emil Podgórze „ 5/„ 21 — Juliana spad. Jarczowce „ 22/9 3.703 —
Wachel Antoni Liplas „ 30/„ 200 — Filozof Grześko Bogdanówka „ ll/„ 527 —
Wilk Wojciech Lednica górna „ 24/, 300 — Futowski Jan Kuklińce „ l/„ 11 —

Razem

Powiat Zaleszczyki.

9.197 10 Gmina Zborów „ 26/„ 461 —
Gogoeza Maks. Konty „ 29/,, 314 —
Gożdziewski St. Obertasów 1889 26/, 249 —
Gohosza Semka

spadkob. Konty 1888 29/,, 140 —
Berner Mojżesz Burakówka 1888 23/„
Br. Brunieki

682 — Halpera Peisach „ „ 25/„ 143 —
Huk Mikołaj Bortków ,. 15/„ 110 —

Sewer Zaleszczyki „ 14/,
Hr. Dzieduszy-

3o0 — Jaworski Jan „ n n 210 —
„ Waw. „ „ „ 394 —

cki Tomasz Karolówka „ 5'„
J. Eisler & Bra-

2.449 — Jakimiec Jan Sokołówka „ 23/, 112 —
Jozykowski Cz. Wołezkowce „ 8/j 209 —

cia Nyrków „ 20/, 196 — Juchenców Filip Bortków „ 15/„ 283 —
Godecki Franc. Tłuste 1889 18/, 27 — Karpy Dmytro Ożydów „ 15/g 365 —
Jabłonowski J. Winiatyńce 1888 2/., 98 — Kielanowski T. Strutyn „ 2/, 570 —
Kohut Paweł Lisowee „ 20/„
Konkurencya 

paraf. Uścieczko „ 20/„
Konkurencya

330 —

196 —

Kużma Mikołaj Chwatów „ 18/g 468 —
Kunikowski St. Ścianki 1889 1/, 550 —
Hr. Łuczyński

Henryk Bałuczyn 1888 10/,, 198 —
paraf. „ „ 25/,,

Ki z. sztofowicz
720 - Mazaraki And. Nesterowce „ 21/, 532 —

Majbroda Fed. Bogdanówka „ 14/6 325 —
Waleryan Nyżków „ 18/„ 392 — Maeoszyn Fed. Boniszyn „ 24/, 356 —

Mazur Michał Milówce „ 11/,0
Metzker Uszer

65 — Mazaj Hiyńko Chwałów „ 18/,, 543 —
Modfeld Herscli Krasne ,, 9/,„ 923 —

i Chane Tłuste „ 13/,
Rindner Messul. Uścieczko „ 25/,,

1 
1 co

Nowak Jaśko Bogdanówka „ 14/„ 421 —
Hr. Ożarowska

Skalski Miecz. Worwolińce „ 25/,,
Słonccki Albin Rożanówka „ 19/„

30 —
4 —

Zuzanna Olszanica „ 5 , 485 —
Hr. Ożarowska

Weiser Cheim Holowczyńce „ 14/, 55 — Marya „ 1889 21/, 470 —
Wenkost Josel Zaleszczyki „ 2/,„

Razem
2.138 —
8.041 -

Paprocki Hnat Bortków 1888 2/„ 162 —
Paket Israel Jezierna „ 20/„ 486 —
Pazan Pawio Bortków „ 23/,, 76 —

Do przeniesienia 15..834 —
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a
Złr. ct.

15.834 — Z przeniesienia
Złr.

23.568
ct.

Z przeniesieni
Hr. Potocki R. Pomorzany 1888
Rak' Jan Machnowce „

15', 2 
6/0

105
526

— Hr. Skarbka 
fundacya Doroszów 1888 21/,, 446 __

Rokaeh Ghanę Olesko ,, 21/., 15 — Silberstein Pin. Butyny n 184 620 —
Selzer Samuel Zazule „ 28, 127 — Tliom Leon Żełdec 77 14/,, 3.751 —
Sidorowicz A. Ostrowczyk „ 15/,„ 66 — Hr. Uruski Sew Kłodno n 31/, 400 —
Sołtowski D. Strutyn „ 4/s 440 — Zacharko Pryj. Przedrzymuchy » 28/,, 177 —
Staduń Maksym Bzowica „ 25/-, 36 — Żoltaniecki Fed. Kłodno r> 250 —
Sykora Hieron. Kiernica „ 7/„ 950 — Razem 29.212 __
Szamryk J. Bogdanówka „
Szapira llerscli Pomorzany „
Tenenbaum S. Gołogóry „

>ł N. ,, „
» 8- „ r>

Tkaczyszyn 11. Bortków „

H/6 
5/8 

30/s
77

685
12

412
234
813

—
Powiat Żydaczów.

Andrusiów And. Protesy 1888 7/,o 287
23,, 81 — „ Sem. „

Ch .bal Wasyl Mikołajów
r> 240 —•

Ujejski Bron. Sewerynka 1889 2/, 1.950 — n 12,4 86 —
Wierzchlejski B. Kabazowce 1888 5/» 2.921 — Dębicki Jan Demnia n 194 327 —

294 — Doskoezyński J. Mikołajów 77 12/, 83 —
Węgrzyn .lasko Bouiszyn „ 24/.. 99 — „ Jabób „ 77 200 —
Worków Jan Konty 29/., 231 — Dobryn Jan „ 77 295 —
Zgrom. Sióstr 

Miłosierdzia Horodyłów „ 8/, 260 —
Dmytryszyn N. Prętesy 

s
r>

T)

7/.„ 
27/,0

119
5 —

Zgrom. 00. Do- 
nikanów Jezierzanki ., 4/6 12 __ 77 77 ,77

Dorf Mecliel Piaseczna
n n

%l/t
60

140 __
Zmura Michał Chwatów „ 18/„ 100

214
—1 Fundacya hr.

Skarbka Trościaniec 77 21/,, 944 __

Razem

Powiat Żółkiew.

Caryk Fed. Smereków 1889 15/,,

26.417

72

Hr. Golejewska
Urszula Stankowa

77 . . ” .
Górnik Antoni Mikołajów 

„ Michała 
spadkob. , „

Horowitz Leib Żurawno

1889
1888

n

8/,, 
8/, 

12/s

96
532
85

50
Czerwiński W. Przedrzymuchy 1888 28/.. 245 —

77 144 40 —
Flis Iwan Kłodno „ 31/, 440 — Gospodaryk G. Mikołajów 77 124 5 —
Gliński Jan Skwarzawa now. , 2/, 108 — Iwankowski J. ,, 77 ioo —
Gmina Żółkiew „ 18/,o 85 — Iszczak Hrynio „ 77 247 —
Grzeszczuk M. Turynka „ U/, 476 — „ Wasyl 77 331 —
Huk Wojciech Przedrzymuchy „ 28/,, 300

102 —
Konkurencya

paraf, g. k. Żydaczów
77 144 6.567 —

Konarski Jacko Kłodno „
„ Pawło

54 96
190

— Konopelnyka F.
spadkob. Mikołajów n 124 100 —

„ Józef „ „ 314 427 — Korecki Michał n 61 —
,, Anto­

niego spadk. „ „
Kupczyński P. „ „

345 —
Kwiciński Jan „
Kapituła Lwów. Smuchów

n
n

77
25/..

298
185

—

190 — Kronstein Leib Żuiawno T) 14/., 1.250 —
Lang Bronisław Wieczorki „ 154 3.00 — Lesyk Jan Mikołajów T) 12/, 192 —
Leń Marcin Kłodno „ 31/., 374 — Lodocki Iwan Protesy T) 7/,o 176 —
Lang Bronisław Wieczorki folw. „ 4/,„ 650 — Jurek Marek Mikołajów n 12/. 61 —
Lówenherz Is. Butyny 1889 29/, 430 — Mojsiej Wasyl Mikołajów r> 124 139 —
Łukowski Jak. Kłodno 1888 31/. 294 — Majocha Józef Adamówka 77 6'i 98 —
Niezabitowski

Stanisław Butyny 1889 27/, 
31/,

1.630 —
Milgram Simche Żurawno

77

77

144 516
30 —1

Procyk Pawło Kłodno 1888 582 — Nadolski Antoni Mikołajów 12/, 448 —
Przybylski Mat. Turynka „ U/, 349 — Nyszczy Onufry „ n 124 446 —
Pryma Marya Smereków „ 27/, 253 — Pułajda Katarz. „ n 50 —
Papara Boles Batiatycze „ U/.. 526 — Pawalaczek M. ,, n 77 200 —
Rozwadowski E. Wiązową „ 21/.. 11.798 — Piotrowski Jan 77 247 —

2.066 — Piotrzkiewicz M. 77 100 —
150 — Przyszlak Mich. , „

Rada szkolna Żurawno
77 150 —

„ Marya „ „ 7? 1.090 — n 144 20 —
Do przeniesienia 23.568 — Do przeniesienia 15.606 —
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Powiat Starożyniec.

Złr. ct.
Z przeniesienia 15.606 —

Stasina Jan Żydaczów 1888 14'- 456 —
lir. Starzyński

Leopold Jajkowee „ 26/, 1.850 —
Szydłowska Iz. Tejsarów „ 15/,„ 24 —
Szuszkiewicz J. Mikołajów „ 13/s 172 —
Szuchowski M. „ „ „ 62 —
Ustyanowicz B. „ „ „ 50 —

„ M. „ „ „ ■ 200 -
Ważna Anast. „ „ „ 50 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 4.619 — 

Kapralik Henryk Seret 1888 4/, 465 —
Br. Kapri Albina Kafindestie „ 4/6 18.235 —
Miinz Józef Seret „ 5/8 1.132 —
NordmannM. G. Waszkowce „ 15/, 68 —
Schafer Aron

& Kraft Seret „ 5/g 5.412 —
Wasylar Iwan Waszkowce „ 26/, 125 —

Razem 30.056 —

Razem 18.470 —

Powiat Żywiec

Habdas Jabób Zarzecze 1888 27/,, 135 —

Achnera S. spad. Słobodzie 
Myrodziak Stef. Panka

1888 9'„ 4.095 —
„ 20/t 40 -

Razem 4.135 —

Bukowina.

Powiat Czerniowce.

Bank hipoteczny Czerniowce 1888 19/,, 18 60
Berezowski K. Monasterzyska n 3/,„ 11 56
Beutel Sebast. Rosz n 22/, 304 —
Gartner Rifke Radowce n 9/„ 521 —
Goklner Fischel Baraucze r> 25/, 160 —
Merzowicz Krz. Szubraniec n 21/, „ 1.400 —

r> 10.344 —
Safruk Safta Czerniowce r 19/„ 36 —
Stefink Greg. Michalcze 29/, 37 50
Morgenstern S. J. Toporawce 1889 4/, 11 —
Sturm Majer Żuczka n. n 4/io 800 —
Wawrzyn Maria Czerniowce D 31/, 135 —
Dr Zotta Jan Nowosielica U/, 148 —

n n n n 1.273 —

Powiat Suczawa.

Gorban Iwan 
Klein Benjam 
Sygal Arches

Ludiliomora 
St. lilie 
Suczawa

1888 16/,, 
„ 15/s

1889 28/, 
Razem

592 -
231 —

63 —
886 —

Powiat Wyżnica.

Bohosiewicz
M. B. Baniłów 1888 4/- 15 18

Gmina Zamoście „ 9/, 1 880 —
Hager Benich Wyżnica „ 10/1 3.059 —
Krauthamer S. J. Waszkowce 1889 4/, 14 40
Mechlowicz D. 1888 15/, 510 —
Megłej J. Baniłów „ 28/a 600 —
Scharf Chaim Wyżnica 1889 5/, 

Razem
427 —

6.505 58

Razem 15.199 66

Szląsk.
Powiat Kocmań.

Besta Józef Sucha górna 1888 5/, 165 __
Berler Szaja Niepołokowce 1888 154 560 — Brak Jan Kisielów 29/s 840 —
Hr. Kalinowski Buchta Andrzej Kiczyce 124 550 —

Marcin Zastawna „ 26/, 214 — Dorda Marya Gnojnik 30/,, 797 —
Warteresie- Gaj dacz Jan Wyndryn 1889 28/, 312 —

wicz St. Oroszeny „ 314 581 — Halama Paweł Kisielów 1888 294 40 —
26/,, 1.283 — Hodura Jedrzej Błędowice dolne 16/, 180 —

Br. Wildburg C. Okna „ 6/« 60 — Jarisch I. Stare Bielsko 27/, „ 472 —
Razem 2.698 Kubiczek A. Błędowice dolne 16/, 100 —

Piękni k Jan Łazy 28/, 170 —
Pusch Marya Strumień 1889 8/, 386 —

Powiat Seret. 302 —
Z Ir. et. Silberstein Sal. Bystra 1888 10/,, 69 —

Amster S. & n 559 —
Hoclidorf Kafindestie 1888 4/r, 4.619 — T) r> n n 75 —

Do przeniesienia 4.619 — Do przeniesienia 5.017 —

5
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Złr. ct.

Silberstein Sal.
Z przeniesienia 5.017 —

Bystra 1888 10/, 4 1.280 —
Stelz Jan Wielkie górki „ 20/9 235 —
Terfecki Jerzy
Trombik & Nie­

Nierodzim „ 10/. 183 —

doba Oldrzychowice „ 27/,, 448 —
Wawrziczek J. Kończyce małe „ 28/. 190 —
Wilczek Franc. Sucha średnia 1889 26/., 175 -
Zawada Bartło. Piasek 1888 7/9 460 -
Zygma Marya FrOlichhof „ 19/,,

Razem
287 —

8.275 —

Morawa i Szlask.
Złr. ct.

Z Reprez. w Bernie  73.457 99

Królestwo Polskie i Rosya.
Tow. Warszawskie: Dział rolny . . . 229.999 06

„ fabryczny . 61.013 03
Razem 291.012 09

Tow. Russkie................................................... 76 61
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Zestawienie szkód ogniowych
z roku XXVIII

to jest od 1 Kwietnia 1888 r. do 31 Marca 1889 r.

Złr ct. Złr. ct.

Powiat Biała................................. 1.261 90 Z przeniesienia 383.616 59
Biorcza............................ 1.061 — Powiat Kossów........................... 49 —
Bochnia........................... 11.027 —

77 Kraków ........................... 35.432 50
Bohorodczany .... 223 —

77 Krosno ........................... 1.968 —
Borszczów...................... 7 183 —

77 Limanowa...................... 4.874 —
Bóbrka ........................... 10.585 — 77 Lisko........................... 8.401 —

p

77 Brody ............................ 35.649 75 77 Lwów ...... 18.041 50
Brzesko............................ 14.930 — 77 Łańcut ........................... 10.290 —

p Brzeżany...................... 13.926 —
77 Mielec............................ 6.479 —

Brzozów............................ 1.281 — 77 Mościska...................... 5.202 —
Buczacz............................ 6.937 —

77 Myślenice...................... 694 —
Chrzanów...................... 7.466 — 77 Nadworna...................... 2.058 —
Cieszanów...................... 1.870 — 77 Nisko........................... 686 —
Czortków...................... 7.230 15 77 Nowy Sącz .... 9.737 —
Dąbrową...................... 33.058 50 77 Nowy Targ .... 153 —
Dobromil...................... 4.996 — 77 Pilzno........................... 6.548 —
Dolina............................ 9.421 14 77 Podhajce...................... 7.373 —
Drohobycz ...................... 23.560 — p Przemyśl...................... 19.434 37

77

i, Gorlice ...... 3.410 —
P Przemyślany .... 34.708 40

Gródek ............................ 5.923 — p Rawa............................ 15.405 —

7, Grybów ............................ 15.789 —
P Rohatyn........................... 40.345 —

77 Horodenka...................... 4.808 50 77 Ropczyce ...................... 4.461 —
77 Husiatyn...................... 9.916 65 77 Rudki ........................... 20.076 —

Jarosław...................... 11.606 50 77 Rzeszów........................... 5.247 —
77

Jasło................................. 7.604 — 77 Sambor........................... 56.260 —
77

Jaworów...................... 3.698 — 77 Sanok ........................... 2.122 —
77

Kałusz............................ 1.153 — 77 Skałat........................... 16.301 —
jj

Kamionka...................... 73.653 60 77 Sniatyn........................... 2.650 —
77

Kolbuszowa .... 40.924 90 77 Sokal........................... 55.397 75
77

77 Kołomyja...................... 13.463 —
77 Stanisławów .... 10.087 —

Do przeniesienia 383.616 59 Do przeniesienia 784.097 11
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Z przeniesienia
Złr. 

784.097
et.
11

Powiat Staremiasto .... 3.848 —
n Stryj................................. 7.036 —
n Tarnobrzeg .... 104.951 10
r> Tarnopol...................... 7.802 —
n Tarnów........................... 23.526 50

Tłumacz...................... 9.547 10
Trembowla .... 4.598 —

n Turka........................... 2.838 —
?? Wadowice...................... 4.341 —
n Wieliczka...................... 9.197 10
n Zaleszczyki .... 8.041 —
n Zbaraż........................... 3.016 —

Złoczów ...................... 26.417 —
Żółkiew ...................... 29.212 —

n Zydaczów...................... 18.470 —
n Żydaczów...................... 135 —

Szląsk (w Dyrekcyi) .... 8.275 —
Bukowina (w Reprz. Czerniowce
Morawa i Szląsk (w Reprezen.

59.480 24

Berno.................................73.457 99

Królestwo Polskie i Rosya:
Tow. Warszawskie 291.011 09

„ Russkie  76 61
Razem 1,479.374 84

Złr. ct.
Z przeniesienia 1,479.374 84

Baty szkód jeszcze nie wypła­
cone do odjęcia . . . 4.149 72

1,475.225 12

Koszta likwidacyi i ratunku:
Z interesu bezpośred­

niego . . . 43.012 74
Z interesu retrocessyj-

nego. . . . 8.078 04 51.090 79
Szkody z r. XXVIII wynoszą 1,526 315 90

Szkody z lat poprzednich w r.
XXVIII wypłacone . . 103.371 60

Ogółem szkód w r. 1888/9 (XXVIII) 
wypłacono  1,629.687 50
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WYKAZ
SZKÓD GRADOWYCH

wypłaconych w roku 1888.

Powiat Bohorodczany. Powiat Brzesko.
Złr. ct.

Krasucki Karol Bohorodczany 1888 28/, 161 14
Knihynicki Fr. Iwanikowce „ 23/, 286 22
Marek Józef Łysieć stary „ „ 8 75
Morkowczak I. Iwanikówka „ 27/, 12 —

Razem 468 11

Powiat Borszczów.

Hirschberg W. Okopy 1888 27/, 256 54
Kopystyńska J. Wierzbówka „ 1/, 240 —
Koszycki Nał. Dzwiniaczka „ 7/, 1.299 20
Mlesch Aug. Michałków „ 29/, 86 40

Złr. ct.
Dąbska Sal. Ratnawy 1888 18/, 2.641 06
Golberg Juda Suffczyn „ „ 4.248 25
Śmiłowski R. Radłów „ 2/, 6.148 10

RazenTYkOTZ 41

Powiat Brzeżany.

Asłan Paweł Kotów 1888 26/. 835 —
Bajewski Ign. Horodyszczc „ 24/1 337 72
Fenster Mendel Słoboda „ 14/, 20 —
Frosch Samuel Kuropatniki „ „ 138 85

„ „ Seńkow „ „ 1.360 87
Razem 1.882 14

Powiat Bóbrka.

BlondnerNusim Borynicze 1888 5/6 48 —
Borzemski W. Kniesioło „ 24'7 59 70
X. Dyliński.W. Laszki dolne „ 2/K 123 70
Hr. Potocki Alf. Łopuszna „ 24/, 494 —

„ „ Staresioło „ 2/3 1.928 —
Szujska Tekla Laszki dolne „ „ 276 50
Zgrom. Sióstr

Miłosierdzia Chodakowce „ 21/, 505 45
Razem 3.435 35

Powiat Brody.

Stefański Jan Księży folwark 1888 18/, 25 —

Gromnicki M. Augustówka „ 20/, 132 72
Jaroszyński M. Trybuchowa „ 14/, 237 85
Krzyżanowski

Michał Zamost „ 23/, 168 —
Liebling Izrael Krzywe „ 14/, 9 35

„ Józef Augustówka „ 20/, 15 76
Miliński Józef Helenków „ 21/s 368 —
Słoniewski A. Krzywe „ 14/j 75 05
Stern Rachmiel Trybuchowa „ „ 638 91
Tabęcki Leop. Koniuchy „ 20/, 60 —
Wartanowicz G. Augustówka „ „ 1.119 81

Razem 5.517 89

Powiat Brzozów.

Ostaszewski T. Wzdów f. g. 1888 304 —
Reizenstein R. Trześniów „ 196 02

Razem 500 02
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Powiat Buczacz. Powiat Czortków.

Złr. et.
Źydków 1888 14/,

Złr. ct.
Andler Franc. Soroki 1888 24/, 18 75 Blum Nachman 10 —

T) 1 195 90 Chałupnik Dan. Jagielnica stara „ , 9 90
Bartosz Stefan Nagórzanka n 22/, 43 70 Cieliński Woje. Dżuryn „ 21/, 23 15
Bej Jan Hochorów „ 29/, 64 90 Goldstein Daw. Czerkawszczyzna „ 14/s 7 20
Bojarski Józef Nagórzanka. „ 12A 25 40 „ Mojż. n n n 24 72
Bujak Franc. n „ 20/, 26 65 „ Sam. Jagielnica stara „ „ 30 —
Buno Jan „ % 4 20 Horaczek Iwan 11 25
Chomut Michał r> n 22/, 18 90 Hordyj Matwij r n n n 8 75
Chamiec Witalis Trybuchowce „ 12/, 18 55 Hrycyszyn Iwan r> r> n r 9 —
Dowchańczuk Iwasiuk ITnat Połowce „ 22/, 5 60

Maksym Nagórzanka 24 42 Jasińska Mai. Jagielnica stara „ 14/, 18 —
Folgenfog R. Przewłoka „ 20/, 69 15 X. Jarymowicz

Dżuryn „ 21/,Nagórzanka „ 22/, 42 60 Stanisław 174 40
Hołł Iłło Wierzbiatyn „ 12/» 16 50 Kiernicki Mik. Szmańkowce „ 3/, 10 96
TTuran Antoni 2 — Kozny Małan. Jagielnica stara „ 14/, 22 50

„ Mikołaj n 2 95 Kruszelnicki J. Elźbietyn „ 21/s 611 70
Kropodin Leon n 1 50 Krzysztofowiez

Szmańkowce „ 3/, 432 60Lechicki Iwan Nagórzanka „ 20/6 31 97 Józef
Leściuk Hryń Soroki 12 25 Łonkiewicz W. Szwajkowce „ „ 3 85
Luciów Jan Nagórzanka „ 9/g 27 45 Łoziński Jan Pastusze „ „ 137 su
Merwiak Jan 22/ 46 95 Petruszak Ilko Połowce „ 22/, 17 80

„ Mik. n 44 50 Peresłucha J. Wygnanka ez. „ 14/, 8 —
Moneta Bartł. r> „ 9/, 8 95 Pawlinów P. Czerkawszczyzna „ „ 12 75
Potyra Marcin n n 12/, 8 60 Pały Hnat Jagielnica stara „ 19 50

„ Mikołaj n „ 9/, 20 15 Procków And. Szwajkowce „ 3/, 6 39
„ Woje. n „ 12/, 33 85 Ochocki Wład. Kalinowszczyzna „ 14/, 934 50

Pudło Grzegorz n 8 85 Rogoziński T. Siemakowce „ 3/, 105 —
„ Nykoła n 8 35 Reiss Henia Jagielnica stara „ 14/, 7 50
„ Stefan r> 10 80 Dr. Rudrof St. Szwajkowce „ 3/, 262 91

Stojko Onufry n 4 95 Rudrof Wład. n n n 575 34
Słonecka Karol. Gaje ad Nagórz „ 22/, 65 70 Starowski Rom. Jagielnica stara „ 14/, 12 —
Stanyszyn On. Wierzbiatyn n 12/, 3 — Tylny Piotr n n n n 9 —
Snowicki W. Gruszka folw. 179 30 Razem 3.522 07
Sawków Myk. ITrehorów 17 49
Wikurczuk M. Wierzbiatyn 7 95
Zakrzewski G. Cwitowa „ 24/, 29 09
Zariwny Franc. Nagórzanka » 12/, 12 95 Powiat Dobromil.

Razem 2.159 17

Praglowski Al. Komorowice 1888 28/, 167 90
Włodkowski W. Truszowice „ „ 75 60

Powiat Chrzanów. Razem 243 50

X. Popiel Jan Kościelec 1888 28/, 10 56
Popiel Kazim.

n ”
n
T)

n r>
„ 2/,

72
417 30

Powiat Dolina.

Razem 499 86
Lisowce 1888 14/,Grabowski M. 84 80

Powiat Cieszanów.
Powiat Drohobycz.

X. Durkot J Dzików stary 1888 29/, 218 —
Kokurewicz M. Bihale 63 35 Opolski Ferd. Manasterzec 1888 28/, 1.235 77

Razem 281 35 Poten Wiktor Błażów „ 16/, 264 —
Razem 1.499 77
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Zlr. ct
Powiat Gorlice. Z przeniesienia 35 86

Złr. ct. Barański And. Kopyczyńce 1888 3/, 12 87
BukaniczowaM. Nowica 1888 14/, 17 75 Backiewicz Ad. r> n n 6 80
Zamorski Arn. Kołkówka n H/t 56 80 Bojczuk Feliks n n n 4 —

Razem 74 55 Buda Franc.
Hr. Baworow-

Orzechowce tt 14/, 14 —

skiego Józefa
Powiat Gródek. spadkobiercy Kotówka n 3/, 365 —

Hr. Baworow-
Gutkowski Z. Dąbrowicą 1888 2/, 143 98 skiego Józefa
X. Koziuk P. Wiszenkamała 184 38 spadkobiercy Hetmańskie n tt 1.519 62
Kinzi Jan Kiemica „ 29/, 218 49 Cieki Pawło Kopyczyńce tt » 6 —
-Rylski Konst. Łozina „ 2/s 55 48 Chorostkowski
Staruehowski Iwan n n p 16 10

Władysław 429 55 Czernysz Fed’ tt n n 11 28
Stanek Franc. Wiszenka „ 21/, 780 34 Czorneńka N. Chorostków n 5 55

„ 2/, 318 05 Cieński Kazim. Uwisła n 1.213 50
Weigel Milleret Doliszny Mik. Kopyczyńce n » 5 10

Józef Zorniska 126 — Dobicki Winc. n n r> 19 20
Zgałat Jan Łozina n n 18 55 Demków Jęd.

Dumniak 0*1.
n

Krzyweńkie
n n 10

9
25
60Razem 2.274 82 n

Eckhardt Eug. Probuźna r 29/, 11 —
Elin Mikołaj Kopyczyńce r> 3/, 41 72

68Powiat Horodenka. Gottlieb Moses n 114
Gołowoty F. n n n 12 50

Bladowski Tad. Dąbki 1888 22/,, 48 89 X. Głowiński K. Chorostków r n 338 —
Bursa Stan. Wakarówka „ 12/s 93 60 Huss Eliasz Niżbork nowy n 6 02
Cieński Lud. Okno 585 — Hochmann L. Orzeszkowce n n 41 30
Gerulak Teod. Jasienów n l«/» 4 50 Holinaty Jan Probuźna n n 58 99
Hrehoryszak F. Dąbki „ 27/, 2'4 65 X. Hordziejew-

16 80Hiibscher Perec 29 20 ski Jan n n n
Janiszewski M. Dżurków „ ‘2/, 185 25 Jurewicz Włodz. Siekierzyńce n 29/,., 115 —

„ Alb. Horodenka 12 — Kleruk Fed. Kopyczyńce n 3/s 13 40
Janocha Leone. Obertyn 75 40 Kołodnicki M. Kotówka n n 15 80
Kedyk Dmytro 
Krzysztofowicz

Michalcze „ 24/, 38 80 Krukiewicz Jan Czabarówka n n 15 35
Majurski Józef Chłopówka r> n 33 90

Roman Jasienów „ 20/, 1.105 33 „ Michał » r tt 64 80
Kellermann J. Netrebówka n 16/, 22 50 Markoszewski
Nemisz Iwan Czerniatyn 7 50 Kazimierz Kopyczyńce r n 8 28

„ Proc 8 25 Pomorzański .1. n n 5
„ Szkry- Podłubny Iwan Hadyńkowce T) tt 9 —

nutko Iwan 4 25 Pankiewicz J. Kociubińce n 29/, 10 80
Osadea Bogdan Czortowiee „ 20/, 441 66 Rosołowicz M. Kopyczyńce 3/„ 10 44

„ Grzeg. Czernelica „ 21/, 314 66 Reiss Izak Wasylkowce n V? 88 —
Romaszkan M. Dąbki „ 22/, 797 45 Sahajdak Petro Kotówka n 3/, 6 70
Sidorak Stefan 45 13 Szpek Kajetan Kopyczyńce n n 25 37
Steciuk Eudoz. 23 86 Szpikuła Iwan n T) n 9 —

n Maksyn । r 74 21 n n T) n T) 12 24
Wasyłyniuk W. Jasienów „ 20/, 105 95 „ Stefan n n Tt 2 40

92Razem 4.048 04 „ leoaor „ tt T> 11
Sahańczuk M. T) tt 111 10
Stekel Mendel n 70 76

Powiat Husiatyn. Stodoła Michał n V n 10 40
Hr. Siemieńska

Bobyk Ołeksa Jabłonów 1888 2/, 9 30 Zofia Chorostków T) r> 400 68
Bezkorowajny Hr. Siemieńska

ChłopówkaDmytro Kopyczyńce n 3/, 14 66 Zofia n r> 72 —
Bezkorowajny TurczanowiczF. Kopyczyńce tt n 34 50

Tym ko 8 40 j X. Turkiewicz
Bielus Jan n d n 3 50 i Antoni Jrzeszkowce n 137 85

Do przeniesienia 35 86 i Do przeniesienia 5.190 43
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Złr. ct.
Z przeniesienia 5.190 43

Uruski Alojzy Teklówka . 1888 3/g 2 70
Wawruszko M. Kopyczyńce „ „ 16 25
Weisglass Sal. „ „ r 89 60

„ » 8 54
Wołoszyn Iwan „ „ „ 8 40
Zahajduk Iwan Kotówka „ 24/, 4 50

Powiat Kraków.
Złr. ct.

Bajer Jan Kantorowiee 1888 13/g 5 90
Bocheński Jan Wróżeniee „ 2/g 101 —
Milieski Alfred Piekary „ 26/, 233 75
Zaleski Stan. Węgrzce „ 3/9 146 25

Razem 486 90
Razem 5 320 42

Powiat Jarosław.

Dembowski Z. Rokietnica 1888 2/g 149 50
Marynowski M. Tyniowice „ 13/g 136 50
Ossoliński Al. Piskorowice „ 2/g 374 50
X. Bisk. Solecki Skołoszów „ „ 1.711 64

„ „ Wójtostwo „ „ 691 60

Powiat Lwów.

Abrahamowicz
Dawid Siemianówka 1888 25/, 58 16

Drechsler Fr. Zimnawódka „ 29161 45
Samborski Jan Siemianówka „ 24/, 40 13
Walewski Józef Dawidów „ 22/, 281 15
Wechsler F. Fajerówka „ 29/6 331 32

Razem 872 21

Powiat Łańcut.

X.KołtuniakM. Tarnawka 1888 2/„ 25 60
X. Olkiszewski

Roman Pantalowice „ 12/g 116 02
Salzmann Moses Handzlówka „ 30/.- 38 50

„ „ , „ 28/; 132 27
Razem 312 39

Powiat Mielec.

X. Grabowski J. Przecław 1888 28/, 667 44
Sękowski Stef. Rżyska „ 19/, 35 30
Żurowski Wład. Wojsław „ „ 635 —

Razem 1.337 74

Powiat Mościska.

Pogłodowski D. Sadkowice 1888 28/, 546 64
„ „ Chlipie „ 140 —
„ „ Jatwięgi „ „ 1.366 25

Stankiewicz A. Nikłowice „ 12/s 121 60
Wolfram Albin Makoniów „ 28/6 133 33

Razem 2.307 82

Powiat Nadwórna.

Bodnar Matej Hołosków 1888 12/g 14 —
Bohateznk R. Kamienna „ „ 3 11
Bojczuk Onufry „ „ „ 14 85
Dany lak Hryć „ „ „ 1 13
Feyer Majer „ „ „ 11 41
Głuchowski G. „ „ „ 609 73
Kuziów Jakób „ „ „ 9 97
Kęplicz Sydor Wołosów „ „ 321 75
Kunz Franc. Strupków „ „ 1.009 76

Razem 3.063 74

Powiat Jasło.

Brand Beri Zawadka 1888 17/, 126 —
„ „ „ n 28/, 153 95

Diamant Mojż Różanka „ 8/8 356 40
Zimny Michał „ „ 28/7 61 50

Razem 697 85

Powiat Jaworów.

Kraft Karol Nowiny 1888 2/g 38 32
Lieberman L. Morańce „ „ 501 78
X. Uzarski M. Bruchnal „ 18/g 79 44

Razem 619 54

Powiat Kamionka.

Karmatz Majer Sobaszki 1888 10/, 239 —
Litwin Jan Kamionka str. „ 2/, 16 30

Razem 255 30

Powiat Kołomyja.

Bohdanowicz A. Matyjowce 1888 28/, 528 08
Chaburski Jan „ „ „ 50 —
Br. Czechowicz

Leokadya Polipy „ „ 916 31
Korbasiuk Mik. Ispas „ 16/s 30 —
Lukasiewicz A. Czeremchow „ 14/s 218 70
X.WolańskiK. Matyjowce „ 28/g 101 25
Zadurowicz A. Załucze „ „ 1.023 47

Razem 2.867 81 Dlejmk iwan Kamienna „ „ rfi
Do przeniesienia 2.027 46
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Razem 2.975 88

Złr. et.
Z przeniesienia 2.027 46

Olejnik Petro Kamienna 1888 12/, 10 83
Puszkar Jakób „ „ 9 45
Soniewicki Em. Skopówka „ 14/, 16 80
Tymczuk Michał Kamienna „ 12/, 22 93
Wojna Michał „ „ „ 22 95
Wysięki Szymon „ „ „ 24 07

Powiat Przemyślany.
Złr. ct.

Borzemski Kaj. Chlebowice 1888 18/, 86 —
Fuchs Dawid Zaciemne „ 24/, 538 17
Kahane Mojż. Lahodów „ „ 202 18
Kamieński Fr. Poluchów ,, 22/, 18 —
Podlewski W. Pisarówka „ 24/, 523 02

Razem 2.134 49

Powiat Nisko.

Birnbaum Sch. Koziarnia 1888 17/, 218 25
Prost Hersch Dąbrówka „ 2^ 16 60
Majer Maciej Nisko-Racławice „ 21/, 73 69
Szpilka Maciej „ „ „ 28/, 52 75

Razem 361 29

Powiat Nowy Sącz.

Gedel Franc. Moszczanica n. 1888 19/, 112 —
Hr. Stadnicka

Helena Narajowa n 28/, 282 90

X. Tanczarow-
ski Aleks. Dunajów „ „ 80 25

Torski Antoni „ „ 2\/s 164 55
Razem 1.612 17

Powiat Rawa ruska.

Neymanowski
Tadeusz Zamek 1888 2/, 63 32

Serwatowska F. Korczmin „ 24/, 1.052 48
Razem 1.115 80

Powiat Rohatyn.

Axentowicz .1. Danilcze 1888 21/, 147 75
Razem 394 90

Powiat Pilzno.

Weiss Józef Grudna górna. 1888 18/, 77 90

Jarmułowski J. Załanów „ 2/, 429 52
Romanowski J. Świstelniki „ 21/, 1.100 —

r „ „ 21/, 479 10
Hr. Russocki

Włodzimierz Lipiea dolna „ 23/, 133 33
Żędzianowski

Antoni Bybło „ 16/, 10 —
Razem 2.299 70

Powiat Ropczyce.

Acht Edward Brzeziny 1888 18', 1.262 65
Brand Helena Konice „ „ 198 95

„ „ Nawsie „ „ 723 15
„ „ Wielopole „ „ 658 12

Kiebała Szym. Rzegoein „ 6 06

Powiat Podhajce.

Gołębski Marc. Slawentyn 1888 21/, 680 —
Jakubowicz A. Łężówka „ „ 1.861 —
Kamieński Fel. Złotnik,! ., 12/, 1.388 50

n » n n n 751 50
Rottenberg L. Białokiernica „ 21/, 448 —
Tyszkowski A. Michałówka „ 20, 582 12

Razem 5.711 12

Powiat Przemyśl.

Dembowski Z. Kosicniee 1888 3', 100 80
Dłuski Henryk Batycze „ 2/, 299 76
Ebenberger A. Żurawica dolna „ 12/, 100 —
Friedmann S. Zrotowice „ 28/, 140 64
Jaworski Józef Iwaszkowce „ „ 76 44
Kowalik Miehał Zrotowice r „ 145 83
Nowosielecki Z. Kniażyce „ , 29/, 708 40
Romanowski M. Grochówce „ ’ „ 987 53
Przedrzymirska

Stefania Machowice „ 2/, 171 68
Przedrzymirski

Tadeusz Sierakowce „ 28/, 150 30
Dr. Żebrawski

Artur Olszany „ 12/, 94 50

Kozłowski M. Gawrzyłowa g. „ 24/, 112 70
Meller Leib Zagorzyce „ 28/, 39 91
Zbrner Ferd. Nawsie, Różanka „ 17/, 25 80

n n n n n 28/, 5 55
Razem 3.032 89

Powiat Rudki.

Antoniak Mich. Nowosiółki gość 1888 21/, 13 39
Brzezicki Mich. , „ „ 6 03
Balowa Helena Tuligłowy „ 18/, 86 ■—
Chomicki Iwan Nowosiółki gość „ 21/, 8 26
Cykwas Miehał „ „ „ 6 52

„ „ , „ n 20 80
Dmytraszek Mik. „ „ „ 7 80
Draguła Adam „ „ „ 29 64
Dwornicki Jan „ ,, „ 10 51

„ Kasp. „ „ 8 88
Do przeniesienia 197 83

6
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Z przeniesienia
Złr. et.
197 83 Z przeniesienia

Złr. et.
1.199 71

Górniak Iwan
Hałabut Wasyl

Nowosiółki gość 1888 21/, 14
4

48
90

Maksyinowska
Parańka Pianowice 1888 28'. 15 11

Jounga Zdzisi. Porzecze n 2/« 312 15 Nikorowiez A. Wola baran. łl 31/, 280 —
Krechowicz I’. Rudki n 21/, 1 20 Pawlikowski K. Brześciany n 28/, 977 30
Klufas Iwan 
Kogut Fedory

Nowosiółki gość
D

r

r>
n
n

5
10

26
62

Pograniczny Ko- 
stuś Jan Biskowice n n 14 20

„ Michał n n n 42 18 Petela Jedrzej Pianowice ii n 30 36
Łagocki Jedrz. n 16 19 Postał Michał „ n 21 63
Makar Iwan r> n 3 04 Rychlik Wal. Biskowice n n 10 64
Motyl Michał n n 15 74 Serwatowska S. Lanowice 55 388 50

„ Stefan n T 10 38 Smoliński Józ. Chlewiska n 104 57
Mytiuk Fedko n r> 11 — Tworkowski St. Kowenice n n 178 13.
Paraszczak Jan n n 5 26 Wróbel Jan Powtórna n n 3 64
Proc Hryńko T) n 1 98 Zajac Prane. Maksymowiee n n 13 27
Pruss Prokop n n n 17 88 „ Michał „ n n 13 34
Kaczyński lir. » n n 13 50 Zastawny Piotr „ n n 25 92

„ Maks. r> 14 31 Załupka Jedrzej Pianowice n n 13 36
Rajski Albin Michałowice n T) 159 60 „ „ Biskowice n n 7 33
Resztej Hawr. Nowosiółki gość n T) 8 70 Ziemniak Jan Powodowa 11 n 54 45
Romaniuk On. n n 10 58 Razem 3.351 46
Solnicki Jakób 
Szeptycki Was. 
Zając Fedko

„ Jurko

Uiberal Leib

Andryczczak A.

ji n n
n n n

n n n

n - n

Razem

Powiat Rzeszów.

Staroniwa 1888 18/,

Powiat Sambor.

Powodowa 1888 28/.

15 04
40 52
21 68

2 92
956 94

280 30

2 20

Powiat Sanok

Gołkowski Boi Tyrawa woł. 
Grotowski Leon Jaćmierz 
Janowski Ferd. Głębokie

Powiat Skałat

X. Aliśkiewicz
Antoni Chmieliska

1888 21/5 
„ 19/0 
„ 18/, 
Razem

1888 23/,

298 16
940 40
742 40

1.980 96

32 55
Byrka Jakób n 7 58 Bieniedzki Wł. Kozina 3/8 146 05
lir. Borkowska 

Marya Biskowice n V 192 20
Bojko Ilko Rasztowce

n Paweł „
n
T)

n 7
19

41
08

Barański Feliks 
Cinchera Mich.

Maksymowiee 
Biskowice

n .

n

740
12

10
40

Buda Antoni „
Chrupowiez Jan Grzymałów T)

n 2
8 63

Cychowski Jan Sambor n 6 — Chruszcz Jan Ilałuszczyńce Tl 19 99
Czyż Antoni Powodowa 12 22 Hamburger Jul. Grzymałów Ti 97 59
Droński Jan
Drozd Jan

Pianowice
Maksymowiee

n r> 49
7

24
56

X. Iłankiewicz
Michał Hlibów T) 10 50

Ferenz Michał Barańczyce n 2 26 Janicki Miecz. Ścianka 238 05
Franaszek Jan Biskowice rj 11 26 19 Janiszewski Wł. Ostra Mogiła 21/« 619 64
Gudzy Procko Kowenice r> n 7 14 Jasiński Henryk Kazimierówka T) 3/s 162 25
Kopciuk Ant. Biskowice n n 8 69 „ „ Rasztowce n 683 87

„ Jan n 35 99 Kurbas Filip Skałat 91 50
„ Woje. 

Kowal Onufry 
Knapik Winę.

n n 
n

n

n

12
18

97
24

Hr. Koziebrodz-
ki Szczęsny Chlebów n 5.147 __

Powodowa 1 41 Miączyński H. Grzymałów 9 36
Lobos Antoni n n 19 11 Panachida P. Ilałuszczyńce n 6 30

„ Jan W. 16 76 Hr. Piniński L. Eleonorówka n 3/,, 495 25
„ Woje w • n 2 54 n n n 4.026 70

Macoszyn W. Maksymowiee n r> 6 12 „ Mazurówka n 1.164 66
Małecki Jan

„ Ołeksa
n

r>

r>
n

n

n

5
7

39
40

Br. Romaszkan
August Ostapie r n 929 —

Do przeniesienia 1.199 71 Do przeniesienia 13.917 38
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Złr. ct.
Z przeniesienia 13.917 38

Seiden K. Grzymałów 1888 3/, 94 42
Vivien Jan Poznanka hetm. „ „ 72 —
Zawakuła Jan „ „ „ „ 3 52

Razem 14.087 32

Powiat Śniatyn.

Achtymijczuk
Iwan Russów 1888 8/7 20 69

Cheuł Józef Podwysoka „ „ 802 20
Dubciak Jan Śniatyn „ 20/, 21 40
Dutczak Bazyli „ „ „ 9 —

a Grześ. „ „ „ 16 44
b Jan B. ,, „ „ 8 95

Filipczuk Mik. Stecowa „ 8/, 195 13
Gross Piotr Krasnostawce „ „ 285 60
Hąjwas Jan Horabjówka „ 20/. 260 —
Kurylak Teodor Stecowa „ 8/, 80 51
Lenko Nikifor Russów „ „ 26 75
MakowęjczukO. Tołoków „ 12/, 14 —
Sandulak Hryć Stecowa „ 8/, 54 14
Stefanyk Semen Russów „ „ 51 66

h - n » » 8®
Suchołydki T. Stecowa „ „ 45 01
Teodorowicz J. Russów „ 20/, 584 58

„ W. Potoczek „ „ 23 52
Zerygiewicz G. Stecowa „ 8/7 1.321 45

Razem 3 936 83

Powiat Sokal.

Głoskowski T. Machnówek 1888 24/, 661 50
Hulimka Aleks. Przemysłów „ 16/. 48 —

„ „ Myców „ „' 220 85
Pyłypczuk Iw. Dobraczyn „ 17/. 2 25
Rosengarten H. Zawisznia „ „ 24 40
Sołowij Jan Dobraczyn „ 14/, 104 22

„ ' „ Boratyn „ „ 119 92

Powiat Stryj.
Złr. ct.

Gulkowski Tad. Stanków 1888 21/, 1.304 71
Ładomirski Z. Stryj „ 2/s 212 45
Stej Michał Tatarsko „ 64_50

Razem 1.581 65

Powiat Tarnopol.

Cebrowska M. Romanówka 1888 1/, 43 10
Cebrowski P. „ „ „ 10 45
Diduch Andr. „ r „ 16 42

„ Fedko „ „ „ 14 81
” ?VyÓ ” ” ” 17 38
„ Iwan „ „ „ 3»
„ Pawło „ n n 2 40
„ Piotr „ n n 21 12

Dubyna Iwan Kozówka „ 20/, 20 —
Garapich M. Cebrów „ 20/, 929 53
Ginter Zofia Hłuboczek „ 18/, 10 —
Husztyczyn M. Romanówka „ 1/, 14 87
Hilczyna Maks. „ „ n 3 61
Kuczer Michał „ „ » .17 73
Kuszura Stef. „ n » 13 34
Kużma Jakób „ n 5 65

„ Tymko . „ „ » 22
Moniewski Mar. Bąjkowce st. „ 21/r, 272 25
Rafałowski T. Pokropowina „ 17/, 140 36
Romaniszyn Jan Romanówka „ 1/, 1130

„ Mik. „ „ „ 18 72
„ Was. „ „ „ 5 76

Stankiewicz Jan „ n „ o 40
Winkler Lieber Bąjkowce „ 29/,., 7 50
Wiszniak Izak Romanówka „ 1/, 8 95
Zadorożny N Kozówka „ 21/s 4 50
Zaręba Hryć Romanówka „ l/7 H* 21
Zarzycki Jaśko „ „ „ 2 95

n n st- n ’•
Razem 1.650 69

Powiat Tarnów.

Razem 1.181 14

Powiat Stanisławów.

Koziccy Sylwia
i Maryan Pobereżce 1888 28/, 643 09

Sozański Jan Tyśmieniczany „ 12/, 483 38
Walc Adam Maryampol „ 14/, 245 67

Dietl Leopold Rzuchowa 1888 18/, 220 60
Strzelecki Al. Koszyce wielkie „ „ 964 —

Razem 1.184 60

Powiat Tłumacz.

Bortnyk Danyło Dolina 1888 7/, 21 03
„ Ołeksa „ „ „ 18 60

Chudycki Was. „ „ „ 12 J6
Fedorciówlw. „ „ n 42 37
Hryniów Baz. „ „ „ 83 11

. Iwan „ „ „ 39 85
Jakowiak M. n „ „ 11,83
Krochowski A. „ „ „ 13 76

H „ 27 38n n n r>

Do przeniesienia 270 69

Razem 1,372 14

Powiat Staremiasto.

Kownacka Izab. Suszy ca W. 1888 28/, 1.654 72
Hr. Wodzicka J. Spass „ „ 236 —

Razem 1.890 72
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Złr. ct. I Złr. ct.
Z przeniesienia 270 69 Z przeniesienia 6 52

Koropecki Mik. Dolina 1888 7/, 99 61 Ambroży Marc. Roman, sioło 1888 3/g 3 70
Ladomirski K. Markowce „ 20/, 571 58 Andrzejewski Ł. Szelpaki D n 92 26
Majewski M.
Oleksiak Mik.

Chlebówka „ 21/,
Dolina ., 7/,

304 75
25 93

Aszkenazego D.
spadkobiercy Obodówka. D D 3.630 42

Pawlak Demia- 
nów Jacko n n n 13 68

Bielański Olek. Roman, sioło 
Biłous Hnatko Suchowce

d
D

d
n

5
30

95
01

Pawlak Demia- 
nów Jan n n d 21 04

„ Małanka Szelpaki
„ Matwij Suchowce

n

D

n

n

58
46

10
65

Pawlak Wawy- 
ryn Wasyl r> n d 18 60

Bochenko Filip „ D

D

n
n

41
55

52
32

Pilecki Iwan 54 12 Bodzian Iwan Roman, sioło n n 10 86
Piper Salomon n n n 5 70 Bomba Bazyli Suchowce n n 23 80
Szkwarczuk W. n n n 34 84 „ Jan Szelpaki r n 54 36
Stapnicki Gabr. Ottynia „ 12/, 16 80 Bozor llryńko Roman sioło r D 7 30
Szpak Iwan Dolina „ 7/, 22 22 Cebrowski Mik. ., ,, n n 13 06

„ Wasyl » r> « 22 72 Chomyk Chur. Szelpaki D r, 99 38
Razem 1.482 28 „ Fedko „ n 67 42

Gromnicki Jan

Powiat Trembowla.

Laskowce 1888 21', 168 96

„ Maks.
Chruszcz Mich. Roman, sioło

„ Stef. „ „
Czarniakowski

Franciszek Suchowce

n

n

r.

n

n

64
2
2

7.067

23
88
75

26
Korczyński J. Mogilnica „ 14/g
Myślakowski Ad. „ „ „

134 —
1.292 50

Czarniakowski
Michał Lisieczyńee n n 4.786 43

Nowicki Piotr 57 50 Czorny Iwan Roman, sioło n n 17 17
Rogalska Kat. Chmielówka „ „ 112 50 Dorciak Kuba ., „ » 5 46
Rogalski Marc. Mogilnica „ „ 25 — Drozdziński J. .. „ n D 1 74
Sittauer Oskar Chmielówka „ „ 683 - Faryniak Marko Szelpaki n n 183 64
Snowicki Winc. Mogilnica „ 12/g 429 50 Garbier Jan Roman, sioło n D 3 92

n n Bronisin „ „ 90 — „ Winc. „ „ D n 4 76
n 250 — Ginsberg Mich. Dobromirka. D n 57 —

Siedlecki Boi. Brykula nowa „ 24/- 825 21 „ Mojż. Obodówka n n 44 —
Uruski Bazyli Mogilnica „ 14/g 7 50 Góra Jedrzej Suchowce n n 31 64

Razem 4.075 67 Górecki Fryd. Jacowce n 23/, 60 53

Hr. Potocki Ang

Powiat Wadowice.

Przyreb 1888 12/, 144 -

Hewko Anast Szelpaki
„ Paweł „

Hora Roman „
„ Tymko „

Hrycyna Ant. Suchowce

n 

n 
n 

n

n

3/8
n
n

n

61 98
72 33
66 74
73 81
37 42

Smiłowski Ad. Andrychów „ 2/g 1.042 68 „ Petro D n 33 60
Razem 1.186 68 Jachów Bartko „ D n 56 51

Liskowacki K.

Powiat Zaleszczyki.

Głęboka 1888 12/s 356 30

„ Jedrz. „
Janczak Stef. „
Kacowal Iwan Łozówka
Kaczałuba Dm. Roman, sioło 

„ Fed.

n 

n 

n 

n

D

n 
y

n 
n 

n

108
109
127

9
14

34
02
40
70
20

Mandyczewska 
Felicya Winiatyńce „ 7/, 212 90

„ Hryć „ „
Iwan „

n

n

n
n

9 
’4

12
09

Siemiginowski
Włodzimierz Zofiówka „ 29/e 3.029 —

„ Paw. „ „
„ Petro „

n
n

•t

n
5
2 75

Siemiginowski 
Włodzimierz Torskie „ „ 163 20

Katz Moses „ „
Kellmann Andr. „ „

n

n

D
n

6
3

73
84

Razem 3.761 40 Keplicz Wład. Romanowa wieś D n 85 10

Aldas Beri

Powiat Zbaraż.

Romanowo sioło 1888 3/g 2 46

Kierski Stan. Dobromirka 
Kopczyńska K. Roznoszyńce 
Koroluk Dm. Szelpaki 
Krechów Janko Suchowce

„ Petro

n

n 

n

T)

n 
n 
n 
n 
n

683
890

45
90

164

67
58
96
56

„ Icek r> r> r> r> 4 06 Kucharuk Leon Huszczanki T) n 34 —
Do przeniesienia 6 52 Do przeniesienia 19.376 69



45

Złr. ct.
Z przeniesienia 19.376 69

Kucharyk On. Szclpaki 1888 3/s 86 10
Lewicki Tom. Roman, wieś „ „ 1 87
Lublański W. Szelpaki „ „ 75 36
Łopuch Fedko Roman, wieś „ „ 5 47

„ Michał n n n n 41
Luczko Iwan „ „ „ „ 3 89

„ Fedko „ „ „ „ 6 12
„ Petro „ „ „ „ 47 65
„ Semko „ „ » - 8 33

Maniewski M. Ohrymowce „ 21/s 54 —
Mikołąjszyn II. Roman, sioło „ 3/s 5 46
Momrega Al. Suchowce „ „ 55 88
Morawski Mar. Roman, sioło „ „ 7 92
Morykwas Jak. Szelpaki „ „ 96 98
Moskaluk And. „ „ „ 94 58

„ Was. Suchowce „ „ 16 08
Nahirnyj Iwan Dobromirka „ „ 5 70
Nawrocki W. Suchowce „ „ 17 35
Nowak Aleks. „ „ „ 98 96

„ Antoni „ „ „ 37 56
„ Hawr. _ „ „ 56 40

Pańków Marya Szelpaki „ „ 96 86
„ Wasyl „ . „ » 69 42

Reizenheim M. Dobromirka „ „ 79 49
Rothenberg Iz. Roman, sioło „ „ 4 94
Semen Seń Szelpaki „ „ 65 62
Sochanik Ign. Zbaraż „ „ 142 20
Soja Denys Szelpaki „ „ 199 75
Suchodolski W. Roman, sioło „ „ 1 55
Swistuń Józef Szelpaki „ „ 29 96
Szuran Jurko „ „ „ 52 36

„ Matwij „ „ „ 5 04
„ Semen Suchowce „ 25 12

Terendech Baz „ „ n 42 41
Tomków Stefan „ „ „ 76 24
Tracz Petro Roman, sioło „ „ 3 31
Wąjner Piotr Szelpaki „ n 136 51
Wawrów Jaśko „ „ „ 37 92
Węgier Michał Roman, sioło „ ,, 1 65
WeperowiczW. „ „ „ „ 3 46
Willner Izak Suchowce „ „ 52 18
Wojciechowski

Michał Szelpaki „ „ 83 58
Wojciechowski

Mison „ „ „ 71 82
Wojciechowski

Mykoła Suchowce „ „ 49 46
Wołkow Józef „ „ „ 126 60
Wołoszyn Oł. Szelpaki „ „ 113 75
Zabój Onufry Suchowce „ „ 23 50
Zahorajka Kat. „ „ „ 86 10
Zagórski Iwan Roman sioło „ „ 4 65
Zieliński Feliks „ „ „ „ 3 28
Zósiak Uryńko „ „ „ „ 1 75

„ Iwan „ „ 6 27
„ Mikoła Roman, wieś „ „ 1 —
„ Ołeksa Roman, sioło „ „ 6 05

, n Wasyl „ „ „ 16 35
Zywicki Józef „ „ „ „ 3 83

Powiat Złoczów.
Złr. ct. 

Dzieciolowski
Tadeusz Gologóry 1888 24/7 904 05

Futorski Jan Zborów „ 18/g 35 73
Hawranek Em. Okopy „ „ 93 65
X. Kurmanowicz

Julian Cecówka „ „ 146 39
Mosiewicz Jan Kalno „ „ 100 -

„ r Hodów „ „ 317 06
Sidorowski St. Gołogóry „ „ 62 66
Weissmann Al. Nuszcze „ „ 273 30
Wierzchlejski B. Kabarowce „ 5/6 169 —

Razem 2.101 84

Powiat Żółkiew.

Malina Emilian Wola Wysocka 1888 2/, 44 94
Niezabitowski

Stanisław Butyny „ 18/, 1G7 60
X. Sadlejski D. Lipina „ %/■, 127 83

„ ' „ Dzibułki „ 19/fi 689 50
Razem 1.029 87

Powiat Żydaczów.

Beer Franc. Mikołajów 1888 18/g 16 20
Christęl Jan Izydorówka „ 2/, 24 16
Hr.Dzieduszycki

Edmund „ „ „ 580 50
Engelmann Józ. „ „ ,, 8 80
Frankenberger

Christof „ „ „ 14 49
Góttler Bartł. „ „ „ 15 —
Herl Józef n „ n 16 65
lliittel Matias „ „ „ 5 —
X. Nowakowski

Jakób Kamionka „ „ 42 90
Putslacher Ant. Izydorówka „ „ 23 53
Rehmann Józef „ „ „ 17 66
Romanowski T. Lachowice Żarz. „ 28/fi 71 25
Seelib Albrecht Obłaźnica „ 21/fi 383 35
Yrtel Józef Hanowee „ 2/g 697 45
Yorkein Stefan Izydorówka „ „ 7 40
Wernicki Józef Lachowice podr. „ „ 240 —
Weidl Grzegorz Izydorówka „ „ 23 33
Wollak Edw. „ „ n _5_50

Razem 2.193 17

Szląsk.

Powiat Cieszyn.

Cienciała Jerzy Mistrzowicc 1888 2/g 439 15
Delong Karol „ n » 226 77

Razem 21.886 74 Do przeniesienia 665 92
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Złr ct.
Z przeniesienia 665 92

Kożusznik Józ. Cierlicko 1888 2/, 207 90
Macura Jerzy Mosty „ „ 55 90
Michejda Józef Cierlicko górne „ 130 20
Pończa Jerzy Leszna dolna „ „ 76 50

„ Józef Kocobendz „ „ 16 80
„ „ Cierlicko górne „ „ 106 20
„ Jan Kocobendz „ „ 63 —
„ Paweł „ „ „ 103 40

Pszczółka Józ. Koniakowce „ „ 201 74
Spandrzyk P. Mosty „ „ 98 86
Theifert Jan Kocobendz „ „ 20 35
WbllersdorferR. Mosty „ „ 183 70

Złr. ct.
Z przeniesienia 2.248 98 

Mikołajewicz K. Toutry 1888 8/, 618 —
Passakas Kajet. Zastawna „ „ 824 —
Sekot Jan Babin „ 20/, 16 —
Suchar Aleks. Dawidowce „ 8/, 131 20
Warteresiewicz

Stefan Oroszeny „ „ 14 75
Wojnarowicz A. Mossorówka „ 12/s 48 —
Zawierski Fr. Mitków-Mossor. „ „ 828 30
Zorygiewicz A. Szyszkowce „ 8/, 1.059 —
Zotta Eugen. Babin „ 12/, 70 47

„ Ruxand. Borowce „ 20/, 100 75
Razem 5.959 45

Powiat Radowce.

Hodel Franc Alt Fratautz 1888 14/, 15 —
Mandrila Jan Radowce „ „ 8 —
Patrasch Teod. Alt Fratautz „ 16/, 28 08
Philipowicz 11. Suczawica „ 14/s 118 15

Razem 169 23

Razem 1 930 47

Powiat Frysztadt.

Cichy Jan Olbrachcice 1888 2/, 34 95
Gruszka Franc. Kończyce wiclk. „ „ 90 30
X. Rauch Sz. „ „ „ „ 600 55
Szajter Józef „ „ „ „ 170 70

Razem 896 50

Powiat Szląsk.

Ciachotny Jan Nierodzin 1888 2/, 8 40
Motyczko Józef Skoczów „ „ 119 75

Powiat Seret.

Amstcr &Hoch- 
dorf Szerbowee 1888 29/, 1.548 40

Wassermann I. Graniczestie „ 14/, 147 43
„ M. „ „ 251 90

Dr. Wolan Baz. Stanestie „ 73 90
Razem 2.021 63

Powiat Śniatyn.

Zadurowicz B. Orelec&Wołcz-
kowce 1888 16/, 210 —

Powiat Suczawa.

Bertoj Konst. Strojestie 1888 14/, 220 50
Bogdanowicz G. Romanestie „ 29/, 175 55

Razem 128 15

. Bukowina.

Powiat Czerniowce.

Badian Wilhelm Dobronowcc 1888 1/, 91 —
Goldner Fischer Razańcze „ '21/. 245 —
Kochanowski A. Kiczera „ 12/s 195 —
Leresen Grzeg. Stob. Razańcze „ 29/, 125 08
Menowicz Krz. Szubraniec „ 20/, 272 —
Singer Moritz Mamajestie nowe „ 29/, 672 —
Sternberg Nus. Stob. Razańcze „ 29/s 101 20

Razem 1.701 28

Powiat Koćmań.

Dcnigiewicz J. Kadłubiska 1888 12/s 172 48
Dobrowolski J. Werenczanka „ 20/, 12 —
Jakubowicz Jan Pohoryłówka „ 8/, 1.101 —
Józefowicz Grz. Babin „ 12/, 88 —

„ Kaj. Zahorby „ 8/, 16 —
Br. Kapri & Br.

Hormuzaki Werenczanka „ 25/, 324 —
Lukasiewicz J. Kadłubiska „ 12/5 535 50

Do przeniesienia 2.248 98

GainaP. Gregor Łisaura „ „ 177 —
Br Kapri G. Jakobestie „ 14/, 73 60
Moysa Asfador Rumanestie „ 29/, 90 10
Polak Iwan Strojestie „ 16/, 269 72
Prunkuł Wal. Czerteja „ „ 234 20
Sauer Fr. jun. Balaczana „ 14/, 78 —

n n sen. „ „ „ 32 -
„Jan „ „ „ 224 44

Schieber &
Schimschau Łukaczestie „ 21/, 77 50

Trebicz Paweł Tolowa „ 14/, 250 —
Udrycki Jerzy Frumoza „ „ 93 10
Wolczyński J. Czerteja „ 16/, 96 —

Razem 2.091 71
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Powiat Wyżnica.
Złr. ct.

Andres Filip Alexandersdorf 1888 14/„ 
Bohosiewiez

83 76

Bogdan Mich. Zamoście „ 20/,
Bohosiewiez

13 50

Michał Jan Stob. Baniłów 62 40
Chrisian Adam Czereszenka „ 28/- 15 30
Dressler Fryd. „ „ 14/8 58 89
Heuchert Filip „ „ 14/, 27 80
Junker Henryk Katharinendorf „ 14/s 16 30
Lindenbach FI. Czereszenka „ 18/, 21 70

„ G. „ n 28/, 8 10
„ H. „ „ 14/8 37 90
n • n r n 45 72

Do przeniesienia 391 37

Złr. ct.
Z przeniesienia 391 37

Maek Dawid Czereszenka 1888 28/, 13 40
Wagner Henryk „ „ 3 50

Razem 408 27

Morawa i Szląsk.

Z Reprez. w Bernie wzięte ogółeńi 3.117 49

Towarzystwo Moskiewskie  45.337 02

Królestwo Polskie (bezpośrednie) ... 1 193 85



Zestawienie szkód gradowych
w roku 1888.

Złr. et. Złr. et.
owiat Bohorodczany .... 468 11 Z przeniesienia 70.963 32

77 Borszczów...................... 1.882 14 Powiat Rawa ruska .... 1.115 80
77 Bóbrka ........................... 3.435 35 77 Rohatyn............................ 2.299 70
77 Brody ........................... 25 —

77 Ropczyce ...................... 3.032 89
,7 Brzesko........................... 13.037 41 77 Rudki ........................... 956 94
77 Brzeżany...................... 5.517 89 77 Rzeszów*............................ 280 30
n Brzozów........................... 500 02 77 Sambor............................ 3.351 46
77 Buczacz........................... 2.159 17 77 Sanok ........................... 1.980 96
77 Chrzanów...................... 499 86 77 Skałat........................... 14.087 32
77 Cieszanów...................... 281 35 77 Śniatyn........................... 3.936 83
77 Czortków...................... 3.522 07 Sokal................................. 1.181 14
77 Dobrom i 1...................... 243 50 77 Stanisławów .... 1.372 14
77 Dolina........................... 84 80 Staremiasto...................... 1.890 72
77 Drohobycz ...................... 1.499 77 77 Stryj................................. 1.581 65
77 Gorlice........................... 74 55 77 Tarnopol ...................... 1.650 69
77 Gródek ........................... 2.274 82 77 Tarnów............................ 1.184 60
77 Horodenka...................... 4.048 04 77 Tłumacz ...................... 1.482 28
77 Husiatyn...................... 5.320 42 77 Trembowla...................... 4.075 67
77 Jarosław ...................... 3.063 74 77 Wadowice...................... 1.186 68
77 Jasio................................. 697 85 77 Zaleszczyki .... 3.761 40
77 Jaworów ...................... 619 54 Zbaraż ........................... 21.886 74
77 Kamionka...................... 255 30 77 Złoczów........................... 2.101 84
77 Kołomyja...................... 2.867 81 77 Żółkiew........................... 1.029 87
77 Kraków........................... 486 90 77 Żydaczów...................... 2 193 17
77 Lwów........................... 872 21 Szląsk w Dyrekcyi......................2.955 12

Łańcut ........................... 312 39 Bukowina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12.561 57
77 Mielec........................... 1.337 74 Morawa i Szlask w Repr. Berno 3.117 49
77 Mościska...................... 2.307 82 Tow. Moskiewskie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45.337 02
77 Nadwórna...................... 2.134 49 Królestwo Polskie (bezpośred.) . 1.193 85
77 Nisko................................. 361 29 Razem 213.749 16
77 Nowy Sącz .... 394 90
77 Pilzno ........................... 77 90 Koszta likwidacyi (ogółem
77 Podhajce...................... 5.711 12 wzięte)......................................16.168 48
77 Przemyśl...................... 2.975 88
77 Przemyślany .... 1.612 17 Szkody gradowe w roku 1888

Do przeniesienia 70.963 32 wynoszą. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .229.917 64






